


L O O K

B O O K



LOOKBOOK LOOKBOOK

2 _ _ 3

The Hotel 

Stylist
A M O N N  È  U N  S I S T E M A  C R E AT I V O 
C H E  H A  C O M E  O B I E T T I V O  D A R E 
F O R M A  C O N C R E TA  A L L E  P I Ù  D I V E R S E 
F I L O S O F I E  D E L L’ O S P I TA L I TÀ . 

Mett iamo al  ser v iz io degl i  a lbergator i  una squadra 

d i  ta lentuos i  progett is t i ,  capaci  d i  rendere concreto 

lo sp i r i to d i  accogl ienza presente in ogni  luogo. 

Seguiamo chi  investe nel le nostre competenze lungo 

un percorso d i  consulenza che ha come t raguardo 

la creazione d i  progett i  dal  grande valore .  Valor izzando 

i l  gusto e l ’an ima d i  ogni  hotel ,  cre iamo element i 

per i l  des ign del l ’accogl ienza che sapranno dare v i ta 

negl i  osp i t i  a  r icord i  autent ic i ,  cos ì  da sp ingerl i  a  fare 

r i torno per r iv ivere le s tesse emozion i .

La nostra conoscenza del  set tore,  colt ivata per d ivers i 

decenni ,  c i  permette oggi  d i  curare una personal izzazione 

totale del la nostra of fer ta ,  ser v iz io che of f r iamo a quegl i 

a lbergator i  che des ider ino sv i luppare un’ immagine 

coord inata completa .  D’a lt ra par te,  of f r iamo anche 

soluzion i  g ià pronte,  col lezion i  prêt-à-por ter s tudiate 

in ogni  det tagl io e garant i te dal la col laborazione 

con i  migl ior i  centr i  d i  r icerca e sv i luppo del terr i tor io, 

nonché dal  marchio “Made in I ta ly”.

Come ver i  s t i l i s t i  s tudiamo at tentamente i l  carat tere 

d i  ogni  hotel  per t radurlo in color i ,  forme, profumi 

e sensazion i  capaci  d i  comunicare d i ret tamente al  cuore 

degl i  osp i t i ,  creando legami duratur i .  Facciamo tut to 

questo con profonda pass ione e dediz ione assoluta .

The Hotel Stylist 

AMONN  IST EIN KRE ATIVES

SYSTEM , WELCHES ABSTREBT, 

DEN UNTERSCHIEDLICHSTEN 

GASTFREUN DSCHAF TSPHILOSOPHIEN 

EIN E KON KRE TE FORM ZU VERLEIHEN .

Wir s te l le n e in Te am ta le nt ie r te r  D e s ig ne r 
in de n D ie nst  de r Hote l ie rs ,  d ie de n G e is t 
de r G ast f re undschaf t  an j  e de m O r t  konkret i s ie re n 
könne n .  Wi r  fo lge n de ne n ,  d ie in unse re Fäh ig ke i te n 
inve s t ie re n ,auf e ine m B e ratungsweg ,  de sse n Z ie l 
e s i s t ,  P ro je kte von g roße m We r t  zu schaf fe n .  I nde m 
wi r  de n G e schm ack und d ie Se e le  j e de s Hote l s 
ve rb e sse rn ,  schaf fe n wi r  D e s ig ne le me nte fü r  d ie 
G e sta l tung de r Ame n i t i e s , Acce sso i re s , Höf l i chke i t sat i
ke ln u nd Aufm e rksam ke i te n - ,  d ie de n G äste n mi t 
authe nt i sche n Er inne runge n ge b e n ,  u m s ie dazu zu 
b r inge n ,  zu rück zuke hre n ,  um d ie g le iche n Emot ione n 
wie de r zu e r le b e n .

Unse re jahr ze hnte lange B ranche nke nntn is  e rmögl icht 
e s uns he ute ,  unse r Ange b ot vo l l s tänd ig anzu p asse n , 
e ine n Se r v ice ,  de n wi r  de n Hote l ie rs anb ie te n ,  d ie e in 
vo l l s tänd ig ko ord in ie r te s I mage e nt wicke ln mö chte n . 
Zum ande re n b ie te n wi r  auch vorgefe r t ig te Lösunge n , 
Konfe kt ionsko l le kt ione n ,  d ie b i s  ins k le ins te D eta i l 
unte rsucht u nd durch d ie Zusam m e narb e i t  m i t  de n 
b e ste n Forschungs- und Ent wick lungsze nt re n de r 
Reg ion garant ie r t  we rde n ,  sowie d ie Marke “ Made 
in I ta ly ” .  D e r S to l z u nse re s Vorsch lags s ind d ie 
Pro dukte von exk lus ive n u nd re nom m ie r te n 
kosmet i sche n Ma isons ,  d ie sorgfä l t ig ausgewählt 
wurde n ,  u m unse re n Kunde n u nd ih re n G äste n 
de n Lu xus von unve rg le ich l i che r Q ual i tä t  zu b ie te n .

Wie e chte S t y l i s te n unte rsuche n wi r  so rgfä l t ig 
de n Charakte r  j e de s Hote l s ,  um ihn in Farb e n ,  
Form e n ,  D üf te und Em pf indunge n umzuset ze n , 
d ie in de r Lage s ind ,  d i re kt  m i t  de n He r ze n  
de r G äste zu kom muniz ie re n u nd daue rhaf te 
B indunge n zu schaf fe n .  D ie s mi t  abso lute m 
Engage me nt und g rößte r  Le ide nschaf t .
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L AVORIAMO CON PASSIONE  
ALL A CREA ZIONE DI PROG ET TI 

U N ICI ,  CAPACI DI  VALORIZZ ARE 
IL CARAT TERE E L’ IDENTITÀ DI  OGNI 
STRUT TURA . RENDIAMO CONCRETO 
CIÒ CHE NON È IMMEDIATAMENTE 
VISIBILE,  TRADUCENDO LE DIVERSE 
FILOSOFIE DELL’OSPITALITÀ IN 
E LOQU E NTI FAT TORI D’ I M MAG I N E . 
VEDIAMO NELLO STILE L A CAPACITÀ 
DI  ESPRIMERE L A VERA NATURA  
DI  UN LUOGO AT TRAVERSO FORME, 
TEX TURE, FRAGRANZE E COLORI . 
PENSIAMO AL DESIGN COME  
A UN METODO DA SEGUIRE  
PER TRASFORMARE IDEE  
E CONCET TI IN PRODOT TI VI NCE NTI .

WIR ARBEITEN MIT LEIDENSCHAF T 
AN E I N Z I G ARTI G E N P ROJ E K TE N , 
D IE DEN CHAR AK TER UND DIE 
IDENTITÄT JEDER STRUK TUR 
HERVORHEBEN KÖNNEN . WIR 
KONKRE TIS IEREN, WAS NICHT SOFORT 
S ICHTBAR IST,  UND ÜBERSE T ZEN 
DIE VERSCHIEDENEN PHILOSOPHIEN 
DER GASTFREUNDSCHAF T IN B E R E DTE 

B I LD FAK TO R E N .  WIR SEHEN IM STIL , 
D IE FÄHIG KEIT,  D IE WAHRE NATUR 
EINES ORTES DURCH FORMEN, 
TE X TUREN, DÜF TE UND FARBEN 
AUSZUDRÜCKEN, UND IM DESIG N 
EINE ME THODE, MIT DER IDEEN 
UND KONZEPTE IN E R FO LG R E I C H E 

P RO D U K TE  UMG E WANDELT WERDEN 
KÖNNEN .

LOOK
BOOK

LOOKBOOKLOOKBOOK
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10 _ COSMETICA CLASSICA · KLASSISCHE KOSMETIK COSMETICA CLASSICA · KLASSISCHE KOSMETIK

Cosmetica classica
LA PERSONALIZZAZIONE DALLA A ALLA Z.
L'IMBARAZZO DELLA SCELTA TRA FRAGRANZE 
DI ALTA QUALITÀ, PACKAGING E DESIGN.

La linea cortesia che non smette mai di stupire per l'unicità 
che ogni personalizzazione può trasmettere lasciando 
immancabilmente il segno.

Klassische Kosmetik

DIE PERSONALISIERUNG VON A BIS Z. 
DIE QUAL DER WAHL ZWISCHEN DÜFTEN 
QUALITÄT, PACKAGING UND DESIGN.

Die Höflichkeitslinie, die immer wieder überrascht  
und die Einzigartigkeit jeder Personalisierung  
bedingungslos vermittelt.
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Sanit
Con antibatterico
Mit antibakteriellen Eigenschaften
Aromatica, fiorita, legnosa, muschiata
Aromatisch, blumig, holzig, moschusartig
- fragrance of Sanit Lab -

SD

Green
water matt

PROFUMAZIONI · DÜFTE

PROFUMAZIONI

DÜFTE

CLASSIFICAZIONE FRAGRANZE · KLASSIFIKATION DER DÜFTE

CLASSIC

SPECIALS

PRÊT À PORTER 
COLLECTIONS

Formule dermatologicamente testate senza sovrapprezzo
Dermatologisch getestete Formeln ohne Aufpreis

Formule dermatologicamente testate senza sovrapprezzo a partire da 300 Kg
Dermatologisch getestete Formeln ohne Aufpreis ab 300 Kg

Formule dermatologicamente testate con profumazioni ricercate per le nostre Prêt À Porter Collections
Dermatologisch getestete Formeln mit raffinierten Düften für unsere Prêt À Porter Collections

COSMETICO
KOSMETIKUM

Colore
Farbe

BS  -  Gel doccia Duschgel

SH  - Shampoo Haarshampoo

SD  - Shampoo doccia Shampoo Duschgel

CD  -  Balsamo Haarbalsam

BL  -  Crema corpo Körpercreme

IG  -  Igiene intima Intimpflege
SB  -  Sali da bagno Badesalz

Nome ∙ Name
Caratteristiche ∙ Eigenschaften

LEGENDA · SYMBOLLEGENDE

Charme
Fiorita, verde, rosa, speziata
Blumig, Grün, Rosa, würzig

BS
SH
SD
IG

BS
SH
SD

BS
SH
SD

BS
SH
SD

BS
SH
SD

Forest 
green

Light 
green

Dark 

blue
Light 
blue

BS
SH
SD

BS
SH
SD

BS
SH
SD

TransparentPink

Light clear
yellow

Clear 
yellow

White
matt

BS
SH
SD

CD
BL

White
matt

SB

White

CLASSIC

SENZA SOVRAPPREZZO 
OHNE AUFPREIS

I colori relativi ai prodotti sono indicativi.
Die Farben in Bezug auf die Produkte sind indikativ.

SPECIALS

SENZA SOVRAPPREZZO A PARTIRE DA 300 KG 
OHNE AUFPREIS AB 300 KG

*
[ Con sovrapprezzo ]

[ Mit Aufpreis ]

Elements
Fresca, fruttata, fiorita, speziata, legnosa
Frisch, fruchtig, blumig, würzig, holzig

Milk Fig
LATTE DI FICO / FEIGENMILCH 
Erbacea, fiorita, fruttata
Grün-grasig, blumig, fruchtig
- fragrance of White (Body Lotion) -

BS
SH
SD

Fumè

BS
SD SH

BL

Dark

amber
Light

amber
Light

yellow

CD

* * *

Amber Patchouli
PATCHOULI / PATSCHOULI
Ambrata, speziata, legnosa, orientale
Amberartig, würzig, holzig, orientalisch
- fragrance of White -

BS
SH
SD

Olive Oil
OLIO D'OLIVA / OLIVENÖL
Fiorita, legnosa, verde, aromatica
Blumig, holzig, grün, aromatisch
- fragrance of Goccia d’Oliva and  
Cosmesi Natura “Estratto di olio di oliva” -

BS
SH
SD

Light
orange

SH BL

Light
green

White White

Citrus
AGRUMI / ZITRUSFRÜCHTE
Agrumata, verde, aromatica, ambrata
Agrumig, Grün, aromatisch, amberartig
- fragrance of Mediterranea -

Light 
green

CD 
BL

White

Green Tea
TÈ VERDE / GRÜNER TEE
Agrumata, aromatica
Agrumig, aromatisch

Aloe Vera
Orientale, legnosa, speziata, dolce
Orientalisch, holzig, würzig, süß
- fragrance of White (Shower Gel) and GreenLeaf -

BS
SH
SD

Light 
blue
Light 
blue

CD 
BL

White

Mediterranean  
Fragrance
Fresca, speziata, legnosa
Frisch, würzig, holzig

BS
SH
SD

Light
green

CD

Light
green

BL

White

BS
SD

Olive
green

SH
&

CD

Light
green

CD 
BL

White

BS
SH
SD

Transparent

CD BL

White White

*

BS
SH
SD

White
matt

CD 
BL

White

PROFUMAZIONI · DÜFTE
I colori relativi ai prodotti sono indicativi.
Die Farben in Bezug auf die Produkte sind indikativ.
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BS
SD SH

PROFUMAZIONI · DÜFTE PROFUMAZIONI · DÜFTE

Matcha Tea
Aromatica, fiorita, legnosa
Würzig, blumig, holzig
- fragrance of O.Nice -

BLCD

White
matt

White

BS
SD

Light
green

SH

Transparent

Talc Sense
TALCO / TALK 
Agrumata, fiorita, talcata, muschiata, legnosa
Agrumig, blumig, Talk, moschusartig, holzig
- fragrance of Eco Essential -

Star Anise
ANICE STELLATO / STERNANIS
Aromatica, erbacea, fiorita
Aromatisch, grasartig, blumig

Coconut & Almond
COCCO & MANDORLA /  
KOKOSNUSS & MANDEL
Fresca, orientale, cipriata, legnosa
Frisch, orientalisch, Chypre, holzig
- fragrance of Lamystique -

Shea Butter
BURRO DI KARITÈ / KARITÈ BUTTER
Fiorita, dolce, legnosa
Blumig, süß, holzig

BLSB CDBL

BL

White
matt

White

White

WhiteWhite

BS
SH

BS
SD

BS
SD

White
matt

Light yellow
matt

Transparent

BS
SH
SDSH

SH

TransparentTransparent

Transparent

CD
BL

White
matt

BS
SD

Light
blue

SH

White

I colori relativi ai prodotti sono indicativi.
Die Farben in Bezug auf die Produkte sind indikativ.

I colori relativi ai prodotti sono indicativi.
Die Farben in Bezug auf die Produkte sind indikativ.

Elderflower
FIORI DI SAMBUCO / HOLUNDERBLÜTEN
Agrumata, fruttata, verde
Agrumig, fruchtig, Grün

BL

White

BS
SD

Transparent

SH

Transparent

PRÊT À PORTER COLLECTIONS PRÊT À PORTER COLLECTIONS

CON SOVRAPPREZZO 
MIT AUFPREIS

CON SOVRAPPREZZO 
MIT AUFPREIS

Lemon Essential Oil
OLIO ESSENZIALE DI LIMONE / 
ÄTHERISCHES ZITRONENÖL
Agrumata, essenziale
Agrumig, essentiell
- fragrance of Luce di Sorrento -

BS
SD SH

CD
BL

Light
orange

Light 
yellow

White

Neroli
Floreale, fiori bianchi
Blumig, weiße Blumen
- fragrance of Celeste Zagara and Spa Concept -

Hypnotic Passion
Fruttata, sensuale, muschiata
Fruchtig, moschusartig, moschusartig
- fragrance of Eywa -

Rich
Speziata, ambrata, legnosa
Würzig, amberartig, holzig
- fragrance of John Richmond -

Cotton Flower
FIORE DI COTONE / 
BAUMWOLLBLUME  
Fougere, ambrata, muschiata
Fougere, amberartig, moschusartig
- fragrance of Farmacia SS. Annunziata 1561 -

CD CDBL BL

White
matt

White
matt

White White

BS
SD

BS
SD

Dark

caramel

SH SH

Light
caramel

Transparent

Alpine Sense
Legnosa, speziata, essenziale
Holzig, würzig, essentiell
- fragrance of Alpine Sense by Trehs -

Pomegranate & Mango
MELOGRANO & MANGO /
GRANATAPFEL & MANGO
Fresca, agrumata, fiorita 
Frisch, agrumig, blumig
- fragrance of Lamystique -

Pamplemousse Rose
POMPELMO / GRAPEFRUIT
Fresca, agrumata
Frisch, agrumig
- fragrance of M. Micallef -

BS
SD

BS
SD

SH

SH

BL

BL

CD

CD

Red Light
red

White
matt

White

Orange Light 
orange

Light 
yellow

WhiteLight
yellow

BS
SD

Amber

SH

Light 
amber

BL

Light 
yellow

CD

White

Vanilla & Almond
VANIGLIA & MANDORLA /
VANILLE & MANDEL
Vanigliata, mandorla, fiorita, muschiata
Vanilleartig, mandelartig, blumig, moschusartig 
- fragrance of Autentica -

Basil & Citrus
BASILICO & AGRUMI /  
BASILIKUM & ZITRUSFRÜCHTE 
Fiorita, colonia, legnosa, muschiata
Blumig, holzig, moschusartig
- fragrance of Autentica (Shampoo) -

SH
SD

Light
green

Juniper
GINEPRO / WACHOLDER
Aromatica, speziata, orientale
Aromatisch, würzig, orientalisch
- fragrance of Mediterranea (Hair & Body Wash,  

Shampoo & Conditioner) -

BS

Turquoise

SH
SD

Violet/
blue

CD
BL

White

BS
SD SH

Light
turquoise

Transparent

CD BL

White
matt

White

CD BL

White White

BS
SD SH

TransparentLight
yellow

Light
yellow

Transparent

CD BL

White White

BS
SD SH BL

Transparent Transparent White

Noble Wine
VINO NOBILE / EDLER WEIN 
Fruttata, aromatica, fiorita, legnosa
Fruchtig, aromatisch, blumig, holzig
- fragrance of Riserva -
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Angel Flowers
FIORI D'ANGELO / ENGELBLUMEN 
Fiorita, agrumata, ambrata
Blumig, agrumig, amberartig

BLCD

White
matt

White

BS
SD

Light
yellow

SHSH

TransparentTransparent

Wild Lemon
LIMONE SELVATICO / WILDE ZITRONE 
Agrumata
Agrumig

Argan Oil
OLIO D'ARGAN / ARGANÖL 
Fiorita, orientale, muschiata
Bluming, orientalisch, moschusartig
- fragrance of Argania -

Bitter Orange
ARANCIA AMARA / BITTERE ORANGE 
Agrumata, fiorita
Agrumig, blumig

BS
SD

BS
SD

Light
yellow

Light
yellow

Pine
PINO / KIEFER 
Verde, legnosa
Grün, holzig

SH
SD

Transparent

Nettle
ORTICA / NESSEL 
Fiorita, fresca, muschiata
Blumig, frisch, moschusartig

Green Tea & Citrus
TÈ VERDE & AGRUMI /  
GRÜNER TEE & ZITRUS

Fresca, agrumata, fiorita, verde
Frisch, agrumig, blumig, Grün

- fragrance of Biological -

BL

White

PROFUMAZIONI · DÜFTE
I colori relativi ai prodotti sono indicativi.
Die Farben in Bezug auf die Produkte sind indikativ.

BS
SD

Violet

Sage & Lavender
SALVIA & LAVANDA / SALBEI & LAVENDEL
Aromatica, agrumata, legnosa, ambrata
Aromatisch, agrumig, holzig, amberartig
- fragrance of Autentica (Shower Gel) -

Cereals
CEREALI / GETREIDE
Gourmand, muschiata
Gourmand, moschusartig
- fragrance of Cosmesi Natura "Estratto di Cereali" -

BS
SD

Light
brown

SH
&

CD

Transparent

BL

Beige

CD

White

Grapes
UVA / WEINTRAUBE
Fruttata, fiori bianchi, vino
Fruchtig, Weiße Blumen, Wein
- fragrance of Cosmesi Natura “Estratto d’Uva” -

BS
SD

Dark

pink
Transparent

BS

SH
&

CD

Light
pink

BL

Light
violet

Alpine Rose
ROSA ALPINA / ALPENROSE
Fiorita, speziata, legnosa
Blumig, würzig, holzig
- fragrance of Pure Alpine "Alpine Rose" -

BS
SD

Light
pink

SH

Light
green

BL

White

Alpine Hay
FIENO ALPINO / ALPIN HEU
Fresca, fiorita, speziata
Frisch, blumig, würzig
- fragrance of Pure Alpine "Alpine Hay" and Deluxe -

BS

Amber

SH
SD

Light
amber

BL

Light
yellow

Apricot
ALBICOCCA / MARILLE  
Fruttata, dolce, sofisticata
Fruchtig, süß, raffiniert
- fragrance of Apricot -

BS
SH

Transparent

BS
SH
SD

CD
BL

Light
orange

White

BS
SD

Fumè

SH

Transparent

BL

White

Cedar Wood
LEGNO DI CEDRO / ZEDERNHOLZ
Legnosa, fiorita, fresca
Holzig, blumig, frisch
- fragrance of Perle di Seta -

Orange & Cinnamon
ARANCIA & CANNELLA / ORANGE & ZIMT 
Fruttata, piccante
Fruchtig, pikant
- fragrance of Autentica (Hair & Body Wash) -

BS
SD

Orange

SH

Light
orange

BL

White

Pinus Cembro
Legnosa, balsamica, aromatica
Holzig, balsamisch, aromatisch
- fragrance of Botanical Influence -

BS
SD

Orange

SH

Light
yellow

BL

White

PROFUMAZIONI · DÜFTE
I colori relativi ai prodotti sono indicativi.

Die Farben in Bezug auf die Produkte sind indikativ.

BS
SD

Light
amber

SH
&

CD

Transparent

CD
BL SB

White White

BS
SH
SD BL

Transparent White

PRÊT À PORTER COLLECTIONS PRÊT À PORTER COLLECTIONS

CON SOVRAPPREZZO 
MIT AUFPREIS

CON SOVRAPPREZZO 
MIT AUFPREIS
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18 _ FLACONI · FLAKONS

Flaconi
CONFEZIONE E COSMETICO SONO ELEMENTI 
COMPLEMENTARI DELL’OGGETTO CORTESIA. 
LA MASSIMA QUALITÀ DEGLI INGREDIENTI È CONDIZIONE 
NECESSARIA PER COCCOLARE ADEGUATAMENTE  
GLI OSPITI, MENTRE I FLACONI DEVONO COMUNICARE  
IN MODO IMMEDIATO OSPITALITÀ E CARATTERE, ANDAN-
DO A COSTITUIRE PARTE INTEGRANTE E FONDAMENTALE 
DELL’IMMAGINE COMPLESSIVA DI UNA STRUTTURA.

Amonn propone una vasta gamma di flaconi, il cui elevatissimo 
grado di personalizzazione garantisce esclusività e riconoscibilità. 
Forme, colori, finiture e dettagli unici: ogni progetto è diverso  
perché disegnato su esigenze singole e particolari.

Flakons

VERPACKUNG UND KOSMETIK ERGÄNZEN DAS KOSME-
TISCHE OBJEKT. DIE MAXIMALE QUALITÄT DER ROH-
STOFFE IST EINE NOTWENDIGE VORAUSSETZUNG, UM 
DIE GÄSTE ANGEMESSEN ZU VERWÖHNEN, WÄHREND 
DIE BEHÄLTER, IN DENEN DIE AUFMERKSAMKEITEN 
ANGEBOTEN WERDEN, SOFORT GASTFREUNDSCHAFT 
UND CHARAKTER VERMITTELN MÜSSEN UND EIN WE-
SENTLICHER BESTANDTEIL DES GESAMTBILDES EINES 
BAUWERKS WERDEN.

Amonn bietet eine breite Palette an Flakons an, deren sehr hoher Individualisie-
rungsgrad Einzigartigkeit und Wiedererkennbarkeit garantiert. Formen, Farben, 
Oberflächen, personalisierte Details. Jedes Projekt unterscheidet sich von dem 
anderen, weil es auf individuelle und individuelle Bedürfnisse zugeschnitten ist.

FLACONI · FLAKONS



_ 2120 _

LOOKBOOK  /  B E A U T Y  C A R E LOOKBOOK  /  B E A U T Y  C A R E

FLACONI · FLAKONS 

STILL

{ STI30.. }

• Flacone in plastica riciclabile

• Contenuti e fragranze disponibili da pagina 12 a 17

• { Codici completi consultabili a listino }

• Recycelbare Plastikflakon

• Verfügbare Inhalte und Düfte ab Seite 12 bis 17

• { Für die vollständigen Artikelnummern siehe Preisliste }

30 ml

[ Vedere pagine 36-39 ] · [ Siehe Seite 36-39 ]

T A P P O  ·  V E R S C H L U S S

15

P E R S O N A L I Z Z A Z I O N E  ·  P E R S O N A L I S I E R U N G

[ Stampato / Etichettato ]
[ Mit Druck / Mit Etikett ]

FLACONI · FLAKONS

C O L O R I  F L A C O N E  ·  F L A K O N F A R B E N

P E R S O N A L I Z Z A Z I O N E  ·  P E R S O N A L I S I E R U N G

C A P A C I T À  ·  K A P A Z I T Ä T

CURE

{ CUR.. }

• Flacone in plastica riciclabile

• Contenuti e fragranze disponibili da pagina 12 a 17

• { Codici completi consultabili a listino }

• Recycelbare Plastikflakon

• Verfügbare Inhalte und Düfte ab Seite 12 bis 17

• { Für die vollständigen Artikelnummern siehe Preisliste }

[ Vedere pagine 36-39 ] · [ Siehe Seite 36-39 ]

T A P P O  ·  V E R S C H L U S S

15

36 ml 50 ml[ Stampato / Etichettato ]
[ Mit Druck / Mit Etikett ]

Bianco lucido
Glänzend Weiß

Brunito
Brüniert

Verde
Grün

Trasparente
Transparent

C A P A C I T À  ·  K A P A Z I T Ä T

[ I flaconi Cure sono realizzabili nei colori 
della scala Pantone. Il colore del tappo  
può essere differente dal colore del flacone.  
Opzione disponibile con sovrapprezzo. ]
[ Der Flakon Cure kann mit Pantonfarben personalisiert 
werden. Die Farben des Verschlusses kann der Farbe 
des Flakons unterschiedlich sein. Option mit Aufpreis. ]

Trasparente
Transparent

Verde
Grün

Brunito
Brüniert

Nero
Schwarz

[ I flaconi Still sono realizzabili nei colori 
della scala Pantone. Il colore del tappo  
può essere differente dal colore del flacone.  
Opzione disponibile con sovrapprezzo. ]
[ Der Flakon Still kann mit Pantonfarben personalisiert 
werden. Die Farben des Verschlusses kann der Farbe 
des Flakons unterschiedlich sein. Option mit Aufpreis. ]

C O L O R I  F L A C O N E  ·  F L A K O N F A R B E N



_ 2322 _

LOOKBOOK  /  B E A U T Y  C A R E LOOKBOOK  /  B E A U T Y  C A R E

FLACONI · FLAKONS 

20 ml 30 ml 60 ml 135 ml

[ Vedere pagine 36-39 ] · [ Siehe Seite 36-39 ]

T A P P I  ·  V E R S C H L Ü S S E

20 / 30 / 60 ml

03 1306 08

135 ml

20/A 20/D 20/F 20/N

C A P A C I T À  ·  K A P A Z I T Ä T

P E R S O N A L I Z Z A Z I O N E  ·  P E R S O N A L I S I E R U N G

[ Stampato / Etichettato ]
[ Mit Druck / Mit Etikett ]

C O L O R I  F L A C O N E  ·  F L A K O N F A R B E N

Trasparente
Transparent

Bianco lucido
Glänzend Weiß

Nero lucido
Glänzend Schwarz

Satinato
Matt

SAMOA

{ 6979.. - 6980.. - RSA.. }

• Flacone in plastica riciclabile

• Contenuti e fragranze disponibili da pagina 12 a 17

• { Codici completi consultabili a listino }

• Recycelbare Plastikflakon

• Verfügbare Inhalte und Düfte ab Seite 12 bis 17

• { Für die vollständigen Artikelnummern siehe Preisliste }

FLACONI · FLAKONS

STICK

{ 698.. - 699.. - RST.. }

• Flacone in plastica riciclabile

• Contenuti e fragranze disponibili da pagina 12 a 17

• { Codici completi consultabili a listino }

• Recycelbare Plastikflakon

• Verfügbare Inhalte und Düfte ab Seite 12 bis 17

• { Für die vollständigen Artikelnummern siehe Preisliste }

20 ml 30 ml 45 ml

[ Vedere pagine 36-39 ] · [ Siehe Seite 36-39 ]

T A P P I  ·  V E R S C H L Ü S S E

130602 03 08

C A P A C I T À  ·  K A P A Z I T Ä T

P E R S O N A L I Z Z A Z I O N E  ·  P E R S O N A L I S I E R U N G

[ Stampato / Etichettato ]
[ Mit Druck / Mit Etikett ]

C O L O R I  F L A C O N E  ·  F L A K O N F A R B E N

Trasparente
Transparent

Trasparente
(plastica riciclata)

Transparent 
(recycelter Kunststoff)

Bianco lucido
Glänzend Weiß

Nero lucido
Glänzend Schwarz

Satinato
Matt

[  TAPPO DISPONIBILE ANCHE IN PLASTICA RICICLATA ·  VERSCHLUSS AUS RECYCELTEM KUNSTSTOFF VERFÜGBAR ]

[  TAPPO DISPONIBILE ANCHE IN PLASTICA RICICLATA ·  VERSCHLUSS AUS RECYCELTEM KUNSTSTOFF VERFÜGBAR ]

Trasparente
(plastica riciclata)

Transparent 
(recycelter Kunststoff)



_ 2524 _

LOOKBOOK  /  B E A U T Y  C A R E LOOKBOOK  /  B E A U T Y  C A R E

BLISS

{ BLI40.. - RBLI40.. }

• Flacone in plastica riciclabile

• Contenuti e fragranze disponibili da pagina 12 a 17

• { Codici completi consultabili a listino }

• Recycelbare Plastikflakon

• Verfügbare Inhalte und Düfte ab Seite 12 bis 17

• { Für die vollständigen Artikelnummern siehe Preisliste }

FLACONI · FLAKONS 

[ Vedere pagine 36-39 ] · [ Siehe Seite 36-39 ]

T A P P I  ·  V E R S C H L Ü S S E

40 ml

P E R S O N A L I Z Z A Z I O N E  ·  P E R S O N A L I S I E R U N G

[ Stampato / Etichettato ]
[ Mit Druck / Mit Etikett ]

C O L O R I  F L A C O N E  ·  F L A K O N F A R B E N

C A P A C I T À  ·  K A P A Z I T Ä T

130602 03 08

Brunito
Brüniert

Nero lucido
Glänzend Schwarz

Bianco lucido
Glänzend Weiß

FLACONI · FLAKONS

GLOBUS

{ GLP.. - GLE.. }

• Flacone in plastica riciclabile

• Contenuti e fragranze disponibili da pagina 12 a 17

• { Codici completi consultabili a listino }

• Recycelbare Plastikflakon

• Verfügbare Inhalte und Düfte ab Seite 12 bis 17

• { Für die vollständigen Artikelnummern siehe Preisliste }

58 ml 100 ml

P E R S O N A L I Z Z A Z I O N E  ·  P E R S O N A L I S I E R U N G

[ Stampato / Etichettato ]
[ Mit Druck / Mit Etikett ]

C A P A C I T À  ·  K A P A Z I T Ä T

C O L O R E  F L A C O N E  ·  F L A K O N F A R B E

[ Vedere pagine 36-39 ] · [ Siehe Seite 36-39 ]

T A P P I  ·  V E R S C H L Ü S S E

Trasparente
Transparent

0302 0504

[  TAPPO DISPONIBILE ANCHE IN PLASTICA RICICLATA ·  VERSCHLUSS AUS RECYCELTEM KUNSTSTOFF VERFÜGBAR ]

Trasparente
(plastica riciclata)

Transparent 
(recycelter Kunststoff)

[  TAPPO DISPONIBILE ANCHE IN PLASTICA RICICLATA ·  VERSCHLUSS AUS RECYCELTEM KUNSTSTOFF VERFÜGBAR ]



_ 2726 _

LOOKBOOK  /  B E A U T Y  C A R E LOOKBOOK  /  B E A U T Y  C A R E

FLACONI · FLAKONS 

TOWER

{ 6992.. }

• Flacone in plastica riciclabile

• Contenuti e fragranze disponibili da pagina 12 a 17

• { Codici completi consultabili a listino }

• Recycelbare Plastikflakon

• Verfügbare Inhalte und Düfte ab Seite 12 bis 17

• { Für die vollständigen Artikelnummern siehe Preisliste }

[ Vedere pagine 36-39 ] · [ Siehe Seite 36-39 ]

T A P P I  ·  V E R S C H L Ü S S E

P E R S O N A L I Z Z A Z I O N E  ·  P E R S O N A L I S I E R U N G

[ Stampato / Etichettato ]
[ Mit Druck / Mit Etikett ]

C A P A C I T À  ·  K A P A Z I T Ä T

C O L O R I  F L A C O N E  ·  F L A K O N F A R B E N

03 0402 1306 08

[ Vedere pagine 36-39 ] · [ Siehe Seite 36-39 ]

T A P P O  ·  V E R S C H L U S S

09

LINEAR

{ LI..- LIB   }

• Flacone in plastica riciclabile

• Contenuti e fragranze disponibili da pagina 12 a 17

• { Codici completi consultabili a listino }

• Recycelbare Plastikflakon

• Verfügbare Inhalte und Düfte ab Seite 12 bis 17

• { Für die vollständigen Artikelnummern siehe Preisliste }

P E R S O N A L I Z Z A Z I O N E  ·  P E R S O N A L I S I E R U N G

[ Etichettato ] · [ Mit Etikett ]

C A P A C I T À  ·  K A P A Z I T Ä T

Trasparente
Transparent

Nero lucido
Glänzend Schwarz

Satinato
Matt

C O L O R I  F L A C O N E  ·  F L A K O N F A R B E N

Trasparente
Transparent

Brunito
Brüniert

FLACONI · FLAKONS

25 ml 50 ml

35 ml 50 ml 80 ml 100 ml

[  TAPPO DISPONIBILE ANCHE IN PLASTICA RICICLATA ·  VERSCHLUSS AUS RECYCELTEM KUNSTSTOFF VERFÜGBAR ]



_ 2928 _

LOOKBOOK  /  B E A U T Y  C A R E LOOKBOOK  /  B E A U T Y  C A R E

SOFT TOUCH

{ FS.. }

• Flacone in plastica riciclabile

• Finitura soft touch

• Contenuti e fragranze disponibili da pagina 12 a 17

• { Codici completi consultabili a listino }

• Recycelbare Plastikflakon

• Soft-Touch Ausführung

• Verfügbare Inhalte und Düfte ab Seite 12 bis 17

• { Für die vollständigen Artikelnummern siehe Preisliste }

FLACONI · FLAKONS 

[ Vedere pagine 36-39 ] · [ Siehe Seite 36-39 ]

T A P P I  ·  V E R S C H L Ü S S E

60 ml 100 ml 150 ml
10

60 / 100 ml

11

150 ml

[ Stampato ] · [ Mit Druck ]

C A P A C I T À  ·  K A P A Z I T Ä TC O L O R E  F L A C O N E  ·  F L A K O N F A R B E

Semitrasparente satinato
Semitransparent satiniert

C O L O R E  F L A C O N E  ·  F L A K O N F A R B E C A P A C I T À  ·  K A P A Z I T Ä T

VELVET

{ VEL60.. }

• Flacone in plastica riciclabile

• Finitura soft touch

• Contenuti e fragranze disponibili da pagina 12 a 17

• { Codici completi consultabili a listino }

• Recycelbare Plastikflakon

• Soft-Touch Ausführung

• Verfügbare Inhalte und Düfte ab Seite 12 bis 17

• { Für die vollständigen Artikelnummern siehe Preisliste }

60 ml

FLACONI · FLAKONS

P E R S O N A L I Z Z A Z I O N E  ·  P E R S O N A L I S I E R U N G

[ Stampato ] · [ Mit Druck ]

[ Vedere pagine 36-39 ] · [ Siehe Seite 36-39 ]

T A P P O  ·  V E R S C H L U S S

17

Semitrasparente satinato
Semitransparent satiniert

[ I flaconi Soft Touch sono realizzabili nei colori 
della scala Pantone. Il colore del tappo  
può essere differente dal colore del flacone.  
Opzione disponibile con sovrapprezzo. ]
[ Der Flakon Soft Touch kann mit Pantonfarben 
personalisiert werden. Die Farben des Verschlusses 
kann der Farbe des Flakons unterschiedlich sein. 
Option mit Aufpreis. ]

[ I flaconi Velvet sono realizzabili nei colori 
della scala Pantone. Il colore del tappo  
può essere differente dal colore del flacone.  
Opzione disponibile con sovrapprezzo. ]
[ Der Flakon Velvet kann mit Pantonfarben personalisiert 
werden. Die Farben des Verschlusses 
kann der Farbe des Flakons unterschiedlich sein. 
Option mit Aufpreis. ]

P E R S O N A L I Z Z A Z I O N E  ·  P E R S O N A L I S I E R U N G



_ 3130 _

LOOKBOOK  /  B E A U T Y  C A R E LOOKBOOK  /  B E A U T Y  C A R E

FLACONI · FLAKONS 

ROUND
{ 661.. - 662.. }

• Flacone in plastica riciclabile

• Contenuti e fragranze disponibili da pagina 12 a 17

• { Codici completi consultabili a listino }

• Recycelbare Plastikflakon

• Verfügbare Inhalte und Düfte ab Seite 12 bis 17

• { Für die vollständigen Artikelnummern siehe Preisliste }

[ Vedere pagine 36-39 ] · [ Siehe Seite 36-39 ]

T A P P I  ·  V E R S C H L Ü S S E

[ Stampato ] · [ Mit Druck ]

C A P A C I T À  ·  K A P A Z I T Ä T

FLACONI · FLAKONS

C O L O R I  F L A C O N E  ·  F L A K O N F A R B E N

Bianco opaco
Matt Weiß

Nero opaco
Matt Schwarz

Satinato
Matt

SLIM

{ SLP.. }

• Flacone in plastica riciclabile

• Contenuti e fragranze disponibili da pagina 12 a 17

• { Codici completi consultabili a listino }

• Recycelbare Plastikflakon

• Verfügbare Inhalte und Düfte ab Seite 12 bis 17

• { Für die vollständigen Artikelnummern siehe Preisliste }

50 ml 150 ml

[ Vedere pagine 36-39 ] · [ Siehe Seite 36-39 ]

T A P P O  ·  V E R S C H L U S S

20/D

[ Stampato ] · [ Mit Druck ]

C A P A C I T À  ·  K A P A Z I T Ä T

C O L O R I  F L A C O N E  ·  F L A K O N F A R B E N

40 ml 75 ml 150 ml

P E R S O N A L I Z Z A Z I O N E  ·  P E R S O N A L I S I E R U N G

P E R S O N A L I Z Z A Z I O N E  ·  P E R S O N A L I S I E R U N G

0302 0604

Satinato
Matt

Satinato
(plastica riciclata)

Matt
(recycelter Kunststoff)

[  TAPPO DISPONIBILE ANCHE IN PLASTICA RICICLATA ·  VERSCHLUSS AUS RECYCELTEM KUNSTSTOFF VERFÜGBAR ]
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LOOKBOOK  /  B E A U T Y  C A R E LOOKBOOK  /  B E A U T Y  C A R E

FLACONI · FLAKONS

HOOP

{ HP75.. - HP100.. }

• Flacone in plastica riciclabile

• Contenuti e fragranze disponibili da pagina 12 a 17

• { Codici completi consultabili a listino }

• Recycelbare Plastikflakon

• Verfügbare Inhalte und Düfte ab Seite 12 bis 17

• { Für die vollständigen Artikelnummern siehe Preisliste }

[ Vedere pagine 36-39 ] · [ Siehe Seite 36-39 ]

T A P P I  ·  V E R S C H L Ü S S E

20/D 20/G20/F20/A 20/N

C A P A C I T À  ·  K A P A Z I T Ä T

P E R S O N A L I Z Z A Z I O N E  ·  P E R S O N A L I S I E R U N G

[ Stampato / Etichettato ]
[ Mit Druck / Mit Etikett ]

C O L O R I  F L A C O N E  ·  F L A K O N F A R B E N

FLACONI · FLAKONS

SUNRISE

{ SUN.. }

• Flacone in plastica riciclabile

• Contenuti e fragranze disponibili da pagina 12 a 17

• { Codici completi consultabili a listino }

• Recycelbare Plastikflakon

• Verfügbare Inhalte und Düfte ab Seite 12 bis 17

• { Für die vollständigen Artikelnummern siehe Preisliste }

[ Vedere pagine 36-39 ] · [ Siehe Seite 36-39 ]

T A P P O  ·  V E R S C H L U S S

09

35 ml 60 ml

C O L O R E  F L A C O N E  ·  F L A K O N F A R B E

C A P A C I T À  ·  K A P A Z I T Ä T

P E R S O N A L I Z Z A Z I O N E  ·  P E R S O N A L I S I E R U N G

[ Etichettato ] · [ Mit Etikett ]

Trasparente
Transparent

75 ml 100 ml

Trasparente
Transparent

Nero lucido
Glänzend Schwarz

Brunito
Brüniert



_ 3534 _

LOOKBOOK  /  B E A U T Y  C A R E LOOKBOOK  /  B E A U T Y  C A R E

FLACONI · FLAKONS 

POISON

{ PO35.. - PO80.. }

• Flacone in plastica riciclabile

• Contenuti e fragranze disponibili da pagina 12 a 17

• { Codici completi consultabili a listino }

• Recycelbare Plastikflakon

• Verfügbare Inhalte und Düfte ab Seite 12 bis 17

• { Für die vollständigen Artikelnummern siehe Preisliste }

35 ml 80 ml

[ Vedere pagine 36-39 ] · [ Siehe Seite 36-39 ]

T A P P O  ·  V E R S C H L U S S

12

C A P A C I T À  ·  K A P A Z I T Ä T

C O L O R E  F L A C O N E  ·  F L A K O N F A R B EP E R S O N A L I Z Z A Z I O N E  ·  P E R S O N A L I S I E R U N G

[ Etichettato ] · [ Mit Etikett ]

Trasparente
Transparent

COUNTRY

{ 669.. - 660.. - RCO.. }

• Flacone in plastica riciclabile

• Contenuti e fragranze disponibili da pagina 12 a 17

• { Codici completi consultabili a listino }

• Recycelbare Plastikflakon

• Verfügbare Inhalte und Düfte ab Seite 12 bis 17

• { Für die vollständigen Artikelnummern siehe Preisliste }

[ Vedere pagine 36-39 ] · [ Siehe Seite 36-39 ]

T A P P I  ·  V E R S C H L Ü S S E

03 1306 08

P E R S O N A L I Z Z A Z I O N E  ·  P E R S O N A L I S I E R U N G

[ Stampato / Etichettato ]
[ Mit Druck / Mit Etikett ]

C O L O R I  F L A C O N E  ·  F L A K O N F A R B E N

48 ml

C A P A C I T À  ·  K A P A Z I T Ä T

32 ml 69 ml

Trasparente
Transparent

Trasparente
(plastica riciclata)

Transparent 
(recycelter Kunststoff)

Brunito
Brüniert

Satinato
Matt

FLACONI · FLAKONS

[  TAPPO DISPONIBILE ANCHE IN PLASTICA RICICLATA ·  VERSCHLUSS AUS RECYCELTEM KUNSTSTOFF VERFÜGBAR ]
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Tappi
NESSUN DETTAGLIO SARÀ LASCIATO AL CASO.

Nell'ottica di offrire un livello di personalizzazione che non tralasci 
alcun particolare, disponiamo di un'ampia selezione di tappi, varia 
sia nelle forme che nei colori.

Verschlüsse

KEIN DETAIL WIRD DEM ZUFALL ÜBERLASSEN.

Um einen hohen Individualisierungsgrad zu bieten, das keine Details 
auslässt, haben wir eine große Auswahl an Verschlüssen, die sich 
in Form und Farbe unterscheiden.

TAPPI · VERSCHLÜSSE

Di ser ie ·  Ser ienmäßig

In p l as t ic a r ic ic l ab i le ·  Aus re cyce lb are m Kunst s tof f

In p l as t ic a r ic ic l ab i le ·  Aus re cyce lb are m Kunst s tof f

Con sovrapprezzo ·  Mit Aufpre is

Marrone 
Braun

*

* ** *

* *

Blu scuro
Dunkelblau

Turchese
Türkis

Bordeaux

Nero
Schwarz

Nero
Schwarz

Bianco
Weiß

Trasparente
Transparent

Grigio scuro
Dunkelgrau

Argento 
master

Silber master

Grigio Tortora
Taubengrau

Oro master
Gold master

Grigio
Grau

LUCIDO ·  G L ÄNZEN D

Marrone
Braun

Lilla
Lila

Viola
Violett

Rosa

Verde chiaro
Hellgrün

Trasparente
Transparent

Bordeaux
Argento

Silber

Di ser ie ·  Ser ienmäßigDi ser ie ·  Ser ienmäßig Con sovrapprezzo ·  Mit Aufpre is

ME TALLICO ·  M E TALLI SC H OPACO ·  MAT T

*

* * *

Di ser ie ·  Ser ienmäßig Con sovrapprezzo ·  Mit Aufpre is

Verde
Grün

Oro master
Gold master

Bordeaux

Argento master
Silber master

Arancione
Orange

Nero
Schwarz

Bianco
Weiß

Blu
Blau

Trasparente
Transparent

Turchese
Türkis

Grigio scuro
Dunkelgrau

Grigio tortora
Taubengrau

Marrone
Braun

Grigio
Grau

LUCIDO ·  G L ÄNZEN D

* *

Argento
Silber

Marrone
Braun

Nero
Schwarz

Con sovrapprezzo ·  Mit Aufpre isDi ser ie ·  Ser ienmäßig

ME TALLICO ·  M E TALLI SC H OPACO ·  MAT T

* *

*
[ Disponibilità su richiesta ]
[ Auf Anfrage verfügbar ]

TAPPI · VERSCHLÜSSE

02

[ Nero lucido ]
[ Schwarz glänzend ]

[ Nero opaco ]
[ Schwarz matt ]

03

[ Nero lucido ]
[ Schwarz glänzend ]

[ Nero opaco ]
[ Schwarz matt ]

08

[ Nero ]
[ Schwarz ]

[ Bianco ]
[ Weiß ]

[  TAPPI IN PLASTICA RICICLATA ·  VERSCHLÜSSE AUS RECYCELTEM KUNSTSTOFF ]

Oro

Gold

Oro

Gold

02

03



/D /G/F/A /N
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LOOKBOOK  /  B E A U T Y  C A R E LOOKBOOK  /  B E A U T Y  C A R E

*
[ Disponibilità su richiesta ]
[ Auf Anfrage verfügbar ]

TAPPI · VERSCHLÜSSE TAPPI · VERSCHLÜSSE

04

Di ser ie ·  Ser ienmäßig Di ser ie ·  Ser ienmäßigCon sovrapprezzo ·  Mit Aufpre is Con sovrapprezzo ·  Mit Aufpre is

Nero
Schwarz

LUCIDO ·  G L ÄNZEN D

Nero
Schwarz

Trasparente
Transparent

ME TALLICO ·  M E TALLI SC H OPACO ·  MAT T

Marrone 
Braun

Grigio
Grau

Grigio scuro
Dunkelgrau

Bianco
Weiß

Grigio tortora
Taubengrau

Argento
Silber

Oro

Gold

In p l as t ic a r ic ic l ab i le ·  Aus re cyce lb are m Kunst s tof f

08

Di ser ie ·  Ser ienmäßig Con sovrapprezzo ·  Mit Aufpre is

Grigio
Grau

Lilla
Lila

Viola
Violett

Fucsia
Pink

Nero
Schwarz

Argento
Silber

Oro

Gold

Verde scuro
Dunkelgrün

Sabbia

Sand

Verde chiaro
Hellgrün

Bianco
Weiß

Rosa

SEMILUCIDO ·  HALB G L ÄNZEN D OPACO ·  MAT T

* * **

* ** **

In p l as t ic a r ic ic l ab i le ·  Aus re cyce lb are m Kunst s tof f

LUCIDO ·  G L ÄNZEN D

Nero
Schwarz

Trasparente
Transparent

Di ser ie ·  Ser ienmäßigDi ser ie ·  Ser ienmäßig

ME TALLICO ·  M E TALLI SC H

Argento
Silber

Oro

Gold

OPACO ·  MAT T

Di ser ie ·  Ser ienmäßig

Nero
Schwarz

Bianco
Weiß

Trasparente
Transparent

In p l as t ic a r ic ic l ab i le ·  Aus re cyce lb are m Kunst s tof f In p l as t ic a r ic ic l ab i le ·  Aus re cyce lb are m Kunst s tof f 0605

LUCIDO ·  G L ÄNZEN D LUCIDO ·  G L ÄNZEN DOPACO ·  MAT T

Nero
Schwarz

Nero
Schwarz

Nero
Schwarz

Nero
Schwarz

Bianco
Weiß

Bianco
Weiß

Trasparente
Transparent

Bianco
Weiß

Argento
Silber

In p l as t ic a r ic ic l ab i le ·  Aus re cyce lb are m Kunst s tof f In p l as t ic a r ic ic l ab i le ·  Aus re cyce lb are m Kunst s tof fIn a l lumin io ·  Aus Alum in i um

Di ser ie ·  Ser ienmäßig Di ser ie ·  Ser ienmäßig Di ser ie ·  Ser ienmäßig

20

Trasparente
Transparent

Nero
Schwarz

Di ser ie ·  Ser ienmäßig Di ser ie ·  Ser ienmäßig

OPACO ·  MAT TLUCIDO ·  G L ÄNZEN D

[ Tappo realizzabile nei colori 
della scala Pantone ]
[ Der Verschluss kann 
in Pantonfarben realisiert wird ]

[ Tappo realizzabile nei colori 
della scala Pantone ]
[ Der Verschluss kann 
in Pantonfarben realisiert wird ]

In p l as t ic a r ic ic l ab i le ·  Aus re cyce lb are m Kunst s tof f In p l as t ic a r ic ic l ab i le ·  Aus re cyce lb are m Kunst s tof f

Con sovrapprezzo ·  Mit Aufpre is Con sovrapprezzo ·  Mit Aufpre is

1715

13

Con sovrapprezzo ·  Mit Aufpre is

LUCIDO ·  G L ÄNZEN D

Bianco
Weiß

Argento
Silber

Di ser ie ·  Ser ienmäßig

ME TALLICO ·  M E TALLI SC H

In p l as t ic a r ic ic l ab i le ·  Aus re cyce lb are m Kunst s tof fIn p l as t ic a r ic ic l ab i le ·  Aus re cyce lb are m Kunst s tof f 12

Con sovrapprezzo ·  Mit Aufpre is

Trasparente
Transparent

Di ser ie ·  Ser ienmäßig

OPACO ·  MAT T

Nero
Schwarz

Marrone
Braun

Bianco
Weiß

Bianco
Weiß

Di ser ie ·  Ser ienmäßig

LUCIDO ·  G L ÄNZEN D

In p l as t ic a r ic ic l ab i le ·  Aus re cyce lb are m Kunst s tof fIn p l as t ic a r ic ic l ab i le ·  Aus re cyce lb are m Kunst s tof f 1110

Nero
Schwarz

Argento
Silber

Bronzo
Bronze

Trasparente
Transparent

Bianco
Weiß

Di ser ie ·  Ser ienmäßig

SEMILUCIDO ·  HALB G L ÄNZEN D

In p l as t ic a r ic ic l ab i le ·  Aus re cyce lb are m Kunst s tof f

*

09
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Tubetti
SICURI, INDEFORMABILI, ELEGANTI, 
I TUBETTI IN MATERIALE MORBIDO 
SI SONO IMPOSTI SUL MERCATO 
GRAZIE ALLA LORO VERSATILITÀ.

Amonn li propone anche in versione ecosostenibile 
grazie a materie prime di ultima generazione.

Tuben

SICHER, UNVERFORMBAR, ELEGANT, 
DIE TUBEN AUS WEICHEM MATERIAL SIND, 
DANK IHRER VIELSEITIGKEIT IMMER BELIBT.

Amonn bietet diese, dank der neusten Rohstoffe, 
auch in ökologisch-nachhaltigen Version an.

TUBETTI · TUBENTUBETTI · TUBEN
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TUBETTI · TUBEN TUBETTI · TUBEN

FASHION

{ ITA25.. - ITA30.. - ITA35.. }

• Tubetto e tappo in plastica riciclabile

• Contenuti e fragranze disponibili da pagina 12 a 17

• { Codici completi consultabili a listino }

• Recyclebares Plastik Tuben und Verschluss

• Verfügbare Inhalte und Düfte ab Seite 12 bis 17

• { Für die vollständigen Artikelnummern siehe Preisliste }

Ø 30 mm

30 ml 40 ml 50 ml 60 ml 75 ml

Ø 35 mm

40 ml 100 ml70 ml60 ml50 ml

Ø 25 mm

20 ml 30 ml 40 ml

C A P A C I T À  ·  K A P A Z I T Ä T

Di ser ie ·  Ser ienmäßig
TR A SLUCIDO ·  TR AN S PARENT-SATI N I ERT

T A P P I  ·  V E R S C H L U S S E

Avvitabile
Drehverschluss

Apri e chiudi
Klickverschluss

[ I tubetti Fashion sono realizzabili nei colori della scala Pantone. 
Il colore del tappo può essere differente dal colore del tubetto. 
Opzione disponibile con sovrapprezzo. ]

[ Die Tuben Fashion können in Pantonfarben realisiert werden. 
Die Farbe des Verschlusses kann von der Farbe der Tube leicht 
abweichen. Option mit Aufpreis. ]

C O L O R E  T U B E T T I  ·  T U B E N  F A R B E

Di ser ie ·  Ser ienmäßig
TR A SLUCIDO ·  TR AN S PARENT-SATI N I ERT
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TUBETTI · TUBEN TUBETTI · TUBEN

P E R S O N A L I Z Z A Z I O N E  ·  P E R S O N A L I S I E R U N G

MINI SIZE KIT

• Kit cosmetico in coffret a cassetto  

composto da 4 tubetti da 8 ml

• Coffret e divisori interamente in cartoncino

• Tubetti e tappi in plastica riciclabile

• Kosmetikset-Box mit Schublade  

mit 4 Tuben zu 8 ml

• Coffret und Trennwände aus Karton

• Tuben und Verschlüsse aus recyclebarem Kunststoff

[ I tubetti sono realizzabili nei colori  
della scala Pantone. Il colore del tappo  
può essere differente dal colore del tubetto.  
Opzione disponibile con sovrapprezzo. ]
[ Die Tuben können in Pantonfarben  
realisiert werden. Die Farbe des Verschlusses 
kann von der Farbe der Tube leicht abweichen. 
Option mit Aufpreis. ]

TUBE8

[ Ø 1,9 x h 8 cm, 8 ml ]

Colore di serie: Traslucido 
Standardfarbe: Transparent-satiniert

Tappo avvitabile
Drehverschluss

MASKPE

Coffret con misura, tubetti 
e contenuto personalizzati

Coffret mit personalisierten Größe, 
Tuben und Inhalt

MASKVE [ 14,3 x 2 x h 8,8 cm ]

Coffret personalizzata e tubetti Vestige: 
· Scrub viso con scorze di mandorle e nocciole, burro di Karitè

· Maschera viso con estratto di camomilla e avena, olio di mandorle 

· Crema viso con calendula, alga spirulina e vitamina E 

· Crema mani con calendula, malva e olio di mandorle 

 

Personalisiertes Coffret und Vestige Tuben: 
· Gesichtspeeling mit Mandel- und Haselnussschalen, Sheabutter
· Gesichtsmaske mit Kamille und Haferextrakt, Mandelöl
· Gesichtscreme mit Ringelblume, Spirulina-Alge und Vitamin E
· Handcreme mit Ringelblume, Malve und Mandelöl

MASK  [ 14,3 x 2 x h 8,8 cm ]

Coffret personalizzata e tubetti Vestige personalizzati: 
· Scrub viso con scorze di mandorle e nocciole, burro di Karitè

· Maschera viso con estratto di camomilla e avena, olio di mandorle 

· Crema viso con calendula, alga spirulina e vitamina E 

· Crema mani con calendula, malva e olio di mandorle 

 

Personalisiertes Coffret und personalisierte Vestige Tuben: 
· Gesichtspeeling mit Mandel- und Haselnussschalen, Sheabutter
· Gesichtsmaske mit Kamille und Haferextrakt, Mandelöl
· Gesichtscreme mit Ringelblume, Spirulina-Alge und Vitamin E
· Handcreme mit Ringelblume, Malve und Mandelöl
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TUBETTI · TUBEN

Canna 
da zucchero
LA BIOPLASTICA OTTENUTA DALLA CANNA DA ZUCCHERO 

PERMETTE DI CONTENERE L’IMPATTO AMBIENTALE 

DI PRODUZIONE E SMALTIMENTO GRAZIE ALL’UTILIZZO 

DI MATERIE PRIME RINNOVABILI ,  RIDUZIONE 

DELLE EMISSIONI DI  CO2  E  TOTALE RICICLABILITÀ.

Amonn, verso un futuro più sostenibile.

Zuckerrohr
DAS AUS ZUCKERROHR GEWONNENER BIOKUNSTSTOFF

REDUZIERT DIE UMWELTLICHEN AUSWIRKUNGEN IM 

HERSTELLUNGS- UND ENTSORGUNGSPROZESS,  DURCH 

DEN EINSATZ VON ERNEUERBAREN ROHSTOFFEN, SOWIE 

DIE REDUKTION DER CO 2  EMISSIONENE UND ERMÖGLICHT 

DAS RECYCLING.

Amonn,  auf dem Weg in eine nachhaltigere Zukunft.

SUGAR

{ SUG25.. - SUG30.. }

• Tubetto in bioplastica derivante dalla canna da zucchero 

• Riciclabile nella plastica

• Contenuti e fragranze disponibili da pagina 12 a 17

• { Codici completi consultabili a listino }

• Tube aus Zuckerrohr gewonnener Biokunststoff

• Recycelbar

• Verfügbare Inhalte und Düfte ab Seite 12 bis 17

• { Für die vollständigen Artikelnummern siehe Preisliste }

TUBETTI · TUBEN

Risorse rinnovabili _ ridotte emissioni di CO
2
 _ 100% riciclabile

Erneuerbare ressourcen _ reduzierte CO
2
-emissionen _ 100% recycelbar

[ I tubetti in canna da zucchero sono realizzabili nei colori 

della scala Pantone. Il colore del tappo può essere differente 
dal colore del tubetto. Opzione disponibile con sovrapprezzo. ]

[ Die Tuben aus Zuckerrohr können in Pantonfarben realisiert werden. 
Die Farbe des Versclusses kann von der Farbe der Tube leicht 
abweichen. Option mit Aufpreis. ]

Avvitabile
Drehverschluss

Di ser ie ·  Ser ienmäßig Di ser ie ·  Ser ienmäßig
TR A SLUCIDO ·  TR AN S PARENT-SATI N I ERT TR A SLUCIDO ·  TR AN S PARENT-SATI N I ERT

[ Altre colorazioni con sovrapprezzo ]
[ Weitere Farben mit Aufpreis verfügbar ]

Ø 25 mm

20 ml 30 ml 40 ml

Ø 30 mm

30 ml 60 ml50 ml40 ml

T A P P O  ·  V E R S C H L U S S C O L O R E  T U B E T T I  ·  T U B E N  F A R B E

C A P A C I T À  ·  K A P A Z I T Ä T
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Paglia
UN NUOVO MATERIALE ECO-FRIENDLY COSTITUITO 
DA PAGLIA,  BUCCIA DI  RISO, FIBRE NATURALI  
E RESINE POLIMERICHE. LE SUE PROPRIETÀ 
SONO SIMILI  ALLA PLASTICA PERCIÒ SONO 
ADATTE A MANTENERE IL PRODOTTO COSMETICO.

Amonn, verso un futuro più sostenibile .

Stroh
EIN NEUES UMWELTFREUNDLICHES MATERIAL, 
DAS AUS STROH IN KOMBINATION MIT REISSCHALEN, 
NATURFASERN UND POLYMERHARZEN BESTEHT.  SEINE 
EIGENSCHAFTEN ÄHNELN DENEN DES KUNSTSTOFFS, 
AUS DIESEM GRUND EIGNEN SIE SICH FÜR DER 
AUFBEWAHRUNG DES KOSMETIKPRODUKTS.

Amonn,  auf dem Weg in eine nachhaltigere Zukunft.

STRAW

{ STR25.. - STR30.. } 
 

• Tubetto in bioplastica derivante dalla paglia

• Riciclabile nella plastica

• Contenuti e fragranze disponibili da pagina 12 a 17

• { Codici completi consultabili a listino }

• Strohtube aus Biokunststoff

• Recycelbar

• Verfügbare Inhalte und Düfte ab Seite 12 bis 17

• { Für die vollständigen Artikelnummern siehe Preisliste }

TUBETTI · TUBEN

Risorse rinnovabili _ 100% riciclabile

Erneuerbare ressourcen _ 100% recycelbar

TUBETTI · TUBEN

Ø 25 mm

20 ml 30 ml 40 ml

Ø 30 mm

30 ml 60 ml50 ml40 ml

Avvitabile
Drehverschluss

Di ser ie ·  Ser ienmäßig Di ser ie ·  Ser ienmäßig
NATUR ALE ·  NATU RFARB E NATUR ALE ·  NATU RFARB E

T A P P O  ·  V E R S C H L U S S

C A P A C I T À  ·  K A P A Z I T Ä T

[ La trama e il colore potrebbero subire una leggera modifica 
dovuta alla composizionedelle materie prime naturali. ]

[ Die Textur und Farbe können aufgrund der Zusammensetzung 
natürlicher Rohstoffe leicht variieren. ]

C O L O R E  T U B E T T I  ·  T U B E N  F A R B E
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BUSTINE · SACHETSBUSTINE · SACHETS

Bustine
MINIMALI E PRATICHE, 
LE BUSTINE RAPPRESENTANO 
UNA VALIDA ALTERNATIVA 
A FLACONI, TUBETTI E PRODOTTI  
A COMPLETAMENTO DELLA LINEA.

Amonn le propone con un elevatissimo grado 
di personalizzazione, per cui sarà possibile scegliere 
formato, materiale e contenuto. La loro unicità sarà 
infine sancita dalla grafica.

Sachets

MINIMALISTISCH UND PRAKTISCH, 
DIE SACHETS STELLEN EINE WERTVOLLE 
ALTERNATIVE ZU FLAKONS, TUBEN 
UND PRODUKTEN DAR, ZUR 
VERVOLLSTÄNDIGUNG DER LINIE.

Amonn bietet sie mit einem sehr hohen Personalisierungsgrad an, 
bei dem die Formate, Materialien und Inhalte ausgewählt werden können.  
Ihre Besonderheit wir zudem durch die Druckmöglichkeiten bestätigt.
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CARTA ·  PAPI ER

MONO

• Bustine Mono con apertura a strappo

• Esterno in materiale sintetico  

o carta, riciclabile

• Personalizzazione con stampa  

a uno o più colori su entrambi i lati

• Mono Sachets mit Abreißöffnung

• Außen aus synthetischem Material  

oder Papier, recycelbar

• Personalisierung mit einfarbigem  

oder mehrfarbigem auf beiden Seiten

SINTEC

M A T E R I A L I  ·  M A T E R I A L I E N

F O R M A T I  ·  F O R M A T E N

Bianco opaco
Weiß Matt

7 x 76 x 106 x 8 7 x 8

5 ml 10 ml 5 ml 10 ml

Traslucido
Transluzent

Trasparente
Transparent

Bianco lucido
Glänzend Weiß

Bagno doccia 

Duschgel

Crema viso

Gesichtscreme

Igiene intima

Intimpflege

Balsamo

Haarbalsam

Crema piedi 

Fusscreme

Shampoo

Haarshampoo

Crema mani

Handcreme

Crema corpo

Körpercreme

Tè verde / Neutra

Grüner Tee / Neutral

Calendula, alga Spirulina e vitamina E

Ringelblume, Spirulina-Algen und Vitamin E

Tè verde / Neutra

Grüner Tee / Neutral

Tè verde / Neutra

Grüner Tee / Neutral

Olio di mandorle e burro di Karitè

Mandelöl und Sheabutter

Tè verde / Neutra

Grüner Tee / Neutral

Calendula, malva e olio di mandorle

Ringelblumen-, Malven- und Mandelöl

Tè verde / Neutra

Grüner Tee / Neutral

608 B S6X8  /   707B S7X7
610 B S6X10  /   708 B S7X8

608CV6X8  /   707CV7X7
610 CV6X10  /   708CV7X8

608 I G 6X8  /   707I G7X7
610 I G 6X10  /   708 I G7X8

608CD 6X8  /   707CD7X7
610 CD 6X10  /   708CD7X8

608CP6X8  /   707CP 7X7
610 CP6X10  /   708CP 7X8

608S H 6X8  /   707 S H7X7
610S H 6X10  /   708S H7X8

608CM 6X8  /   707CM7X7
610 CM 6X10  /   708CM7X8

608 B L6X8  /   707B L7X7
610 B L6X10  /   708 B L7X8

5 ml
10 ml

5 ml
10 ml

5 ml
10 ml

5 ml
10 ml

5 ml
10 ml

5 ml
10 ml

5 ml
10 ml

5 ml
10 ml

CONTENUTO
I N HALT

Shampoo doccia

Haarshampoo und Duschgel
Tè verde / Neutra

Grüner Tee / Neutral
608S D 6X8  /   707 S D7X7

610S D 6X10  /   708S D7X8
5 ml
10 ml

QUANTITÀ
M ENG E

FR AG R ANZE
DÜ F TE

CODICE PRODOT TO

ARTI KELN U M M ER

BUSTINE · SACHETS BUSTINE · SACHETS

12 x 15

FACE MASK

• Bustine Face Mask con apertura a strappo

• Esterno in materiale sintetico riciclabile

• Personalizzazione con etichetta  

su entrambi i lati

• Maschera viso in cellulosa

• Face Mask Sachets mit Abreißöffnung

• Außen aus recycelbarem 

synthetischem Material

• Personalisierung mit Etikett  

auf beiden Seiten

• Gesichtsmaske aus Zellulose

F O R M A T O  ·  F O R M A T

15 ml

SINTEC

M A T E R I A L E  ·  M A T E R I A L

Bianco lucido
Glänzend Weiß

FM 15 RP1 2 X15

CODICE PRODOT TO
ARTI KELN U M M ER

FM 15 A S1 2 X15

15 ml

QUANTITÀ
M ENG E

15 ml

CONTENUTO
I N HALT

Maschera viso rimpolpante

Aufpolsternde Gesichtsmaske

Maschera viso Antistress

Anti-Stress-Gesichtsmaske
Rhodiola Rosea ed estratto di Cacao

Rhodiola Rosea und Kakaoextrakt

Acido ialuronico e olio essenziale di Macadamia

Hyaluronsäure und ätherisches Macadamiaöl

FR AG R ANZE
DÜ F TE
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BUSTINE · SACHETS

SENSE

• Bustine salva goccia Sense 

• Il cosmetico fuoriesce  

solamente applicando pressione

• Esterno in materiale sintetico  

o carta, riciclabile

• Sense Drop-Sachets

• Das Kosmetikum kommt  

nur unter Druck heraus

• Außen aus synthetischem Material  

oder Papier, recycelbar

S N S10 LD 6X10

S N S10 CO 6X10

S N S10 CM 6X10

CODICE PRODOT TO
ARTI KELN U M M ER

S N S10T V6X10

S N S10 CV6X10

S N S10 CP6X10

S N S10 CD 6X10

S N S10 I I 6X10

7 ml

7 ml

7 ml

QUANTITÀ
M ENG E

7 ml

7 ml

7 ml 

7 ml

7 ml

CONTENUTO
I N HALT

Latte detergente

Reinigungsmilch

Crema contorno occhi

Augenkontur Creme

Crema mani

Handcreme

Balsamo

Haarbalsam

Igiene intima

Intimpflege

Tonico viso

Gesichtswasser

Crema viso

Gesichtscreme

Crema piedi 

Fusscreme

[ Dotate di tecnologia anti-spreco ]

[ Verpackung gegen Produktverschwendung ]

ALUMINIUM SINTEC

STAND UP

• Bustine Stand Up

• Esterno in alluminio 

e materiale sintetico, riciclabile

• Stand Up Sachets

•  Außen aus Aluminium  

und Kunststoff, recycelbar

F O R M A T I  ·  F O R M A T E N

F R A G R A N Z A  ·  D U F T

CONTENUTO
I N HALT

Shampoo doccia

Haarshampoo und Duschgel

Shampoo

Haarshampoo

Igiene intima

Intimpflege

Bagno doccia

Duschgel

15 ml

30 ml

15 ml

30 ml

15 ml

30 ml

15 ml

30 ml

QUANTITÀ
M ENG E

CODICE PRODOT TO
ARTI KELN U M M ER

SU15 H B 8X10
SU3 0 H B 6X13

SU15 SG 8X10
SU3 0SG 6X13

SU15 S H 8X10
SU3 0S H 6X13

SU15 I I 8X10
SU3 0 I I 6X13

BUSTINE · SACHETS

Aloe Vera
Orientale, legnosa, speziata, dolce
Orientalisch, holzig, würzig, süß

15 ml 30 ml

8 x 10 6 x 13

M A T E R I A L E  ·  M A T E R I A L

Argento
Silber

Bianco lucido
Glänzend Weiß

[ Base apribile, mantiene la posizione verticale ]
[ Breite Basis für die vertikale Positionierung ]

F O R M A T O  ·  F O R M A T

CARTA ·  PAPI ERSINTEC

Traslucido
Transluzent

Argento
Silber

Bianco lucido
Glänzend Weiß

M A T E R I A L I  ·  M A T E R I A L I E N

Bianco opaco
Weiß Matt

6 x 10

7 ml

Pantenolo, Lactil e Allantoina

Panthenol, Lactil und Allantoin

Tè verde / Neutra

Grüner Tee / Neutral

Tè verde / Neutra

Grüner Tee / Neutral

Calendula, alga Spirulina e vitamina E

Ringelblume, Spirulina-Algen und Vitamin E

Ceramidi, Tego® Pep 4-17, vitamina A/E

Ceramide, Tego® Pep 4-17, Vitamin A/E

Calendula, malva e olio di mandorle

Ringelblumen-, Malven- und Mandelöl

Olio di mandorle e burro di Karitè

Mandelöl und Sheabutter

Aloe Vera, miele Millefiori e olio di mandorle
Aloe Vera, Millefiori-Honig und Mandelöl

FR AG R ANZE
DÜ F TE
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Cosmetica solida
NASCE UNA NUOVA DIMENSIONE PER LA CURA DI SÉ. 
UN'ESPERIENZA TRIDIMENSIONALE CHE SCATURISCE 
DALLA NECESSITÀ SEMPRE PIÙ FORTE DI UN MONDO 
LIBERO DALLA PLASTICA.

La cosmetica solida rappresenta un progetto innovativo di cosmetici 
di alta qualità esclusivamente in chiave ecosostenibile.

Feste Kosmetik

EINE NEUE DIMENSION DER SELBSTPFLEGE. 
EINE DREIDIMENSIONALE ERFAHRUNG, 
FÜR EINE WELT OHNE PLASTIK.

Die solide Kosmetik ist ein innovatives Projekt von hochwertiger  
Kosmetik, mit Liebe gegenüber der Natur.

COSMETICA SOLIDA · FESTE KOSMETIKCOSMETICA SOLIDA · FESTE KOSMETIK
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Not A Soap rappresenta un innovativo concetto legato al mondo 

della cosmetica e ispirato alla salvaguardia del pianeta.

Una nuova linea cortesia completamente solida ed  

ecosostenibile grazie al suo packaging in cellulosa riciclabile 

e al contenuto interamente senza sprechi. 

Un progetto costituito da prodotti cosmetici di alta qualità  

che esprimono la forte volontà di prendersi cura anche  

dell’ambiente e del nostro futuro.

Not A Soap räpresentiert ein innovatives Konzept, das mit der Welt 

der Kosmetik verbunden und der Lieber des Planeten inspiriert ist.

Eine neue, absolut solide und umweltfreundliche Produktlinie, dank 

ihrer Verpackung aus recycelbarem Zellstoff und des Inhalts ohne 

Abfall. 

Ein  Projekt  bestehend  aus  hochwertigen  Kosmetikprodukten, die 

den starken Willen zum Ausdruck bringen, sich auch um die Umwelt 

und unsere Zukunft zu kümmern.

INGREDIENTI PREZIOSI E BIOLOGICI!

WERTWOLLE UND ORGANISCHE INHALTSSTOFFE!

Burro di Karitè e Calendula 
Sheabutter und Ringelblume

BODY WASH

SHAMPOO

Olio d'Argan e Avena 
Arganöl und Hafer

SHAMPOO

Olio di Sesamo e Olio d'Oliva 
Sesam- und Olivenöl

HAIR & BODY WASH

• ULTRA DELICATO

• PH NEUTRO

• FORMULA CONCENTRATA 

• SENZA PARABENI

• MADE IN ITALY

• Ultra Sanft 

• Neutraler PH 

• Hochkonzentrierte Formel 

• Ohne Parabene 

• Made in Italy

NOT A SOAP COSMETICA SOLIDA · FESTE KOSMETIKNOT A SOAP COSMETICA SOLIDA · FESTE KOSMETIK

I prodotti prendono vita tra le mani al semplice 

contatto con l'acqua, liberando tutta la loro 

vitalità e cremosità. Un'esperienza di bellezza 

consapevole. Nessuna goccia sarà sprecata, 

nessuna plastica sarà messa in circolo,  

nessun peso inutile verrà trasportato  

riducendo drasticamente le emissioni.

NOT A SOAP

Mit dem einfachen Kontakt mit Wasser 
Schmelzen die Produkte und entlassen all ihre 
Vitalität und Cremigkeit. Eine Erfahrung von 
bewusster Schönheit. Es wird kein Tropfen 
verschwendet, es wird kein Kunststoff in  
Umlauf gebracht, es wird kein unnötiges Gewicht 
transportiert, wodurch die Emissionen drastisch 
reduziert werden.

NOT A SOAP
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COS15BSP 15 gr

ENERGIZING 

Burro di Karitè e Calendula biologici 
Bio Sheabutter und Ringelblume

COS15HBWP 15 gr

VITALIZING 

Olio di Sesamo e d'Oliva biologici 
Biologisches Sesam- und Olivenöl

COS15P 15 gr

EMOLLIENT

Neutro 
Neutral

COS15SHP 15 gr

ULTRA MILD

Olio d'Argan e Avena biologici 
Bio-Arganöl und Hafer

COS15SHKP 15 gr

ENERGIZING 

Burro di Karitè e Calendula biologici 
Bio Sheabutter und Ringelblume

Bagno doccia
Duschgel

Astuccio, personalizzato
Papierverpackung, personalisiert

[ 5,2 x 1,8 x h 5,2 cm ]

Shampoo doccia
Shampoo und Duschgel

Astuccio, personalizzato
Papierverpackung, personalisiert

[ 5,2 x 1,8 x h 5,2 cm ]

Sapone mani
Handseife

Astuccio, personalizzato
Papierverpackung, personalisiert

[ 5,2 x 1,8 x h 5,2 cm ]

Shampoo
Haarshampoo

Astuccio, personalizzato
Papierverpackung, personalisiert

[ 5,2 x 1,8 x h 5,2 cm ]

S L S  F R E E  -  P A R A B E N  F R E E  -  P E G  F R E E  -  P L A S T I C  F R E E

PROPRIE TÀ
EI NG ESC HAF TEN

Nutrienti naturali che donano alla pelle idratazione e 

morbidezza. Componenti adatti e ben tollerati da tutti i 

tipi di pelle le cui azioni lenitive ne contrastano la sec-

chezza. Le proprietà antiossidanti di fenoli e vitamina E 

prevengono inoltre l’invecchiamento della pelle e con-

trastano i radicali liberi.

Natürliche Nährstoffe, die der Haut Feuchtigkeit und 
Weichheit verleihen. Komponente, die für alle Hauttypen 
geeignet und gut verträglich sind und deren beruhigende 
Wirkung der Hauttrockenheit entgegenwirkt. Die 
antioxidativen Eigenschaften von Phenolen und Vitamin 
E verhindern auch die Hautalterung und wirken freien 
Radikalen entgegen.

Capelli morbidi e leggeri sono il risultato di questo trat-

tamento, capace di detergere delicatamente le impuri-

tà mantenendo il corretto equilibrio del cuoio capelluto. 

Le proprietà naturali emollienti e antiossidanti contribu-

iscono a mantenere i capelli sani, luminosi e lucenti.

Ein weiches Haar ist das Ergebnis dieser Behandlung, 
die in der Lage ist, Unreinheiten sanft zu reinigen und 
gleichzeitig das Gleichgewicht der Kopfhaut zu bewahren. 
Die natürlichen erweichenden und antioxidativen 
Eigenschaften tragen dazu bei, dass das Haar gesund, 
glänzend und glänzend bleibt.

Formula specifica per detergere in un unico gesto capel-
li e corpo, i cui oli di oliva e sesamo svolgono un’azione 

altamente antiossidante e nutriente in grado di idratare 

pelle e cuoio capelluto naturalmente e in profondità. I 

principi attivi vengono assorbiti facilmente contrastando 

la secchezza della pelle e lasciando i capelli elastici e 

profumati.

Eine spezifische Formel zur Reinigung von Haar und 
Körper in einer einzigen Geste. Die Oliven- und Sesamöle, 
schenken eine stark antioxidative und pflegende Wirkung 
für Haut und Kopfhaut, die auf natürliche und tiefe 
Weise mit Feuchtigkeit versorgen. Die Wirkstoffe werden 
leicht absorbiert, spenden Feuchtigkeit, für ein und 
geschmeidiges und wohlduftendes Haar. 

Una texture straordinaria che dona morbidezza alla pel-

le. Gli ingredienti naturali, senza conservanti e siliconi, 

prendono vita a contatto con l'acqua creando una 

schiuma detergente che regala un'esperienza di pulizia 

profonda, consapevole e all'avanguardia.

Eine außergewöhnliche Textur, die der Haut 
Weichheit verleiht. Die natürlichen Inhaltsstoffe ohne 
Konservierungsstoffe und Silikone werden in Kontakt 
mit Wasser zum Leben erweckt und bilden einen 
Reinigungsschaum, der ein tiefes, bewusstes und 
innovatives Reinigungserlebnis bietet.

I PRODOTTI SONO CONFEZIONATI IN ASTUCCIO DI CELLULOSA.

100% RICICLABILE

DIE ARTIKEL SIND IN KARTON SCHACHTELN VERPACKT.
100% RECYCELBAR

MODALITÀ DI UTILIZZO
Lavorare il prodotto sotto l'acqua fino a  
ottenere un’emulsione dalla consistenza ideale.  

Massaggiare sul corpo o capelli, infine sciacquare.

ANWENDUNG
Das Produkt unter Wasser fein reiben um  
eine ideale Emulsion-Konsistenz zu erhalten.  
Auf Körper bzw. Haar fein massieren unnd ausspülen.

L I N E A  G E N E R I C A  ·  S T A N D A R D  L I N E E

Cosmetic 3.0

NOT A SOAP COSMETICA SOLIDA · FESTE KOSMETIKNOT A SOAP COSMETICA SOLIDA · FESTE KOSMETIK

COSMETICO SOLIDO DIVISIBILE
Ogni singolo prodotto ha la durata di due lavaggi circa.

TEILBARE FESTE KOSMETIK
Das einzelne Produkt ist für einen zweimaligen Gerbrauch geeignet. 
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DISPENSER REVOLUTION.

Un oggetto di design, che stravolge 
il concetto di dispenser rendendolo un prodotto 
esclusivo, igienico, economico ed ecologico. 
Tante qualità racchiuse in un prodotto tutto italiano.

SPENDER-REVOLUTION.

Ein Designobjekt, das Erstaunen lässt. Das Konzept 
dieses Spenders, macht ihn zu einen exklusiven, 
hygienischen, ökonomischen und ökologischen Produkt.
Höchste Qualität eines rein italienischen Produkts.

Revolution.
ARTEMARTEM
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{ ARTS.. - ARTE.. }

• { Codici completi consultabili a listino }

• { Für die vollständigen Artikelnummern siehe Preisliste }

D I M E N S I O N I  ·  F O R M A T E

C O L O R I  ·  F A R B E N

P E R S O N A L I Z Z A Z I O N E  ·  P E R S O N A L I S I E R U N G

[ Stampato / Etichettato ]
[ Mit Druck / Mit Etikett ]

Bianco
Weiß

Nero
Schwarz

Beige Tortora
Taubengrau

Marrone
Braun

Verde
Grün

Violetto
Violett

Bordeaux Azzurro
Hellblau

[ Il dispenser Artem è realizzabile nei colori della  
scala Pantone. Opzione disponibile con sovrapprezzo. ]
[ Der Artem Spender kann mit Pantonfarben  
personalisiert werden. Option mit Aufpreis. ]

380 ml
6 x 5,2 x h 23 cm

480 ml
7 x 4,3 x h 23 cmDesign

Made in Italy Costumized

Il supporto a parete è incluso e completamente invisibile per far si che bellezza e praticità siano 
i protagonisti di questo sorprendente oggetto di design. Presenta anche un indicatore laterale  
del livello del liquido interno per monitorarne facilmente lo stato ed eventuale sostituzione.

Die Wandhalterung ist inbegriffen und völlig unsichtbar, um sicherzustellen, dass durch Schönheit  
und Funktionalität das Designobjekt charakterisieren. Es verfügt über einen seitlichen Indikator  
für den Füllstand, um den Status und den Austausch leicht zu überwachen.

Il marchio d’origine Made in Italy, nella cosmetica ma anche 
nel packaging. Un controllo certificato di ogni singolo processo 
produttivo che rende Artem unico nella qualità.

Die Ursprungmarke des Made in Italy, für die Kosmetik als 
auch für Verpackung. Für zertifizierte Kontrolle des gesamten 
Produktionsprozesses macht Artem einzigartig in seiner Qualität.

S U P P O R T O  ·  W A N D H A LT E R U N G

• Supporto singolo in polietilene ad alta densità riciclabile

• Serratura antifurto

• Dotato di chiave di apertura 

• Completo di kit per il fissaggio a parete (viti o biadesivo)

• Einzelne Wandhalterung aus recycelbarem Polyethylen mit hoher Dichte

• Diebstahlsicherung

• Ausgestattet mit Öffnungsschlüssel

• Komplett mit Wandmontage Kit (Schrauben oder doppelseitigem Klebeband)

Nero · Schwarz 

3 x h 17,5 cm

Bianco · Weiß 

3 x h 17,5 cm

{ ARTSUPB } { ARTSUPN }

ARTEMARTEM
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Sustainability No-Refill

Less plastic

Less expensive

Dispenser 100% riciclabile e derivante da plastica 
riciclata. Generato con energia proveniente da fonti 
rinnovabili e parti di materiale riciclato seguendo  
la normativa UNI 10667.

Ein Spender zu 100% recycelbar und aus recyceltem 
Kunststoff erstellt, durch die Verwendung von 
erneuerbaren Energiequellen und recyceltem  
Materials gemäß der Gesetzgebung UNI 10667.

Scegliere Artem significa anche ottenere un risparmio economico 
del 40% rispetto i classici flaconi monouso da 30 ml.

Die Wahl von Artem bedeutet auch eine Kosteneinsparung von 40%, 
im Vergleich zur Verwendung der klassischen 30 ml Einwegflaschen.

L’utilizzo del dispenser Artem comporta un  
risparmio di plastica all'incirca del 60% rispetto 
all’impiego dei classici flaconi monouso da 30 ml.

Die Verwendung des Artem Spenders führt zu einer 
Einsparung von ca. 60% von Plastik, im Vergleich zur 
Verwendung der klassischen 30 ml Einwegflaschen.

ARTEMARTEM

Igiene assoluta garantita dall’erogatore inviolabile con precisa emissione del prodotto 
senza spreco ne abuso. Sicurezza per tutti, garanzia della rintracciabilità del prodotto  
per soddisfare le normative internazionali più evolute.

Absolute Hygiene, garantiert durch den nicht nachfüllbaren Spender, mit präziser 
Produktdosierung zur Vermeidung von Abfall oder Missbrauch. Sicherheit für alle, Garantie 
der Rückverfolgbarkeit des Produkts, um die internationalen Vorschriften zu erfüllen.

E R O G A T O R E  ·  P U M P V E R S C H L U S S

Nero · SchwarzBianco · Weiß
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• Shampoo doccia 

Haarshampoo und Duschgel

• Sapone liquido · Handseife

• Shampoo doccia · Haarshampoo und Duschgel

• Shampoo doccia 

Haarshampoo und Duschgel

• Sapone liquido · Handseife

• Shampoo doccia 

Haarshampoo und Duschgel

• Sapone liquido · Handseife

• Shampoo doccia 

Haarshampoo und Duschgel

• Sapone liquido · Handseife

• Shampoo doccia · Haarshampoo und Duschgel

• Sapone liquido · Handseife

• Shampoo doccia 

Haarshampoo und Duschgel

• Sapone liquido · Handseife

Oud & Argan Oil

Almond & Apricot

Balsamic Herbs

Citrus Water

Aloe Vera & Mint

Juniper

Grapefruit & Basil

Coconut & Almond

OUD E OLIO D'ARGAN · OUD UND ARGANÖL

- fragrance of Argania -

MANDORLA E ALBICOCCA · MANDEL UND MARILLE

- fragrance of Autentica -

ERBE BALSAMICHE · BALSAMISCHE GRAS

- fragrance of Pure Alpine -

ACQUA D'AGRUMI · ZITRUSFRÜCHTE WASSER

- fragrance of Mediterranea -

ALOE VERA E MENTA · ALOE VERA UND MINZE

- fragrance of GreenLeaf -

GINEPRO · WACHOLDER

- fragrance of Mediterranea -

POMPELMO E BASILICO · GRAPEFRUIT UND BASILIKUM

- fragrance of Autentica -

COCCO E MANDORLA · KOKOSNUSS UND MANDEL

- fragrance of Lamystique -

Collect ions

• Shampoo doccia 

Haarshampoo und Duschgel

• Sapone liquido · Handseife

Apricot
ALBICOCCA · MARILLE

- fragrance of Apricot -

• Shampoo doccia 

Haarshampoo und Duschgel

• Sapone liquido · Handseife

Oriental Tea
TÈ ORIENTALE · ORIENTALISCHER TEE

- fragrance of O.Nice -

• Shampoo doccia 

Haarshampoo und Duschgel

• Sapone liquido · Handseife

Olive Leaves
FOGLIE D'ULIVO · OLIVENBLÄTTER

- fragrance of Gocce d'Oliva -

• Shampoo doccia 

Haarshampoo und Duschgel

• Sapone liquido · Handseife

Noble Wine
VINO NOBILE · EDLER WEIN

- fragrance of Riserva -

John Richmond  /  Laura Biagiotti  /  Avant  /  Farmacia SS. Annunziata 1561  / 
Vestige  /  M. Micallef  /  Bioearth  /  Eywa  /  Dolomia  / 

GreenLeaf  /  Autentica  /  Argania  /  Lamystique  /  Mediterranea  /
Pure Alpine  /  Riserva  /  Apricot  /  Gocce d'Oliva  /  O.Nice  

D I S P E N S E R  G E N E R I C I  ·  S TA N D A R D S P E N D E R

C O N T E N U T I  E  F R A G R A N Z E  ·  I N H A LT E  U N D  D Ü F T E

Griffe

• Gel doccia · Duschgel

• Shampoo · Haarshampoo

• Sapone liquido · Handseife

• Crema mani · Handcreme

• Shampoo doccia 

Haarshampoo und Duschgel

• Sapone liquido · Handseife

• Crema mani · Handcreme

• Gel doccia · Duschgel

• Shampoo · Haarshampoo

• Sapone liquido · Handseife

• Gel doccia · Duschgel

• Shampoo · Haarshampoo

• Sapone liquido · Handseife

• Shampoo doccia 

Haarshampoo und Duschgel

• Sapone liquido · Handseife

• Gel doccia · Duschgel

• Shampoo · Haarshampoo

• Sapone liquido · Handseife

Rich

Vestige

Avant

Cotton Flower

Eden Falls

Roma

FRAGRANZA ESCLUSIVA · EXKLUSIVER DUFT

- fragrance of John Richmond -

FRAGRANZA ESCLUSIVA · EXKLUSIVER DUFT

- fragrance of Vestige -

FRAGRANZA ESCLUSIVA · EXKLUSIVER DUFT

- fragrance of Avant -

FIORE DI COTONE · BAUMWOLLBLUME

- fragrance of Farmacia SS. Annunziata 1561 -

FRAGRANZA ESCLUSIVA · EXKLUSIVER DUFT

- fragrance of M. Micallef -

FRAGRANZA ESCLUSIVA · EXKLUSIVER DUFT

- fragrance of Laura Biagiotti -

• Shampoo doccia 

Haarshampoo und Duschgel

• Sapone liquido · Handseife

• Shampoo doccia · Haarshampoo und Duschgel• Shampoo doccia 

Haarshampoo und Duschgel

• Sapone liquido · Handseife

Damask Rose & Saffron

DolomiaHypnotic Passion

ROSA DAMASCENA E ZAFFERANO · DAMASTROSE UND SAFRAN

- fragrance of Bioearth -

FRAGRANZA ESCLUSIVA · EXKLUSIVER DUFT

- fragrance of Dolomia -

FRAGRANZA ESCLUSIVA · EXKLUSIVER DUFT

- fragrance of Eywa -

C O N T E N U T I  E  F R A G R A N Z E  ·  I N H A LT E  U N D  D Ü F T E

ARTEMARTEM
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Dispenser ricaricabili

SCEGLIERE IL DISPENSER È GREEN. PERCHÈ?
RIDUCI LA PRODUZIONE DI PLASTICA.
RIDUCI GLI SCARTI DEI FLACONI MONOUSO.
RIDUCI LO SPRECO DEL PRODOTTO COSMETICO.

Design, praticità e funzionalità possono essere ecosostenibili.

Nachfüllbare Spender

DIE AUSWAHL DES SPENDERS 
IST EINE ÖKOLOGISCHE WAHL. 
WARUM? 
REDUZIEREN SIE IHRE 
KUNSTSTOFFPRODUKTION. 
REDUZIEREN SIE DEN ABFALL 
VON EINWEGFLASCHEN. 
REDUZIEREN SIE DEN ABFALL 
DES KOSMETISCHEN PRODUKTS.

Design, Zweckmäßigkeit und Funktionalität 
können umweltfreundlich sein.

DISPENSER RICARICABILI · NACHFÜLLBARE SPENDERDISPENSER RICARICABILI · NACHFÜLLBARE SPENDER
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D I M E N S I O N I  E  C O L O R I  ·  F O R M A T E  U N D  F A R B E N

D I M E N S I O N I  E  C O L O R E  ·  F O R M A T E  U N D  F A R B E

P E R S O N A L I Z Z A Z I O N E  ·  P E R S O N A L I S I E R U N G

[ Stampato / Etichettato ]
[ Mit Druck / Mit Etikett ]

P E R S O N A L I Z Z A Z I O N E  ·  P E R S O N A L I S I E R U N G

[ Stampato / Etichettato ]
[ Mit Druck / Mit Etikett ]

VERTEX
{ FLVE.. }

• Dispenser in polietilene riciclabile

• Contenuti e fragranze disponibili da pagina 96 a 99

• { Codici completi consultabili a listino } 

• Spender aus recycelbarem Polyethylen

• Verfügbare Inhalte und Düfte ab Seite 96 bis 99

• { Für die vollständigen Artikelnummern siehe Preisliste }

CHARLIE
{ FLCH.. }

• Dispenser in polietilene riciclabile

• Contenuti e fragranze disponibili da pagina 96 a 99

• { Codici completi consultabili a listino } 

• Spender aus recycelbarem Polyethylen

• Verfügbare Inhalte und Düfte ab Seite 96 bis 99

• { Für die vollständigen Artikelnummern siehe Preisliste }

[ Vedi pagine 86-87 ] · [ Siehe Seite 86-87 ]

E R O G A T O R I  ·  P U M P V E R S C H L Ü S S E

22/D 22/E22/C

[ Vedi pagine 86-87 ] · [ Siehe Seite 86-87 ]

E R O G A T O R I  ·  P U M P V E R S C H L Ü S S E

[ Vedi pagine 88-95 ] · [ Siehe Seite 88-95 ]

S U P P O R T O  ·  W A N D H A LT E R U N G

Allen

[ Vedi pagine 88-95 ] · [ Siehe Seite 88-95 ]

S U P P O R T O  ·  W A N D H A LT E R U N G

250 ml
Ø 6 x h 15,5 cm

750 ml
Ø 7,7 x h 22 cm

500 ml
Ø 6,5 x h 18 cm

1000 ml
Ø 8,5 x h 23,5 cm

Trasparente
Transparent

Brunito
Brüniert

21/A 21/B

Allen

[ Disponibile solo per formato 250 ml e 500 ml ]
[ Nur für die Formate 250 ml und 500 ml verfügbar ]

*
*

DISPENSER RICARICABILI · NACHFÜLLBARE SPENDERDISPENSER RICARICABILI · NACHFÜLLBARE SPENDER

250 ml
Ø 5,6 x h 15,5 cm

Brunito
Brüniert
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Ring

[ Vedi pagine 88-95 ] · [ Siehe Seite 88-95 ]

S U P P O R T O  ·  W A N D H A LT E R U N G

[ Vedi pagine 86-87 ] · [ Siehe Seite 86-87 ]

E R O G A T O R I  ·  P U M P V E R S C H L Ü S S E

P E R S O N A L I Z Z A Z I O N E  ·  P E R S O N A L I S I E R U N G

[ Stampato ]
[ Mit Druck ]

BLACK & WHITE
{ 500EP.. }

• Dispenser in polietilene ad altà densità riciclabile

• Finitura soft touch

• Contenuti e fragranze disponibili da pagina 96 a 99

• { Codici completi consultabili a listino } 

• Spender aus recycelbarem Polyethylen mit hoher Dichte

• Soft-Touch-Ausführung

• Verfügbare Inhalte und Düfte ab Seite 96 bis 99

• { Für die vollständigen Artikelnummern siehe Preisliste }

LOFTY
{ FL300LO.. }

• Dispenser in polietilene riciclabile

• Contenuti e fragranze disponibili da pagina 96 a 99

• { Codici completi consultabili a listino } 

• Spender aus recycelbarem Polyethylen

• Verfügbare Inhalte und Düfte ab Seite 96 bis 99

• { Für die vollständigen Artikelnummern siehe Preisliste }

Ring

[ Vedi pagine 88-95 ] · [ Siehe Seite 88-95 ]

S U P P O R T O  ·  W A N D H A LT E R U N G

Celeste Zagara

D I S P E N S E R  G E N E R I C O  ·  S T A N D A R D S P E N D E R

[ Vedi pagine 86-87 ] · [ Siehe Seite 86-87 ]

E R O G A T O R I  ·  P U M P V E R S C H L Ü S S E

P E R S O N A L I Z Z A Z I O N E  ·  P E R S O N A L I S I E R U N G

[ Stampato / Etichettato ]
[ Mit Druck / Mit Etikett ]

300 ml
Ø 5 x h 21 cm

D I M E N S I O N I  E  C O L O R E  ·  F O R M A T E  U N D  F A R B E

Bianco lucido
Glänzend Weiß

21/A 21/B

21/A 21/B

DISPENSER RICARICABILI · NACHFÜLLBARE SPENDERDISPENSER RICARICABILI · NACHFÜLLBARE SPENDER

D I M E N S I O N I  E  C O L O R I  ·  F O R M A T E  U N D  F A R B E N

500 ml
Ø 6 x h 25 cm

[ Il dispenser Black & White è realizzabile nei colori 
della scala Pantone. Opzione disponibile con sovrapprezzo. ]
[ Der Black & White Spender kann mit Pantonfarben 
personalisiert werden. Option mit Aufpreis. ]

Botanical Influence

D I S P E N S E R  G E N E R I C O  ·  S T A N D A R D S P E N D E R

Bianco soft touch
Weiß Soft Touch

Nero soft touch
Schwarz Soft Touch
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300 ml
Ø 6,5 x h 14 cm

Basic  /  Ring

[ Vedi pagine 88-95 ] · [ Siehe Seite 88-95 ]

S U P P O R T I  ·  W A N D H A LT E R U N G E N

[ Vedi pagine 86-87 ] · [ Siehe Seite 86-87 ]

E R O G A T O R I  ·  P U M P V E R S C H L Ü S S E

D I M E N S I O N I  E  C O L O R E  ·  F O R M A T E  U N D  F A R B E

P E R S O N A L I Z Z A Z I O N E  ·  P E R S O N A L I S I E R U N G

[ Stampato / Etichettato ]
[ Mit Druck / Mit Etikett ]

LARGE

{ FL300L.. }

• Dispenser in polietilene riciclabile

• Contenuti e fragranze disponibili da pagina 96 a 99

• { Codici completi consultabili a listino } 

• Spender aus recycelbarem Polyethylen

• Verfügbare Inhalte und Düfte ab Seite 96 bis 99

• { Für die vollständigen Artikelnummern siehe Preisliste }

Trasparente
Transparent

D I S P E N S E R  G E N E R I C I  ·  S T A N D A R D S P E N D E R

John Richmond  /  Pure Alpine Deluxe

21/A 21/B

P E R S O N A L I Z Z A Z I O N E  ·  P E R S O N A L I S I E R U N G

[ Stampato ]
[ Mit Druck ]

Basic

[ Vedi pagine 88-95 ] · [ Siehe Seite 88-95 ]

S U P P O R T O  ·  W A N D H A LT E R U N G

[ Vedi pagine 86-87 ] · [ Siehe Seite 86-87 ]

E R O G A T O R I  ·  P U M P V E R S C H L Ü S S E

21/B21/A

BLANC
{ FLB300.. }

• Dispenser in polietilene riciclabile

• Contenuti e fragranze disponibili da pagina 96 a 99

• { Codici completi consultabili a listino } 

• Spender aus recycelbarem Polyethylen

• Verfügbare Inhalte und Düfte ab Seite 96 bis 99

• { Für die vollständigen Artikelnummern siehe Preisliste }

D I M E N S I O N I  E  C O L O R E  ·  F O R M A T E  U N D  F A R B E

300 ml
Ø 6,5 x h 15 cm

Bianco lucido
Glänzend Weiß

DISPENSER RICARICABILI · NACHFÜLLBARE SPENDERDISPENSER RICARICABILI · NACHFÜLLBARE SPENDER

D I S P E N S E R  G E N E R I C O  ·  S T A N D A R D S P E N D E R

Farmacia SS. Annunziata 1561
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P E R S O N A L I Z Z A Z I O N E  ·  P E R S O N A L I S I E R U N G

[ Stampato / Etichettato ]
[ Mit Druck / Mit Etikett ]

[ Vedi pagine 88-95 ] · [ Siehe Seite 88-95 ]

S U P P O R T I  ·  W A N D H A LT E R U N G E N

[ Vedi pagine 86-87 ] · [ Siehe Seite 86-87 ]

E R O G A T O R I  ·  P U M P V E R S C H L Ü S S E

21/B21/A

M. Micallef  /  Eco Essential  /  Nymphae  / 
Autentica  /  Argania  /  Spa Concept

D I S P E N S E R  G E N E R I C I  ·  S TA N D A R D S P E N D E R

D I M E N S I O N I  E  C O L O R I  ·  F O R M A T E  U N D  F A R B E N

200 ml
Ø 4,8 x h 17 cm

300 ml
Ø 5,5 x h 18 cm

500 ml
Ø 6,5 x h 21 cm

Trasparente
Transparent

Trasparente
(plastica riciclata)

Transparent
(recycelter Kunststoff)

Bianco lucido
Glänzend Weiß

Nero lucido
Glänzend Schwarz

Satinato
Satiniert

Brunito
Brüniert

MAXI STICK
{ 6MP.. - SPA500P.. - REC.. }

• Dispenser in polietilene ad alta densità riciclabile

• Contenuti e fragranze disponibili da pagina 96 a 99

• { Codici completi consultabili a listino }

• Spender aus recycelbarem Polyethylen mit hoher Dichte

• Verfügbare Inhalte und Düfte ab Seite 96 bis 99

• { Für die vollständigen Artikelnummern siehe Preisliste }

Basic  /  Ring  /  Key  /  Pure

[ Key disponibile solo per formati 200 ml e 300 ml ]
[ Key nur für die Formate 200 ml und 300 ml verfügbar ]

*
*

DISPENSER RICARICABILI · NACHFÜLLBARE SPENDERDISPENSER RICARICABILI · NACHFÜLLBARE SPENDER
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D I M E N S I O N I  E  C O L O R I  ·  F O R M A T E  U N D  F A R B E N

P E R S O N A L I Z Z A Z I O N E  ·  P E R S O N A L I S I E R U N G

[ Stampato / Etichettato ]
[ Mit Druck / Mit Etikett ]

NATURAL WASH

{ 6391.. }

• Dispenser in polietilene riciclabile

• Contenuti e fragranze disponibili da pagina 96 a 99

• { Codici completi consultabili a listino } 

• Spender aus recycelbarem Polyethylen

• Verfügbare Inhalte und Düfte ab Seite 96 bis 99

• { Für die vollständigen Artikelnummern siehe Preisliste }

Classic

[ Vedi pagine 88-95 ] · [ Siehe Seite 88-95 ]

S U P P O R T O  ·  W A N D H A LT E R U N G

Biological  /  Sanit Lab  /  Olive Oil  /  Citrus  /  Patchouli

Olive Oil Citrus Patchouli

{ 63913 } { 63914 } { 63915 }

D I S P E N S E R  G E N E R I C I  ·  S T A N D A R D S P E N D E R

500 ml
Ø 7 x h 18,5 cm

[ Vedi pagine 86-87 ] · [ Siehe Seite 86-87 ]

E R O G A T O R E  ·  P U M P V E R S C H L U S S

23/F

SQUARE

{ SQ500.. }

• Dispenser in polietilene ad alta densità riciclabile

• Indicatore laterale del livello del liquido

• Contenuti e fragranze disponibili da pagina 96 a 99

• { Codici completi consultabili a listino } 

• Spender aus recycelbarem Polyethylen mit hoher Dichte

• Ausgestattet mit Füllstandsanzeige

• Verfügbare Inhalte und Düfte ab Seite 96 bis 99

• { Für die vollständigen Artikelnummern siehe Preisliste }

Ring

[ Vedi pagine 88-95 ] · [ Siehe Seite 88-95 ]

S U P P O R T O  ·  W A N D H A LT E R U N G

White

D I S P E N S E R  G E N E R I C O  ·  S T A N D A R D S P E N D E R

[ Vedi pagine 86-87 ] · [ Siehe Seite 86-87 ]

E R O G A T O R I  ·  P U M P V E R S C H L Ü S S E

[ Il dispenser Square 
è dotato di indicatore del 
livello del liquido interno. ]
[ Der Square Spender ist 
mit einer Füllstandsanzeige 
ausgestettet. ]

D I M E N S I O N I  E  C O L O R E  ·  F O R M A T E  U N D  F A R B E

P E R S O N A L I Z Z A Z I O N E  ·  P E R S O N A L I S I E R U N G

[ Stampato ]
[ Mit Druck ]

500 ml
6 x 4,7 x h 23 cm

Trasparente
Transparent

Brunito
Brüniert 

Bianco opaco
Weiß matt

21/A 21/B

DISPENSER RICARICABILI · NACHFÜLLBARE SPENDERDISPENSER RICARICABILI · NACHFÜLLBARE SPENDER
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84 _ _ 85DISPENSER RICARICABILI · NACHFÜLLBARE SPENDERDISPENSER RICARICABILI · NACHFÜLLBARE SPENDER

Glass

[ Vedi pagine 88-95 ] · [ Siehe Seite 88-95 ]

S U P P O R T O  ·  W A N D H A LT E R U N G

[ Vedi pagine 86-87 ] · [ Siehe Seite 86-87 ]

[ Vedi pagine 86-87 ] · [ Siehe Seite 86-87 ]

E R O G A T O R I  ·  P U M P V E R S C H L Ü S S E

E R O G A T O R I  ·  P U M P V E R S C H L Ü S S E

D I M E N S I O N I  E  C O L O R E  ·  F O R M A T E  U N D  F A R B E D I M E N S I O N I  E  C O L O R E  ·  F O R M A T E  U N D  F A R B E

P E R S O N A L I Z Z A Z I O N E  ·  P E R S O N A L I S I E R U N G

P E R S O N A L I Z Z A Z I O N E  ·  P E R S O N A L I S I E R U N G

Vetro · Glas

MATERIALE ELEGANTISSIMO E VALIDO SOSTITUTO DELLA 
PLASTICA,  LA SUA ANIMA GREEN RISIEDE NELLE INFINITE 
POSSIBILITÀ DI  RICICLO.

EIN SEHR ELEGANTES MATERIAL UND GÜLTIGER ERSATZ 
FÜR KUNSTSTOFF,  SEINE "GRÜNE" SEELE LIEGT IN DEN 
UNENDLICHEN RECYCLINGMÖGLICHKEITEN.

Alluminio · Aluminium

IL DISPENSER IN ALLUMINIO COSTITUISCE UNA SCELTA 
CAPACE DI AVVICINARCI A UN FUTURO IN CUI LA PLASTICA 
NON SARÀ PIÙ L'UNICA ALTERNATIVA POSSIBILE.

DER ALUMINIUMSPENDER IST EINE WAHL,  DIE UNS ZU EINER 
ZUKUNFT BRINGEN KÒNNEN, WO KUNSTSTOFF NICHT MEHR 
DIE EINZIGE ALTERNATIVE SEIN WIRD.

[ Stampato / Etichettato ]
[ Mit Druck / Mit Etikett ]

[ Stampato / Etichettato ]
[ Mit Druck / Mit Etikett ]

CRYSTAL
{ CRY.. }

• Dispenser in vetro riciclabile

• Contenuti e fragranze disponibili da pagina 96 a 99

• { Codici completi consultabili a listino }

TINNY
{ ALN500.. }

• Dispenser in alluminio 100% riciclato e riciclabile

• Contenuti e fragranze disponibili da pagina 96 a 99

• { Codici completi consultabili a listino }

• Spender aus recycelbarem Glas

• Verfügbare Inhalte und Düfte ab Seite 96 bis 99

• { Für die vollständigen Artikelnummern siehe Preisliste }

• Spender aus 100% recyceltem und recycelbarem Aluminium

• Verfügbare Inhalte und Düfte ab Seite 96 bis 99

• { Für die vollständigen Artikelnummern siehe Preisliste }

300 ml
Ø 6 x h 18 cm

500 ml
Ø 7,3 x h 22 cm

Trasparente
Transparent

22/D

22/D

22/E

22/E

22/C

22/C

500 ml
Ø 7,2 x h 27 cm

Alluminio
Aluminium
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Erogatori
DEFINIRE IL CARATTERE.

L’erogatore è l’anima stessa del dispenser. 
Come il volto di una persona, può comunicare 
espressioni differenti: eleganza, sicurezza, 
praticità, spirito moderno. Un dettaglio sensibile, 
da scegliere con cura.

Pumpverschlüsse

DEFINIERE DEN CHARAKTER.

Der Pumpverschluss ist die Seele des Spenders. 
Wie das Gesicht einer Person, es verschiedene 
Ausdrucksformen vermitteln kann: Eleganz, 
Sicherheit, Zweckmäßigkeit, moderner Geist. 
Ein sensibles Detail, das mit Sorgfalt ausgewählt 
werden sollte.

23
Natural Wash

22
Vertex / Crystal / Tinny

G HIER A LISCIA ·  G L AT TER R I NG

G HIER A ZIG RINATA ·  R ÄN D ELTER R I NG G HIER A LISCIA ·  G L AT TER R I NG

ME TALLICI ·  M E TALLI SC H

Trasparente
Transparent

/F4

Nero
Schwarz

/C1

Bianco
Weiß

/C2

Trasparente
Transparent

/C3

Nero
Schwarz

/F1

Bianco
Weiß

/F2

Trasparente
Transparent

/F3

Alluminio
Aluminium

Alluminio
Aluminium

/D /E

21
Charlie / Lofty / Black & White / Large / Blanc / Maxi Stick / Square

G HIER A ARG ENTO ·  S I LB ERN ER RI NGG HIER A ORO ·  G OLD EN ER RI NG

Bianco
Weiß

/A4

Trasparente
Transparent

/A5

Nero
Schwarz

/A3

EROGATORI · PUMPVERSCHLÜSSEEROGATORI · PUMPVERSCHLÜSSE 

G HIER A LISCIA ·  G L AT TER R I NG

Nero
Schwarz

/A1

Bianco
Weiß

/A2

Nero
Schwarz

/B

* *

[ L'erogatore è realizzabile nei colori della scala 
Pantone. Opzione disponibile con sovrapprezzo. ]
[ Der Pumpverschluss kann mit Pantonfarben 
 personalisiert werden. Option mit Aufpreis. ]

Nero
Schwarz

/A6

Trasparente
Transparent

Bianco
Weiß

/A7 /A8
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88 _ _ 89SUPPORTI · WANDHALTERUNGENSUPPORTI · WANDHALTERUNGEN 

Supporti
ATTENTA PROGETTAZIONE,  
SCELTA DI MATERIALI DUREVOLI  
E CURA DEI DETTAGLI.

Wandhalterungen

SORGFÄLTIGES DESIGN, AUSWAHL 
DER WIDERSTANDSFÄHIGSTEN 
MATERIALIEN UND LIEBE ZUM DETAIL.
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90 _ _ 91SUPPORTI · WANDHALTERUNGENSUPPORTI · WANDHALTERUNGEN 

ALLEN
{ AL.. }

• Disponibile per dispenser singolo

• Serratura antifurto

• Dotato di brugola di apertura

• Completo di kit per il fissaggio a parete

• { Codici completi consultabili a listino }

• Erhältlich in einzelner Ausführung

• Diebstahlsicherung

• Ausgestattet mit einem  

öffnenden Inbusschlüssel

• Komplett mit Wandmontage Kit

• { Für die vollständigen Artikelnummern  

siehe Preisliste }

Viti  ·  Schrauben
Biadesivo  ·  Doppelseitiges Klebeband

Fissaggio · Befestigung

Vertex  /  Charlie

Dispenser · Spender

Nero  ·  Schwarz

Colore · Farbe

Acciaio inox riciclabile  ·  Recycelbarer Edelstahl

Materiale · Material

BASIC
{ BA.. }

• Disponibile per dispenser singolo o doppio

• Completo di kit per il fissaggio a parete

• { Codici completi consultabili a listino }

• Erhältlich in einzelner oder doppelter Ausführung

• Komplett mit Wandmontage Kit

• { Für die vollständigen Artikelnummern  

siehe Preisliste }

Viti  ·  Schrauben
Biadesivo  ·  Doppelseitiges Klebeband

Fissaggio · Befestigung

Large  /  Blanc  /  Maxi Stick

Dispenser · Spender

Acciaio lucido  /  Acciaio satinato  /  Nero 
Glänzendes Edelstahl  /  Satiniertes Edelstahl  /  
Schwarz

Colori · Farben

Acciaio inox riciclabile  ·  Recycelbarer Edelstahl

Materiale · Material

*
[ Supporto singolo per dispenser  
da 200 ml e 300 ml esclusivamente  
con kit di fissaggio a parete  
tramite biadesivo. ]
[ Einzelhalterung für Spender 
zu 200 ml und 300 ml, nur mit 
doppelseitigem Klebeband erhältlich. ]

*
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GLASS
{ BA300CRY.. }

• Disponibile per dispenser singolo o doppio

• Completo di kit per il fissaggio a parete

• { Codici completi consultabili a listino }

Crystal

Dispenser · Spender

Acciaio inox riciclabile  ·  Recycelbarer Edelstahl

Materiale · Material

Viti  ·  Schrauben

Fissaggio · Befestigung

Acciaio lucido  /  Acciaio satinato  
Glänzendes Edelstahl  /  Satiniertes Edelstahl

Colori · Farben

• Erhältlich in einzelner oder doppelter Ausführung

• Komplett mit Wandmontage Kit

• { Für die vollständigen Artikelnummern  

siehe Preisliste }

SUPPORTI · WANDHALTERUNGENSUPPORTI · WANDHALTERUNGEN 

Lofty  /  Black & White  /  Large  /  
Maxi Stick  /  Square

Dispenser · Spender

Acciaio inox riciclabile  ·  Recycelbarer Edelstahl

Materiale · Material

Viti  ·  Schrauben
Silicone (non incluso)  ·  Silikon (nicht enthalt)

[ Fornito con staffa sul retro 
per applicare il silicone. ]
[ Wird mit einer Halterung 
auf der Rückseite geliefert, 
um das Silikon anzubringen. ]

Fissaggio · Befestigung

Acciaio lucido  /  Acciaio satinato
Glänzendes Edelstahl  /  Satiniertes Edelstahl

Colori · Farben

RING
{ SUP.. }

• Disponibile per dispenser singolo o doppio

• Completo di kit per il fissaggio a parete

• { Codici completi consultabili a listino }

• Erhältlich in einzelner oder doppelter Ausführung

• Komplett mit Wandmontage Kit

• { Für die vollständigen Artikelnummern  

siehe Preisliste }

*

*



LOOKBOOK  /  D I S P E N S E R LOOKBOOK  /  D I S P E N S E R

94 _ _ 95SUPPORTI · WANDHALTERUNGEN SUPPORTI · WANDHALTERUNGEN

PURE
{ SUP200C.. - SUP300C..
SUP500C.. }

• Disponibile per dispenser singolo o doppio

• Completo di kit per il fissaggio a parete

• { Codici completi consultabili a listino }

• Erhältlich in einzelner oder doppelter Ausführung

• Komplett mit Wandmontage Kit

• { Für komplette Artikelnummern  

siehe Preisliste }

Bianco  ·  Weiß

Colore · Farbe

Corian riciclabile
Recycelbarer Corian

Materiale · Material

Viti  ·  Schrauben
Biadesivo  ·  Doppelseitiges Klebeband

Fissaggio · Befestigung

Maxi Stick

Dispenser · Spender

CLASSIC
{ 63911.. - 67360CR }

• Disponibile per dispenser singolo

• Serratura antifurto

• Dotato di chiave di apertura

• Completo di kit per il fissaggio a parete

• { Codici completi consultabili a listino }

• Erhältlich in einzelner Ausführung

• Diebstahlsicherung

• Mit Öffnungsschlüssel

• Komplett mit Wandmontage Kit

• { Für die vollständigen Artikelnummern  

siehe Preisliste }

ABS riciclabile  ·  Recycelbares ABS

Materiale · Material

Natural Wash

Dispenser · Spender

Viti  ·  Schrauben

Fissaggio · Befestigung

Trasparente   /  Bianco  /  Cromato  /  Nero
Transparent  /  Weiß  /  Verchromt  /  Schwarz

Colori · Farben

KEY
{ KEY.. }

• Disponibile per dispenser singolo

• Serratura antifurto

• Dotato di chiave di apertura 

• Completo di kit per il fissaggio a parete

• { Codici completi consultabili a listino }

• Erhältlich in einzelner Ausführung

• Diebstahlsicherung

• Mit Öffnungsschlüssel

• Komplett mit Wandmontage Kit

• { Für die vollständigen Artikelnummern  

siehe Preisliste }

Viti  ·  Schrauben
Biadesivo  ·  Doppelseitiges Klebeband

Fissaggio · Befestigung

Maxi Stick

Dispenser · Spender

Nero  /  Bianco  ·  Schwarz  /  Weiß

Colori · Farben

Policarbonato riciclabile
Recycelbares Polycarbonat

Materiale · Material
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96 _ REFILL · NACHFÜLLUNGEN

Refill
COSMETICI DI ALTA QUALITÀ 
IN TANICHE DA CINQUE LITRI.

Nachfüllungen

HOCHWERTIGE KOSMETIK 
IM FÜNF LITER KANISTER.

Refill
5L

REFILL · NACHFÜLLUNGEN
I colori relativi ai prodotti sono indicativi.

Die Farben in Bezug auf die Produkte sind indikativ.
I colori relativi ai prodotti sono indicativi.
Die Farben in Bezug auf die Produkte sind indikativ.

Sapone liquido · Flüssigseife Igiene intima · Intimpflege

Amber Patchouli
PATCHOULI / PATSCHOULI
Ambrata, speziata, legnosa, orientale

Amberartig, würzig, holzig, orientalisch
- fragrance of White -

Sanit
Con antibatterico
Mit antibakteriellen Eigenschaften
Aromatica, fiorita, legnosa, muschiata
Aromatisch, blumig, holzig, moschusartig
- fragrance of Sanit Lab -

Intimate
Neutra

Neutral

69908.. 69908....SL ..IG

Shampoo doccia · Shampoo und Duschgel

Gel doccia · Duschgel

Shampoo · Haarshampoo

Sapone liquido · Flüssigseife

69908WT.. ..SD

..SG

..SH

..SL

Shampoo doccia · Shampoo und Duschgel

Crema corpo · Körpercreme

69908.. ..TS

..BL

_ 97

Citrus
AGRUMI / ZITRUSFRÜCHTE
Agrumata, verde, aromatica, ambrata

Zitrusfrüchtig, Grün, aromatisch, amberartig

Mediterranean  
Fragrance
Fresca, speziata, legnosa

Frisch, würzig, holzig

69908..Shampoo doccia · Shampoo und Duschgel Shampoo doccia · Shampoo und Duschgel69908.. ..OR ..OY

Aloe Vera
Orientale, legnosa, speziata, dolce

Orientalisch, holzig, würzig, süß

69908AV..

Shampoo · Haarshampoo

Balsamo · Haarbalsam

Crema corpo · Körpercreme

..SH

..CO

..BL

Shampoo doccia · Shampoo und Duschgel

Gel doccia · Duschgel

Sapone liquido · Flüssigseife

..SD

..GD

..SL

Olive Oil
OLIO D'OLIVA / OLIVENÖL
Fiorita, legnosa, verde, aromatica

Blumig, holzig, grün, aromatisch

69908.. Shampoo doccia · Shampoo und Duschgel..OL

CLASSIFICAZIONE FRAGRANZE · KLASSIFIKATION DER DÜFTE

CLASSIC

SPECIALS

PRÊT À PORTER 
COLLECTIONS

Formule dermatologicamente testate senza sovrapprezzo
Dermatologisch getestete Formeln ohne Aufpreis

Formule dermatologicamente testate con sovrapprezzo
Dermatologisch getestete Formeln mit Aufpreis

Formule dermatologicamente testate con profumazioni ricercate per le nostre Prêt À Porter Collections
Dermatologisch getestete Formeln mit raffinierten Düften für unsere Prêt À Porter Collections

CLASSIC

SENZA SOVRAPPREZZO 
OHNE AUFPREIS

SPECIALS

CON SOVRAPPREZZO 
MIT AUFPREIS
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Shampoo · Haarshampoo

Balsamo · Haarbalsam

Crema corpo · Körpercreme

Rich
Speziata, ambrata, legnosa

Würzig, amberartig, holzig
- fragrance of John Richmond -

Shampoo doccia · Shampoo und Duschgel

Sapone liquido · Flüssigseife

Vanilla & Almond
VANIGLIA & MANDORLA / VANILLE & MANDEL
Vanigliata, dolce, fiorita, muschiata
Vanilleartig, süß, blumig, moschusartig 
- fragrance of Autentica -

AU5VM.. ..SD

..SL

..SH

..CO

..BL

Bagno doccia · Duschgel

Shampoo · Haarshampoo

Sapone liquido · Flüssigseife

Crema mani · Handcreme

JR5.. ..SG

..SH

..LS

..HC

Neroli
Floreale, fiori bianchi
Blumig, weiße Blumen
- fragrance of Celeste Zagara and Spa Concept -

69908SPA.. Shampoo doccia · Shampoo und Duschgel

Gel doccia · Duschgel

Sapone liquido · Flüssigseife

..SD

..GD

..SP

Shampoo doccia · Shampoo und Duschgel

Sapone liquido · Flüssigseife

Pamplemousse Rose
POMPELMO / GRAPEFRUIT
Fresca, agrumata

Frisch, zitrusfrüchtig
- fragrance of M. Micallef -

69908MIC.. ..SH

..SL

Shampoo · Haarshampoo

Balsamo · Haarbalsam

Crema corpo · Körpercreme

Argan Oil
OLIO D'ARGAN / ARGANÖL 
Fiorita, orientale, muschiata

Bluming, orientalisch, moschusartig
- fragrance of Argania -

..AGSH

..AGCD

..AGBL

69908.. Shampoo doccia · Shampoo und Duschgel

Gel doccia · Duschgel

Sapone liquido · Flüssigseife

..AG

..AGBF

..AGSL

REFILL · NACHFÜLLUNGEN REFILL · NACHFÜLLUNGEN
I colori relativi ai prodotti sono indicativi.

Die Farben in Bezug auf die Produkte sind indikativ.
I colori relativi ai prodotti sono indicativi.
Die Farben in Bezug auf die Produkte sind indikativ.

Shampoo doccia · Shampoo und Duschgel

Sapone liquido · Flüssigseife

Shampoo doccia · Shampoo und Duschgel

Sapone liquido · Flüssigseife

Crema corpo · Körpercreme

Alpine Hay
FIENO ALPINO / ALPIN HEU
Fresca, fiorita, speziata
Frisch, blumig, würzig
- fragrance of Pure Alpine "Alpine Hay" and Deluxe -

Cedar Wood
LEGNO DI CEDRO / ZEDERNHOLZ
Legnosa, fiorita, fresca
Holzig, blumig, frisch
- fragrance of Perle di Seta -

Pinus Cembro
Legnosa, balsamica, aromatica

Holzig, balsamisch, aromatisch
- fragrance of Botanical Influence -

Talc Sense
TALCO / TALK 
Agrumata, fiorita, talcata, muschiata, legnosa
Zitrusfrüchtig, blumig, Talk, moschusartig, holzig
- fragrance of Eco Essential -

69908BTI..

69908EE..

..HB

..SP

..HB

..HS

..BL

Shampoo doccia · Shampoo und Duschgel

Shampoo doccia · Shampoo und Duschgel

Sapone liquido · Flüssigseife

69908..

69908..

..FM

..PS

..FMSL

Green Tea & Citrus
TÈ VERDE & AGRUMI / GRÜNER TEE & ZITRUS

Fresca, agrumata, fiorita, verde
Frisch, zitrusfrüchtig, blumig, Grün

- fragrance of Biological -

69908BIOL

Shampoo doccia
Shampoo und Duschgel

PRÊT À PORTER COLLECTIONS

CON SOVRAPPREZZO 
MIT AUFPREIS

PRÊT À PORTER COLLECTIONS

CON SOVRAPPREZZO 
MIT AUFPREIS

Apricot
ALBICOCCA / MARILLE  
Fruttata, dolce, sofisticata
Fruchtig, süß, raffiniert

Shampoo doccia · Shampoo und Duschgel69908.. ..SDAL
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L O O K B O O K

N A T U R A L  S O A P S

Variabili Variablen

Sapone incartato Seife in Papierverpackung

Sapone plissetato Seife im Plissèpapier

Sapone in Flow Pack Seife im Flow Pack

Sapone cellofanato Seife in transparentem Zellophan

Sapone con fascetta Seife in Kartonschleife

Sapone filmato Seife in trasparenter Folie

Sapone in astuccio Seife in Kartonagebox

Handmade

/  N A T U R A L  S O A P S
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Variabili
FORMA, FORMATO, COMPOSIZIONE, 

PROFUMAZIONE, CONFEZIONE, 

PERSONALIZZAZIONE.

Le variabili sono tali da rendere 
ogni progetto unico e irripetibile.

Variablen

FORM, FORMAT, 
ZUSAMMENSETZUNG, 
DUFT, VERPACKUNG, 
PERSONALISIERUNG.

Die Variablen sind so beschaffen, dass jedes 

Projekt einzigartig und unvergleichlich ist.

SAPONE AL TRANCIO · BLOCKSEIFE

SAPONE SAGOMATO · FORMSEIFE

VARIABILI · VARIABLEN 

Sapone in pasta vegetale colorata
Farbige pflanzliche Seife

Sapone in glicerina colorata
Farbige Glycerinseife

Sapone in pasta vegetale bianca
Weiße pflanzliche Seife

Sapone in glicerina trasparente
Trasparente Glycerinseife

Jardin Fleuri
Fiorita, fruttata, muschiata

Blumig, fruchtig moschusartig

[ NB: profumazioni e colori di pasta differenti sono disponibili su richiesta a partire da 400 kg di prodotto (es: 20.000 saponi da 20 gr). ]
[ NB: die verschiedene Düfte und Farben von Seifen sind auf Anfrage, ab 400 kg Produktmenge erhältlich (z. B. 20.000 Seifen von 20 gr). ]

Block Q

Sapone al trancio quadrato, 
disponibile sia in pasta 
vegetale che alla glicerina

Quadratische Blockseife,  
verfügbar als pflanzliche 
Seife oder Glycerinseife

Block R

Sapone al trancio rettangolare, 
disponibile sia in pasta 
vegetale che alla glicerina

Rechteckige Blockseife, 
verfügbar als pflanzliche Seife 
oder Glycerinseife

Easy

Sapone rotondo, disponibile 
in pasta vegetale  
(solo da 10 gr in Flow Pack)

Runde pflanzliche Seife, 
nur zu 10 gr im Flow Pack 
verfügbar

Royal

Sapone rotondo con disegno 
“raggio di sole”, disponibile in 
pasta vegetale

Runde pflanzliche Seife mit 
Prägung „Sonnenstrahlen“

Relax

Sapone da massaggio rotondo 
con disegno “raggio di sole”, 
disponibile in pasta vegetale

Runde pflanzliche 
Massageseife mit Prägung 
„Sonnenstrahlen“

Plissé

Sapone rotondo, 
disponibile in pasta 
vegetale (solo plissettato)

Runde pflanzliche Seife,  
nur im Plissèpapier  
verpackt verfügbar

Square

Sapone quadrato, 
disponibile sia in pasta 
vegetale (con o senza 
disegno “raggio di sole”)  
che alla glicerina

Quadratische Seife,  
verfügbar als pflanzliche 
Seife (mit oder ohne Prägung 
„Sonnenstrahlen“) oder 
Glycerinseife

Relax R

Sapone da massaggio 
rettangolare, disponibile  
in pasta vegetale

Rechteckige, pflanzliche 
Massageseife

Rettangolare

Sapone rettangolare,  
disponibile sia in pasta 
vegetale che alla glicerina

Rechteckige Seife, verfügbar 
als pflanzliche Seife oder 
Glycerinseife

Luxury Collection

Sapone di grandi dimensioni  
(75 e 100 gr), disponibile in 
pasta bianca vegetale

Extragroße Seife (75 und 100 
gr), nur als pflanzliche Seife 
in Farbe Weiß verfügbar

Stone

Sapone a forma di sasso 
con disegno “raggio di 
sole”, disponibile in pasta 
bianca vegetale

Seife in Steinform mit 
Prägung „Sonnenstrahlen“, 
nur als pflanzliche Seife  
in Farbe Weiß verfügbar

Pillow

Sapone a forma di cuscino, 
disponibile sia in pasta 
vegetale che alla glicerina

Seife in Kissenform, 
verfügbar als pflanzliche 
Seife oder Glycerinseife

VARIABILI · VARIABLEN 

Extra con sovrapprezzo

Extra mit Aufpreis

Punzone personalizzato disponibile 

per tutte le grammature di saponi sagomati 

in pasta vegetale.

Personalisierte Prägung für alle Formate 

erhältlich für alle pflanzliche Formseifen.

Profumazione · Duft Tipologie di pasta · Seifenarten Punzone · Prägung

Forme e modelli · Formen und Modelle
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SAPONE PLISSETTATO
SEIFE IM PLISSÈPAPIER

• Carta riciclabile, personalizzabile

• Legenda forme e modelli a pag. 103

• Recyceltes Papier, personalisiertbar

• Legende der Formen und Modelle auf Seite 103

• Carta riciclabile, disponibile in diversi colori

• Etichetta adesiva personalizzabile

• Legenda forme e modelli a pag. 103

• Recyceltes Papier in verschiedenen Farben erhältlich

• Personalisierung mit Etikett

• Legende der Formen und Modelle auf Seite 103

SAPONI · SEIFENSAPONI · SEIFEN 

SAPONE IN FLOW PACK 
SEIFE IM FLOW PACK

• Flow Pack riciclabile, personalizzabile

• Legenda forme e modelli a pag. 103

• Recycelbares Flow Pack, personalisiertbar

• Legende der Formen und Modelle auf Seite 103
Carta bianca

Weißes Papier
Carta avana

Havana Papier
Madreperla
Perlmuttweiß

Traslucido
Satiniert

Trasparente
Transparent

63857Q12 [ 12 gr ]

63857Q15 [ 15 gr ]

63857Q20 [ 20 gr ]

63857Q25 [ 25 gr ]

63857Q30 [ 30 gr ]

63857Q40 [ 40 gr ]

69789AM [ 15 gr ]

69790AM [ 20 gr ]

69791AM [ 25 gr ]

69792AM [ 30 gr ]

69793AM [ 40 gr ]

6979350 [ 50 gr ]

SAPONE SAGOMATO
FORMSEIFE

SAPONE SAGOMATO
FORMSEIFE

Pasta vegetale bianca 
Weiße pflanzliche Seife

Pasta vegetale bianca 
Weiße pflanzliche Seife

6459910  [ 10 gr ]

6459915 [ 15 gr ]

6459920 [ 20 gr ]

6459925 [ 25 gr ]

6459930 [ 30 gr ]

6459940 [ 40 gr ]

6459950 [ 50 gr ]

6459615 [ 15 gr ]

6459620 [ 20 gr ]

6459625 [ 25 gr ]

6459910  [ 10 gr ]

6459720 [ 20 gr ]

6459520 [ 20 gr ]

6459525 [ 25 gr ]

SAPONE SAGOMATO
FORMSEIFE

Pasta vegetale bianca 
Weiße pflanzliche Seife

Pasta vegetale bianca 
Weiße pflanzliche Seife

69626 [ 20 gr ]

69627 [ 30 gr ]

69628 [ 50 gr ]

69627 [ 30 gr ]

69627 [ 30 gr ]

69628 [ 50 gr ]

Glicerina trasparente 
Trasparente Glycerinseife

6460120 [ 20 gr ]

6460125 [ 25 gr ]

6460130 [ 30 gr ]

6460140 [ 40 gr ]

6460150 [ 50 gr ]

6460115 [ 15 gr ]

SAPONE AL TRANCIO
BLOCKSEIFE

Pasta vegetale bianca 
Weiße pflanzliche Seife

6460220 [ 20 gr ]

6460225 [ 25 gr ]

6460230 [ 30 gr ]

6460240 [ 40 gr ]

6460250 [ 50 gr ]

6460215 [ 15 gr ]

Pasta vegetale colorata 
Farbige pflanzliche Seife

69629 [ 20 gr ]

69630 [ 30 gr ]

69631 [ 50 gr ]

Glicerina colorata 
Farbige Glycerinseife

SAPONE INCARTATO 
SEIFE IN PAPIERVERPACKUNG

M A T E R I A L I  ·  MAT E R I A L I E N
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SAPONE CELLOFANATO

SEIFE IM TRASPARENTEM ZELLOPHAN

• Apertura a strip, riciclabile

• Personalizzazione con stampa o etichetta

• Legenda forme e modelli a pag. 103

• Strip Öffnung, recycelbar

• Personalisierung mit Aufdruck oder Etikett

• Legende der Formen und Modelle auf Seite 103

SAPONE FILMATO 

SEIFE IN TRANSPARENTER FOLIE

SAPONE CON FASCETTA

SEIFE IN KARTONSCHLEIFE

• Film protettivo riciclabile

• Etichetta adesiva personalizzabile

• Legenda forme e modelli a pag. 103

• Recyclebare Schutzfolie

• Personalisierung mit Etikett

• Legende der Formen und Modelle auf Seite 103

• Fascetta in cartoncino riciclabile, personalizzabile

• Legenda forme e modelli a pag. 103

• Recycelbare Kartonschleife, personalisiertbar

• Legende der Formen und Modelle auf Seite 103

6727125 [ 25 gr ]

6727150 [ 50 gr ]

6727215 [ 15 gr ]

6727220 [ 20 gr ]

6727225 [ 25 gr ]

6727020 [ 20 gr ]

6727320 [ 20 gr ]

6727325 [ 25 gr ]

6960020Q [ 20 gr ]

6960030Q [ 30 gr ]

6960040Q [ 40 gr ]

6960050Q [ 50 gr ]

6960020QB [ 20 gr ]

6960030QB [ 30 gr ]

6960040QB [ 40 gr ]

6960050QB [ 50 gr ]

6960020 [ 20 gr ]

6960030 [ 30 gr ]

6960040 [ 40 gr ]

6960050 [ 50 gr ]

SAPONE SAGOMATO

FORMSEIFE

SAPONE SAGOMATO

FORMSEIFE

Pasta vegetale bianca 
Weiße pflanzliche Seife

Pasta vegetale bianca 
Weiße pflanzliche Seife

672747C [ 75 gr ]

67274100 [ 100 gr ]

LUXURY

COLLECTION

Pasta vegetale bianca 
Weiße pflanzliche Seife

6962520 [ 20 gr ]

6962530 [ 30 gr ]

69623 [ 20 gr ]

69624 [ 30 gr ]

69625 [ 50 gr ]

SAPONE AL TRANCIO

BLOCKSEIFE

Glicerina trasparente 
o colorata 
Trasparentem oder 
farbige Glycerinseife

69623VG [ 20 gr ]

69624VG [ 30 gr ]

69625VG [ 50 gr ]

Pasta vegetale bianca 
Weiße pflanzliche Seife

Pasta vegetale bianca · Weiße pflanzliche Seife

STAMPA · DRUCK ETICHETTA · ETIKETT



    [  CARTONCINO 100% BIODEGRADABILE & COMPOSTABILE  

    100% BIOLOGISCH ABBAUBARER & KOMPOSTIERBARER KARTON ]
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SAPONE IN ASTUCCIO 
SEIFE IN KARTONAGEBOX

• Personalizzabile con diverse tipologie  

di carta riciclabile e di stampa

• Legenda forme e modelli a pag. 103

• Personalisierbare Verpackungen  

mit unterschiedlichen recycelbare Papierarten 

und Druckmöglichkeiten

• Legende der Formen und Modelle auf Seite 103

SAPONI · SEIFENSAPONI · SEIFEN 

67283AA

67283AAE 

[ 15 gr ]

Mod. 15

5,2 x 

1,3 x 

h 5,2 cm

Mod. 23

5,2 x 

1,8 x 

h 5,2 cm

67284AA

67284AAE 

[ 20 gr ]

67285AA

67285AAE 

[ 25 gr ]

Mod. 105 

5,2 x 

2,2 x 

h 5,2 cm

67286A40

67286A40E 

[ 40 gr ]

67286A50 

67286A50E

[ 50 gr ]

Luxury Collection 

6,3 x 

2,8 x 

h 6,2 cm

67276A75

67276A75E 

[ 75 gr ]

67276A100 

67276A100E 

[ 100 gr ]

6962020

6962020E 

[ 20 gr ]

Mod. 112 

4,9 x 

1,6 x 

h 3,4 cm

Mod. 122 

4,5 x 

2 x 

h 7 cm

6980020

6980020E

[ 20 gr ]

6980120

6980120E

[ 20 gr ]

6980125

6980125E 

[ 25 gr ]

SAPONE SAGOMATO · FORMSEIFE

SAPONE SAGOMATO · FORMSEIFE

Pasta vegetale bianca · Weiße pflanzliche Seife

Pasta vegetale bianca · Weiße pflanzliche Seife
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Handmade
CREAZIONI IRRIPETIBILI.

Opere realizzate da veri e propri artisti del sapone, 
prodotte a misura di ogni desiderio. Oggetti unici, 
con dimensioni, forme, tessiture e colori propri. 
Anche la composizione delle materie prime 
e le fragranze, naturalmente, concorrono 
a determinare la differenza e materializzare l’unicità.
Dalle essenze profumate al punzone del sapone 
con il logo, fino al packaging finale, possiamo 
realizzare prodotti realmente su misura.

Handmade 

UNVERGLEICHLICHE KREATIONEN.

Werke von echten Seifenkünstlern, maßgeschnei-

dert für jeden Wunsch. Einzigartige Objekte 

mit eigenen Abmessungen, Formen, Texturen 

und Farben. Die Zusammensetzung der Rohstoffe 

und der Duftstoffe trägt zur Kennzeichnung 

des Unterschieds bei und materialisieren 

die Einzigartigkeit. Von parfümierten Essenzen 

bis zur Prägung der Seife mit Eigenlogo, 

bis zum Packaging kann maßgeschneiderte 

hergestellt werden.

HANDMADEHANDMADE
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Accessori Accessoires

My Essential

Eco Essential

Classici intramontabili Zeitlose Klassiker

Classici d'Élite Élite Klassiker

       Prep & Blanx

       Curaprox

Toilette

Veline Tücher

Astucci & Bustine Kartonageboxen & Sachets
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[ Spazzolino sdoppiato imbustato, 

tubetto dentifricio da 5 ml ]

[ Zweiteilige Zahnbürste und Tube  

Zahnpasta 5 ml, verpackt ]

[ Spazzolino con coprisetole,

dentifricio “Toothpaste” 5 ml, imbustati ]

[ Zahnbürste mit Schutzkappe, Tube

Zahnpasta „Toothpaste“ 5 ml, verpackt ]

[ Spazzolino con coprisetole, 

dentifricio “Toothpaste” 10 ml, imbustati ]

[ Zahnbürste mit Schutzkappe, Tube

Zahnpasta „Toothpaste“ 10 ml, verpackt ]

[ Spazzolino con coprisetole, tubetto

dentifricio “Blanx” 4,5 ml ]

[ Zahnbürste mit Schutzkappe, Tube

Zahnpasta „Blanx“ 4,5 ml ]

[ Set barba (rasoio bilama, crema 

da barba 5 ml) ]

[ Rasierset (Rasierer mit Doppelklinge,

Rasierschaum 5 ml) ]

[ Set barba (rasoio bilama, crema da 

barba 5 ml, crema dopo barba 5 ml) ]

[ Rasierset (Rasierer mit Doppelklinge,

Rasierschaum 5 ml, Aftershave 5 ml) ]

[ Set barba (rasoio bilama, crema 

da barba 10 ml) ]

[ Rasierset (Rasierer mit Doppelklinge,

Rasierschaum 10 ml) ]

[ Fazzoletti (3 pezzi) ]

[ Taschentücher (3 Stücke) ]

5,3 x 7,5 cm

[ Fazzoletti (3 pezzi) ]

[ Taschentücher (3 Stücke) ]

5,5 x 10,7 cm

[ Cuffia doccia ]

[ Duschhaube ]

[ Cuffia doccia imbustata ]

[ Duschhaube, verpackt ]

[ Cuffia doccia piegata imbustata ]

[ Gefaltene Duschhaube, verpackt ]

[ Set cosmetico (3 dischi strucco,  

3 cotton fioc, limetta da 8 cm,  

elastico capelli) ]

[ Kosmetikset (3 Wattepads,  

3 Wattestäbchen, Nagelfeile 8 cm, Haarband) ]

[ Set cosmetico (3 fazzoletti strucco,  

4 cotton fioc, limetta da 6 cm,  

elastico capelli) ]

[ Kosmetikset (3 Wattepads,  

4 Wattestäbchen, Nagelfeile 6 cm, Haarband) ]

[ Cotton fioc (5 pezzi) sfusi ]

[ Wattestäbchen (5 Stücke), lose ]

[ Set unghie (limetta da 12 cm,  
spingicuticole) ]
[ Nagelset (Nagelfeile 12 cm,  

Nagelhautschieber) ]

[ Cotton fioc (4 pezzi) imbustati ]

[ Wattestäbchen (4 Stücke), verpackt ]

[ Limetta (8,5 cm) imbustata ]

[ Nagelfeile (8,5 cm), verpackt ]

[ Spugna in crine imbustata ]

[ Loofah Schwamm, verpackt ]

[ Spugna lucidascarpe ]

[ Schuhpflegeschwamm ]

3 x 2 x 5 cm

[ Spugna lucidascarpe ]

[ Schuhpflegeschwamm ]

3,5 x 1,3 x 7 cm

[ Spugna lucidascarpe ]

[ Schuhpflegeschwamm ]

5 x 1,3 x 5 cm

[ Spugna lucidascarpe ]

[ Schuhpflegeschwamm ]

3,5 x 1,5 x 3,5 cm

[ Manopola lucidascarpe ]

[ Schuhpflegeztuch ]

[ Set cucito (6 fili, ago, bottoni,  
spilla da balia) ]

[ Nähset (6 Fäden, Nadel, Knöpfe, 

Sicherheitsnadel) ]

[ Panno lucidascarpe ]

[ Schuhpflegetuch ]

[ Pettine imbustato ]

[ Haarkamm, verpackt ]

Accessoires

DETAILS, DIE DEN 
UNTERSCHIED MACHEN.

Rasiersets, Kosmetiksets, Duschhauben, 
Schuhpflegeschwämme, Schuhpflegemittel 
und viele andere kleine Artikel, die eine positive 
Erinnerung hinterlassen. Wir wissen, wie man 
den Gästen nichts fehlen lässt.

Accessori
DETTAGLI CHE SANNO  
FARE LA DIFFERENZA.

Kit barba, vanity set, cuffie doccia, 
spugne, accessori per la cura delle scarpe 
e tante altre piccole attenzioni che sapranno 
lasciare un ricordo positivo. Sappiamo come 
non far mancare proprio nulla agli ospiti.

Legenda · Legende

ACCESSORI · ACCESSOIRESACCESSORI · ACCESSOIRES

   [  DISPONIBILE ANCHE IN VERSIONE ECOSOSTENIBILE ]  ·  [  AUCH IN UMWELTFREUNDLICHER VERSION ERHÄLTLICH ]
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IL GRADO ZERO DELLE ATTENZIONI 
PER L’OSPITE.

Una linea tanto essenziale quanto indispensabile, 
in confezioni minimal ed eleganti. 

DER NULL GRAD DER GASTLFREUNDLICHKEIT.

Eine wesentl iche und unverz ichtbare 
Lin ie ,  in  minimaler und eleganter Verpackung.

72353

[ 10,5 x 14 cm ]

Spugna in crine, imbustata

Loofah Schwamm, verpackt

SBF30MY

[ Ø 2,7 x 8 cm ]

Sali da bagno, fragranza floreale, 30 gr
Badesalz, blumiger Duft, 30 gr

CB10T

[ Ø 1,5 x 7,7 cm ]

Crema da barba alla menta 

in tubetto, 10 ml
Rasiercreme im Tube, 10 ml

64270BO

[ 5 x 5 cm ]

Cuffia doccia con fantasia, imbustata
Duschhaube mit Fantasie, verpackt

643318

[ 8 x 8 cm ]

Spugna da bagno rotonda imbustata, Ø 6,5 cm

Runder Badeschwamm verpackt, Ø 6,5 cm

CFMY

[ 8 x 10 cm ]

Cuffia doccia in bustina soft touch
Duschhaube im Soft Touch Sachet

643YA14G

[ 14 x 3,3 cm ]

Pettine in plastica satinata, imbustato

Satinierter Plastikkamm, verpackt

74882

[ 13,7 x 3,1 cm ]

Pettine in legno, imbustato

Holzkamm, verpackt

64313G

[ 12 x 4 cm ]

Spazzola in legno, imbustata

Haarbürste aus Holz, verpackt

SHMY 

[ 8 x 17 cm ]

Set barba in bustina soft touch
· Crema da barba alla menta in tubetto, 10 ml

· Rasoio bilama nero

Rasierset im Soft Touch Sachet

· Rasiercreme, 10 ml
· Schwarzer Rasierer mit 2 Klingen

MY ESSENTIAL MY ESSENTIAL
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64330

[ 7 x 6,5 cm ]

Tappi per orecchie, imbustati
Ohrstöpsel, verpackt

64318

[ 20 x 10 cm ]

Mascherina da notte nera, imbustata
Schwarze Schlafmaske, verpackt

66747GR

[ 14,5 x 24,5 cm ]

Sacchetto igienico
con chiusura a grip e foro
Hygienebeutel mit Druckverschluss

und Aufhängeloch

64319SAN

[ 5,5 x 6,5 cm ]

Sacchetto igienico, imbustato
Hygienebeutel, verpackt

64337LX

[ 8,5 x 8,5 cm ]

Set cosmetico Deluxe, imbustato

·  3 dischi strucco, 3 cotton fioc, 
limetta 8 cm, elastico capelli

Kosmetikset Deluxe, verpackt

·  3 Wattepads, 3 Wattestäbchen, 
Nagelfeile 8 cm, Haarband

64337YA

[ 6,5 x 8 cm ]

Set cosmetico Quadro, imbustato

·  3 fazzoletti strucco, 4 cotton fioc, 
limetta 6 cm, elastico capelli

Kosmetikset Quadro, verpackt

·  3 Wattepads, 4 Wattestäbchen, 
Nagelfeile 6 cm, Haarband

64328YA

[ 8 x 8 cm ]

Batuffoli di cotone, imbustati
· 4 pezzi

Wattebäusche, verpackt

· 4 Stücke

64328YAC

[ 3,5 x 9,5 cm ]

Cotton fioc, imbustati
· 4 pezzi

Wattestäbchen, verpackt

· 4 Stücke

64199YA

[ 3,5 x 9 cm ]

Limetta soft per unghie, imbustata
Nagelfeile Soft, verpackt

6724PYA6B 

[ 7,5 x 3,5 cm ]

Set cucito in custodia di plastica bianca

· 6 fili con ago, bottoni, spilla da balia

Nähset aus weißem Plastikbox

· 6 Fäden mit Nadel, Knöpfe, Sicherheitsnadel

73854

[ 7,8 x 5,6 cm ]

Set cucito in custodia di plastica bianca

· 10 fili con ago, bottoni, spilla da balia

Nähset aus weißem Plastikbox

· 10 Fäden mit Nadel, Knöpfe, Sicherheitsnadel

67229

[ 5,5 x 4,3 cm ]

Set cucito, imbustato

· 6 fili, ago, bottoni, spilla da balia

Nähset, verpackt

· 6 Fäden, Nadel, Knöpfe, Sicherheitsnadel

MY ESSENTIAL MY ESSENTIAL
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Accessori monouso in bustine di plastica biodegradabile e compostabile.
Einwegzubehör in biologisch abbaubaren und kompostierbaren Sachets.

L’INDISPENSABILE CHE RISPETTA IL PIANETA.
MATERIE PRIME RINNOVABILI, CONFEZIONI 
COMPOSTABILI, PRODOTTI ECOLOGICI.

Amonn, verso un futuro più sostenibile.

DAS UNVERZICHTBARE, DAS DEN PLANETEN RESPEKTIERT.  
NACHWACHSENDE ROHSTOFFE, KOMPOSTIERBARE  
VERPACKUNGEN, ÖKOLOGISCHE PRODUKTE.

Amonn, auf dem Weg in eine nachhaltigere Zukunft.

EECF  [ Generica

  Standard ]
EECFP  [ Personalizzata

  Personalisiert ]

[ 7 x 9 cm ]

Cuffia doccia, imbustata
·  Amido di mais (30%)

Duschhaube, verpackt

·  Maisstärke (30%)

EECT  [ Generico

  Standard ]
EECTP  [ Personalizzato

  Personalisiert ]

[ 7 x 9 cm ]

Set cucito, imbustato

· Cartoncino: cartone 

· Bottoni: plastica 

· Ago e spilla: metallo 

· Fili: cotone

Nähset, verpackt

· Karton: Karton 
· Knöpfe: Kunststoff  
· Nadel und Brosche: Metall  
· Fäden: Baumwolle

EEDS  [ Generici

  Standard ]
EEDSP  [ Personalizzati

  Personalisiert ]

[ 7 x 9 cm ]

Dischetti strucco, imbustati
·  100% cotone

Make-up-Entferner-Pads, verpackt

·  100% Baumwolle

EECTF  [ Generici

  Standard ]
EECTFP [ Personalizzati

  Personalisiert ]

[ 10,5 x 4 cm ]

Cotton fioc, imbustati
·  Bamboo e cotone

Wattestäbchen, verpackt

·  Bambus und Baumwolle

EELU  [ Generica

  Standard ]
EELUP  [ Personalizzata

  Personalisiert ]

[ 10,5 x 4 cm ]

Limetta per unghie, imbustata
·  Cartone

Nagelfaile, verpackt

· Karton

EEVS  [ Generico

  Standard ]
EEVSP  [ Personalizzato

  Personalisiert ]

[ 7 x 9 cm ]

Set cosmetico, imbustato

· Limetta per unghie: cartone  

· Cotton fioc: bamboo e cotone 

· Fazzoletti strucco: 100% cotone

Kosmetikset, verpackt

· Nagelfeile: Karton  
· Wattestäbchen: Bambus und Baumwolle 
· Wattepads: 100% Baumwolle

ECO ESSENTIAL ECO ESSENTIAL120 _
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Accessori monouso in astuccio di carta riciclata.
Einwegzubehör im recycelter Kartonbox.

EESB  [ Generico · Standard ]
EESBP  [ Personalizzato · Personalisiert ]

[ 12,5 x 5 cm ]

Set da barba in astuccio

· Rasoio: 20% paglia, plastica
· Tubetto barba, 10 ml: plastica

Rasierset in Kartonagebox

· Rasier: 20% Stroh, Kunststoff 
· Tube, 10 ml: Kunststoff

EEFZ  [ Generici · Standard ]
EEFZP  [ Personalizzati · Personalisiert ]

[ 5,5 x 7,5 cm ]

Fazzoletti in astuccio

· Fazzoletti: carta

Taschentücher in Kartonagebox

· Taschentücher: Papier

EEPS  [ Generico · Standard ]
EEPSP  [ Personalizzato · Personalisiert ]

[ 4,5 x 8,5 cm ]

Panno scarpe in astuccio

· Panno scarpe: cotone

Schuhpflegetuch in Kartonagebox
· Schuhpflegetuch: Baumwolle

EEIG  [ Generico · Standard ]
EEIGP  [ Personalizzato · Personalisiert ]

[ 17,5 x 3,5 cm ]

Set igiene orale in astuccio

· Spazzolino: bamboo

· Setole: carbone

· Copri setole: cartoncino

·  Dentrifricio Blanx, 4,5 ml:  
alluminio (tubetto) e plastica (tappo)

Mundpflegeset in Kartonagebox
· Zahnbürste: Bambus
· Borsten: Holzkohle
· Fliesenabdeckung: Papier
·  Blanx Zahnpaste, 4,5 ml:  
Aluminium (Tube) und Kunststoff (Verschluss)

ECO ESSENTIAL ECO ESSENTIAL
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64269YA 

Cuffia doccia piegata, imbustata

Gefaltete Duschhaube, verpackt

64269ST 

Cuffia doccia, imbustata

Duschhaube, verpackt

67218 

Fazzoletti 3 pezzi, imbustati
Taschentücher 3 Stücke, verpackt 

64269 

Cuffia doccia, non imbustata

Duschhaube, ohne Verpackung

64269ECO

Cuffia doccia 30% amido di mais, 
non imbustata

Duschhaube aus 30% Maisstärke

ohne Verpackung

71857

Dischetti strucco 3 pezzi, imbustati
Wattepads 3 Stücke, verpackt

63848C

[ 13 x 17 cm ]

Panno lucidascarpe  

in cotone marrone

Schuhpflegetuch  
aus brauner Baumwolle

63848Y [ Generica ∙ Standard ]
63851Y [ Personalizzata 

 Personalisiert ]

[ 14,5 x 19,5 cm ]

Manopola spolverascarpe

in TNT bianco

Schuhpflegehandschuh
aus weißem Vliesstoff

64207YA [ 3,5 x 1,5 x 3,5 cm ]

64207YAL [ 3,5 x 1,3 x 7 cm ]

Spugna lucidascarpe, imbustata

Schuhpflegeschwamm, verpackt

64207GR [ 4 x 1,5 x 5 cm ]
64207 [ 3 x 2 x 5 cm ]

64207CA 

[ 5 x 1,3 x 5 cm ]

Spugna lucidascarpe quadrata, imbustata

Quadratischer Schuhpflegeschwamm, verpackt

Zeitlose Klassiker

ZEITLOSE DETAILS.

Alltagszubehör für die Gastlichkeit.

Classici intramontabili
DETTAGLI SENZA TEMPO.

Accessori di tutti i giorni per la cura dell'ospite.

   [  PROPOSTA ECOSOSTENIBILE ]  ·  [  ÖKOLOGISCHER VORSCHLAG ]
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64261B 

Spazzolino in bamboo, 

non imbustato

· Setole: carbone

· Copri setole: cartoncino

Zahnbürste aus Bambus, 

ohne Verpackung

· Borsten: Holzkohle
· Borstenabdeckung: Papier

64261KIT

Set igiene orale in custodia  

di plastica, imbustato

· Spazzolino sdoppiato

· Dentifricio "Toothpaste" 5 ml

Zahnpflegeset in Plastikbox, 
verpackt

· Zweiteiliger Zahnbürste
· Zahnpasta "Toothpaste" 5 ml

64261COM

Set igiene orale in custodia  

di plastica richiudibile con  
spazzolino integrato, imbustato

· Dentifricio "Toothpaste" 5 ml

Zahnpflegeset in Plastikbox  
mit klappbare Zahnbürste, 

verpackt

· Zahnpasta "Toothpaste" 5 ml

Set igiene orale, imbustato

Zahnpflegeset, verpackt

69992

[ Spazzolino setole protette

e dentifricio “Toothpaste” 5 ml ]
[ Zahnbürste mit Schutzkappe 
und Zahnpasta “Toothpaste”5 ml ]

69992LX

[ Spazzolino setole protette

e dentifricio “Toothpaste” 10 ml ]
[ Zahnbürste mit Schutzkappe  
und Zahnpasta “Toothpaste” 10 ml ]

64261BX

[ Spazzolino con copri setole

e dentifricio “Blanx” 4,5 ml ]
[ Zahnbürste mit Schutzkappe  
und Zahnpasta “Blanx” 4,5 ml ]

70031YA  [ 5 ml ]
64255V  [ 10 ml ]

Dentifricio “Toothpaste”
in tubetto di plastica morbida

Zahnpasta “Toothpaste” 

in weicher Plastiktube

64261

Spazzolino sdoppiato, 

imbustato

Zweiteilige Zahnbürste, 

verpackt

64262MB 

Spazzolino con copri setole, 

imbustato

Zahnbürste mit Schutzkappe, 

verpackt

64312CN 

Rasoio bilama nero,

non imbustato

Schwarzer Rasierer mit 

2 Klingen, nicht verpackt

64312B 

Rasoio bilama 20% paglia,
non imbustato

Rasierer mit 2 Klingen aus  

20% Strohstärke, nicht verpackt

   [  PROPOSTA ECOSOSTENIBILE ]  ·  [  ÖKOLOGISCHER VORSCHLAG ]
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Elite Klassiker

DETAILS FÜR EINEN WOW EFFEKT.

Wertvolles Zubehör für die Schönheitsroutine
von jedem einzelnen Gast.

Classici d'Élite
DETTAGLI CON UNA MARCIA IN PIÙ.

Accessori di pregio ideati per la beauty routine
di ogni singolo ospite.

Un mix di oli essenziali dalle proprietà lenitive  
e rinfrescanti per proteggere e donare sollievo  
a ogni tipo di pelle, a tutte le età.

Eine Mischung aus ätherischen Ölen mit beruhigenden  
und erfrischenden Eigenschaften zum Schutz und  
Linderung aller Hauttypen in jedem Alter.

Dentifricio nero ad azione antimacchia 
non abrasivo a base di CARBONI ATTIVI  
E LICHENI ARTICI 100% NATURALI.

Schwarze Zahnpasta mit nicht scheuern-
der, schmutzabweisender Wirkung auf Ba-
sis von AKTIVKOHLEN UND ARKTISCHEN 
FLEICHEN 100% NATÜRLICH.

PREP

NASCE NEL 1860 CON LA SUA INIMITABILE  
CREMA DERMOPROTETTIVA.

WURDE 1860 GEBOREN DANK SEINER 
UNNACHAHMLICHEN DERMOPROTEKTIVE CREME.

BLANX

LICHENE ISLANDICO, IL SEGRETO 
PER UN SORRISO SANO.

ISLÄNDISCHE FLEICHE, DAS GEHEIMNIS 
FÜR EIN GESUNDES LÄCHELN.

AUBS 

[ 12 x 17 cm ]

Spugna in crine,

in bustina soft touch
Loofah Schwamm,

im Soft Touch Sachet

AUIG 

[ 6 x 19 cm ]

Set igiene orale,

in bustina soft touch
· Spazzolino setole protette

· Dentifricio "Blanx" 4,5 ml

Zahnpflegeset,
im Soft Touch Sachet

· Zahnbürste mit Schutzkappe
· Zahnpasta "Blanx" 4,5 ml

Set barba

Rasierset

AUSB  [ Rasoio "Wilkinson" bilama, 

  schiuma da barba "Prep" 50 ml,

  in bustina soft touch ]
  [ Rasierer "Wilkinson" mit 2 Klingen,   
  Rasierschaum “Prep” 50 ml,    
  im Soft Touch Sachet ]

67221LX  [ Rasoio "Wilkinson" bilama, 

  schiuma da barba "Prep" 50 ml,

  imbustato ]
  [ Rasierer "Wilkinson" mit 2 Klingen,  
  Rasierschaum “Prep” 50 ml, 
  verpackt ]

67222

Rasoio "Wilkinson" bilama

Rasierer "Wilkinson" mit 2 Klingen

67223

Rasoio bilama in bamboo

Rasierer aus Bambus mit 2 Klingen

_ 129PREP & BLANX CLASSICI D'ÈLITE · ELITE KLASSIKERCLASSICI D'ÈLITE · ELITE KLASSIKER

PREP50 

[ 50 ml ]

Schiuma da barba dermoprotettiva 
"Prep", profumo classico

Dermo-schützender Rasierschaum 

"Prep", klassisches Parfüm

PREP10 

[ 10 ml ]

Crema dermoprotettiva 

"Prep", formula originale

Hautschutzcreme "Prep",  

Originalformel

BLX5

[ 4,5 ml ]

Dentifricio “Blanx” ai carboni attivi 
in tubetto di alluminio

Zahnpasta "Blanx" mit Aktivkohle  

in Tube aus Aluminium

   [  PROPOSTA ECOSOSTENIBILE ]  ·  [  ÖKOLOGISCHER VORSCHLAG ]
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CPXTK..

[ 9,5 x 6 cm ]

Travel kit "Curaprox" in custodia di plastica

·  Dentifricio in tubetto BE YOU 10 ml

·  Spazzolino sdoppiato, colori assortiti

·  Scovolini interdentali, colori assortiti

"Curaprox" Reiseset in Plastikbox

·  Zahnpasta in 10 ml Tube BE YOU
· Zweiteilige Zahnbürste, verschiedenen Farben
·  Interdentalbusten, verschiedenen Farben

CPXKA

[ 3,5 x 2 x h 21 cm ]

CPXKB

[ 7 x 19 cm ]

Kit adulti "Curaprox"  

in astuccio

·  Dentifricio in tubetto  

BLACK IS WHITE 10 ml, azione 

sbiancante al carbone attivo

·  Spazzolino con coprisetole, 

colore nero

"Curaprox" Set für Erwachsene  

im Hülle

·  Zahnpasta in 10 ml Tube  
BLACK IS WHITE,  
Aktivkohle-Aufhellungswirkung

·  Zahnbürste mit Schutzkappe,  
Farbe Schwarz

Kit bimbi "Curaprox"  

in sacchetto di cotone
·   Dentifricio in tubetto KIDS, 10 ml: 

gusto fragola, 950 ppm di fluoro, 
senza SLS, triclosano  

o microplastiche

·  Spazzolino KIDS con coprisetole,  

colori assortiti

 "Curaprox" Kinderset

im Baumwollbeutel

·  Zahnpasta in Tube KIDS, 10 ml:  
Erdbeergeschmack, 950 ppm 
Fluorid, ohne SLS, Triclosan  
oder Mikroplastik

·  KIDS Zahnbürste  
mit Schutzkappe,  
verschiedenen Farben

CPX10..

[ Ø 1,7 x 8 cm ]

Dentifricio "Curaprox" in tubetto BE YOU, 10 ml "Curaprox" Zahnpasta in BE YOU Tube, 10 ml

..AZ05

[ Mora &  

Liquirizia  
Schwarzbeere  

& Lakritz ]

..VR04

[ Mela & 

Aloe

Apfel & 
Aloe ]

..AR03

[ Pesca & 

Albicocca 
Pfirsich & 
Aprikose ]

..RS06

[ Anguria
Wassermelone ]

..GL02

[ Pompelmo &  

Bergamotto
Grapefruit & 
Bergamotte ]

..MG01

[ Gin Tonic  

& Caco 

Gin Tonic  
& Kaki ]

..07

[ BLACK IS WHITE ]

Azione sbiancante  

al carbone attivo 

[ BLACK IS WHITE ]

Aktivkohle-
Aufhellungswirkung 

..ML 

[ Mora & Liquirizia 
Schwarzbeere & Lakritz ]

..PA 

[ Pesca & Albicocca 
Pfirsich & Aprikose ]
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65563P  [  Personalizzata  

Personalisiert ]

[ Ø 12 x h 9,5 cm ]

Carta igienica in pura cellulosa a 2 veli  

in confezione di carta velina e bollino

· 140 strappi

· Colore carta velina a scelta

· Bollino a scelta

Toilettenpapier aus reiner Zellulose 2-lagig 

in Seidenpapierverpackung und Sticker

· 140 Risse
· Seidenpapierfarbe nach Wahl
· Sticker nach Wahl

65557RO [ Generica ∙ Standard ]

Carta igienica extra soft in pura cellulosa a 3 veli, fascettata
· 170 strappi

· Confezione da 4 rotoli

Toilettenpapier Extra Soft aus reiner Zellulose 3-lagig mit Hülle

· 170 Risse
· Verpackung mit 4 Rollen

65390DA [ Generica ∙ Standard ]

Carta igienica in pura cellulosa a 2 veli, non fascettata

· 390 strappi

· Confezione da 4 rotoli 

Toilettenpapier Extra Soft aus reiner Zellulose 2-lagig, ohne Hülle

· 390 Risse
· Verpackung mit 4 Rollen

65559P  [ Personalizzata  

  Personalisiert ]
65559RO [ Generica ∙ Standard ]

[ Ø 12 x h 9,5 cm ]

Carta igienica in pura cellulosa  

a 2 veli, fascettata  

· 228 strappi 

· Confezione da 4 rotoli

Toilettenpapier aus reiner  

Zellulose 2-lagig mit Hüll 

· 228 Risse 
· Verpackung mit 4 Rollen

8000345 [ Personalizzato 

  Personalisiert ]
8000345G [ Generico ∙ Standard ]

[ Ø 3,5 cm ]

Bollino adesivo per carta igienica 

Aufkleber für Toilettenpapier

Toilette

65563TNI [ TNT · Vliesstoff ]

65563CTI  [ Cotone naturale · Natürlicher Baumwolle ]

[ Ø 21 x h 23,5 cm ]

Portarotolo, personalizzato 

· Chiusura con laccio

·  Colori cotone:  

nero, bianco, naturale

· Colori TNT: bianco, nero

Rollenhalter, personalisiert

· Bandverschluss
·  Baumwolle Farben:  
Schwarz, Weiß, Natur

· Vliesstoff Farben: Weiß, Schwarz

Portarotolo "Papery"  

in fibra di cellulosa riciclata
· Lavabile a 30°C

Rollenhalter "Papery"  

aus recycelten Zellulosefasern

· Waschbar bei 30°C

CGPP7APE [ Personalizzato ∙ Personalisiert ]

CGPP7AGR [ Generico, grigio ∙ Grau standard ]

[ Ø 14 x h 14 cm ]

TOILETTE TOILETTE

COLORI · FARBEN

Grigio
Grau

Bianco
Weiß

Nero
Schwarz

Verde 
Grün

Blu 
Blau

Marrone
Braun

Altre colorazioni disponibili su richiesta.
Andere Farben auf Anfrage erhältlich.

   [  PROPOSTA ECOSOSTENIBILE ]  ·  [  ÖKOLOGISCHER VORSCHLAG ]
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65002PYA

[ 22 x 11,5 x h 5,2 cm ]

Confezione rettangolare di 100 veline  
a 2 veli, personalizzata 

Rechteckige Tücherbox mit 100,  

2-lagigen Tüchern, personalisiert

65002CPE

[ 11 x 10 x h 12 cm ]

Confezione cubica di 100 veline  
a 2 veli, personalizzata

Würfelförmige Tücherbox mit 100, 

2-lagigen Tüchern, personalisiert

65002P

[ 10 x 10 x h 3 cm ]

Confezione compatta di 38 veline  
a 2 veli, personalizzata 

Kompakte Tücherbox mit 38, 

2-lagigen Tüchern, personalisiert

65002YA [ Generica · Standard ]
65002R2PE [ Personalizzata   

  Personalisiert ]

[ 23 x 11,5 x h 5,2 cm ]

Confezione rettangolare di 100 veline a 2 veli

Rechteckige Tücherbox mit 100,  

2-lagigen Tüchern

Veline
Tücher

VELINE · TÜCHER VELINE · TÜCHER

65002C3 [ Generica ∙ Standard ]
65002C3PE [ Personalizzata   

  Personalisiert ]

[ 11 x 10 x h 12 cm ]

Confezione cubica di 60 veline a 3 veli

Würfelförmige Tücherbox mit 60,  

3-lagigen Tüchern

65002C2 [ Generica ∙ Standard ]
65002C2PE [ Personalizzata   

  Personalisiert ]

[ 12 x 11 x h 12 cm ]

Confezione cubica di 100 veline a 2 veli

Würfelförmige Tücherbox mit 100,  

2-lagigen Tüchern

65002WT

[ 10 x 10 x h 3 cm ]

Confezione compatta  

di 38 veline a 2 veli, generica 

Kompakte Tücherbox mit 38, 

2-lagigen Tüchern, standard

65002CBYA

[ 11 x 10 x h 12 cm ]

Confezione cubica  

di 100 veline a 2 veli 
con finestra laterale, generica

Würfelförmige Tücherbox mit 100, 

2-lagigen Tüchern mit seitlichem  

Fenster, standand
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Astucci & Bustine
RAFFINATI INVOLUCRI.

I più classici dei packaging in materiali riciclabili, 
declinati in innumerevoli formati e varianti.

Kartonageboxen & Sachets

RAFFINIERTE VERPACKUNGEN.

Die klassischste Verpackung  
aus recycelbaren Materialien, erhältlich  
in unzähligen Formaten und Varianten.

Mod. 27

[ 5 x 5 x h 5 cm ]

6668927

6971127

Mod. 106

[ 6 x 3 x h 8,5 cm ]

VT106
VT106E

FZ106

CF106
CF106E

Mod. 87

[ 8 x 1,5 x h 8 cm ]

VT87
VT87E

SP87

FZ87

CT87
CT87E

CF87
CF87E

Mod. 20

[ 2,5 x 1 x h 9 cm ]

69831/1
69831/1E

69831

Mod. 26

[ 4,6 x 1,8 x h 4,6 cm ]

69808

69809

672484

Mod. 8

[ 2,5 x 16 cm ]

672378

ASTUCCI & BUSTINE · KARTONAGEBOXEN & SACHETS ASTUCCI & BUSTINE · KARTONAGEBOXEN & SACHETS

   [  PROPOSTA ECOSOSTENIBILE ]  ·  [  ÖKOLOGISCHER VORSCHLAG ]
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Mod. 3

[ 4 x 2,5 x h 7,5 cm ]

671802
671802E

69711

672481
672481E

666891
666891E

Mod. 50

[ 4,5 x 1,5 x h 8,5 cm ]

671804
671804E

697114

638621

666893
666893E

Mod. 4 BIS

[ 5,7 x 1,7 x h 8,5 cm ]

67180
67180E

698303P

666894B
666894BEMod. 16

[ 5,5 x 1,5 x h 7,5 cm ]

69830PP

Mod. 18

[ 5,8 x 1,5 x h 11,5 cm ]

6971118

6386118

69830

6668918
6668918E

Mod. 43

[ 5,8 x 2 x h 7,5 cm ]

6718043
6718043E

6983043

6668943
6668943E

Mod. 2 BIS

[ 8 x 7,2 cm ]

67180/3

697113

667141
667141E

Mod. 19

[ 4 x 1 x h 14,5 cm ]

67188Y  [ Plastica ∙ Kunststoff ]

67188LE [ Legno ∙ Holz ]

Mod. 2

[ 4 x 4 x h 4 cm ]

66689
66689E

ASTUCCI & BUSTINE · KARTONAGEBOXEN & SACHETS ASTUCCI & BUSTINE · KARTONAGEBOXEN & SACHETS

   [  PROPOSTA ECOSOSTENIBILE ]  ·  [  ÖKOLOGISCHER VORSCHLAG ]    [  PROPOSTA ECOSOSTENIBILE ]  ·  [  ÖKOLOGISCHER VORSCHLAG ]
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Mod. 7

[ 3,4 x 2 x h 17,5 cm ]

638637

638647
638647E

63863

Mod. 89

[ 2,5 x 2,5 x h 16,5 cm ]

6386389

6386489

6386289

Mod. 6

[ 3 x 3 x h 8,5 cm ]

671801
671801E

697112

638506

63862/1

672482
672482E

69813/1

666892

Mod. 139

[ 5 x 2,8 x h 12,5 cm ]

698381AS 698372

698381

698382
698382E

Mod. 17

[ 6,5 x 2,3 x h 13 cm ]

69837

698371
698371E

Mod. 107

[ 7 x 3,5 x h 9 cm ]

Mod. 107 BIS

[ 9 x 3,5 x h 10 cm ]

69808107
69808107E

698087B
698087BE

67180107 67180PF

ASTUCCI & BUSTINE · KARTONAGEBOXEN & SACHETS ASTUCCI & BUSTINE · KARTONAGEBOXEN & SACHETS

   [  PROPOSTA ECOSOSTENIBILE ]  ·  [  ÖKOLOGISCHER VORSCHLAG ]

   [  PROPOSTA ECOSOSTENIBILE ]  ·  [  ÖKOLOGISCHER VORSCHLAG ]



142 _

LOOKBOOK  /  D A I LY  A M E N I T I E S LOOKBOOK  /  D A I LY  A M E N I T I E S

_ 143

Mod. 119

[ 10,5 x 11 cm ]

689951

Mod. 33

[ 17 x 11 cm ]

68995

ASTUCCI & BUSTINE · KARTONAGEBOXEN & SACHETS ASTUCCI & BUSTINE · KARTONAGEBOXEN & SACHETS

Mod. Rotolino

[ Ø 2,5 x 4 cm ]

63851FP

Mod.66

[ 5 x 6,5 cm ]

6724866

Mod. 1

[ 7,5 x 6,5 cm ]

67248

A S T U C C I  G E N E R I C I  " P A P E R B O X "  ·  S T A N D A R D  P A P I E R V E R P A C K U N G E N  " P A P E R B O X "

ASTCT
Set cucito

Nähset
[ 5 x 6,5 cm ]

ASTFZ
Fazzoletti

Taschentücher

[ 5,5 x 1,5 x h 7,5 cm ]

ASTIG
Set igiene orale
Mundpflegeset

[ 3,4 x 2 x h 17,5 cm ]

ASTSP
Spugna scarpe

Schuhpflegeschwamm
[ 4,5 x 1,5 x h 8,5 cm ]

ASTVS
Set cosmetico

Kosmetikset

[ 4,5 x 1,5 x h 8,5 cm ]

ASTCF
Cuffia doccia
Duschhaube

[ 4,5 x 1,5 x h 8,5 cm ]
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Pulp
PURA CELLULOSA.

Una bustina in polpa di cellulosa naturale.
Totalmente riciclabile ed ecosostenibile.

REINE ZELLULOSE.

Ein Beutel aus natürlicher Zellulose.
Vollständig recycelbar und umweltfreundlich.

P E R S O N A L I Z Z A Z I O N E  ·  P E R S O N A L I S I E R U N G

[ Stampa · Druck ]

C O N T E N U T I  ·  I N H A LT E

PUNFP
Limetta

Nagelfeile
[ 10 x 4 cm ]

PUVSP
Set cosmetico

Kosmetikset
[ 8 x 10 cm ]

PUCFP
Cuffia doccia
Duschhaube
[ 8 x 10 cm ]

PUCBP
Cotton fioc

Wattestäbchen
[ 10 x 4 cm ]

PUCPP
Dischetti in cotone

Wattepads
[ 8 x 10 cm ]

PUSSP
Spugna scarpe

Schuhpflegeschwamm
[ 8 x 10 cm ]

PUCTP
Set cucito

Nähset
[ 8 x 10 cm ]

B U S T I N E  G E N E R I C H E  " P U L P "  ·  S T A N D A R D  B E U T E L  " P U L P "

PUCF
Cuffia doccia
Duschhaube
[ 8 x 10 cm ]

PUVS
Set cosmetico

Kosmetikset
[ 8 x 10 cm ]

PUNF
Limetta

Nagelfeile
[ 10 x 4 cm ]

PUCB
Cotton fioc

Wattestäbchen
[ 10 x 4 cm ]

PUCP
Dischetti in cotone

Wattepads
[ 8 x 10 cm ]

PUSS
Spugna scarpe

Schuhpflegeschwamm
[ 8 x 10 cm ]

PUCT
Set cucito

Nähset
[ 8 x 10 cm ]

ASTUCCI & BUSTINE · KARTONAGEBOXEN & SACHETS ASTUCCI & BUSTINE · KARTONAGEBOXEN & SACHETS
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Stone
100% TREE-FREE.

Una bustina in carta pietra totalmente naturale,  
riciclabile e stampata con inchiostro di soia.

Letter
ANIMA ECOSOSTENIBILE.

Una bustina in carta trasparente di pura cellulosa  
naturale. Totalmente riciclabile ed ecosostenibile.

100% BAUMFREI .

Ein Beutel aus Natursteinpapier,  
recycelbar und mit Sojatinte bedruckt.

EINE NACHHALTIGE SEELE.

Ein Beutel aus transparentem Papier  
aus reiner natürlicher Zellulose. Vollständig  
recycelbar und umweltfreundlich.

P E R S O N A L I Z Z A Z I O N E  ·  P E R S O N A L I S I E R U N G P E R S O N A L I Z Z A Z I O N E  ·  P E R S O N A L I S I E R U N G

[ Fascetta · Band ] [ Stampa · Druck ]

C O N T E N U T I  ·  I N H A LT E

LETCT
Set cucito

Nähset
[ 7 x 10 cm ]

LETCF
Cuffia doccia
Duschhaube
[ 7 x 10 cm ]

LETSP
Panno lucidascarpe

Schuhpflegetuch
[ 7 x 10 cm ]

LETSB
Set barba

Rasierset
[ 7,5 x 21,5 cm ]

LETIG
Set igiene orale
Mundpflegeset
[ 7,5 x 21,5 cm ]

LETVS
Set cosmetico

Kosmetikset
[ 7 x 10 cm ]

LETCTS
Set cucito

Nähset
[ 7 x 10 cm ]

LETCFS
Cuffia doccia
Duschhaube
[ 7 x 10 cm ]

LETSPS
Panno lucidascarpe

Schuhpflegetuch
[ 7 x 10 cm ]

LETSBS
Set barba

Rasierset
[ 7,5 x 21,5 cm ]

LETIGS
Set igiene orale
Mundpflegeset
[ 7,5 x 21,5 cm ]

LETVSS
Set cosmetico

Kosmetikset
[ 7 x 10 cm ]

ASTUCCI & BUSTINE · KARTONAGEBOXEN & SACHETS ASTUCCI & BUSTINE · KARTONAGEBOXEN & SACHETS

P E R S O N A L I Z Z A Z I O N E  ·  P E R S O N A L I S I E R U N G

[ Stampa · Druck ]

C O N T E N U T I  ·  I N H A LT E

STPLU
Limetta

Nagelfeile
[ 4 x 15 cm ]

STPPL
Pettine

Kamm
[ 11 x 20 cm ]

STPVS
Set cosmetico

Kosmetikset
[ 7 x 11 cm ]

STPCF
Cuffia doccia
Duschhaube
[ 7 x 11 cm ]

STPPS
Panno lucidascarpe

Schuhpflegetuch
[ 7 x 11 cm ]

STPCT
Set cucito

Nähset
[ 7 x 11 cm ]

STPSB
Set barba

Rasierset
[ 10 x 16 cm ]

STPIG
Set igiene orale
Mundpflegeset

[ 5 x 22 cm ]
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Window
SPIRITO CONTEMPORANEO.

Una confezione originale: Daily Amenities 
in bustine termosaldate monouso. 
Personalizzabili su entrambi i lati e possibilità 
di un lato che lasci scorgere il contenuto.

Window 

EIN ZEITGENÖSSISCHER GEIST.

Eine Originalverpackung: tägliche 
Pflegeprodukte in verschweißten Einwegbeuteln, 
beidseitig bedruckbar und die Möglichkeit 
einseitig den Inhalt zu sehen.

Entrambi i lati opachi

Beide Seiten matt
Con un lato trasparente

Eine Seite transparent

Disponibile con aggiunta dell'additivo EcoPure®. Questo procedimento accelera la biodegradazione delle plastiche e le rende atossiche.
Erhältlich mit dem Zusatz EcoPure® Additiv. Dieser Prozess beschleunigt den biologischen Abbau von Kunststoffen und macht sie völlig ungiftig.

ACCTP
Set cucito

Nähset
[ 6 x 7 cm ]

ACVSP
Set cosmetico

Kosmetikset
[ 8 x 10 cm ]

ACCFP
Cuffia doccia
Duschhaube

[ 7,5 x 10 cm ]

ACSPP
Spugna scarpe

Schuhpflegeschwamm
[ 7,5 x 10 cm ]

ACFZP
Fazzoletti

Taschentücher
[ 7 x 11 cm ]

ACSBP
Set barba

Rasierset
[ 8 x 17 cm ]

ACIGP
Set igiene orale
Mundpflegeset
[ 4,5 x 22 cm ]

B U S T I N E  G E N E R I C H E  " W I N D O W "  ·  S T A N D A R D  B E U T E L  " W I N D O W "C O N T E N U T I  ·  I N H A LT E

ACCT
Set cucito

Nähset
[ 6 x 7 cm ]

ACFZ
Fazzoletti

Taschentücher
[ 7 x 11 cm ]

ACIG
Set igiene orale
Mundpflegeset
[ 4,5 x 22 cm ]

ACSB
Set barba

Rasierset
[ 8 x 17 cm ]

ACSP
Spugna scarpe

Schuhpflegeschwamm
[ 7,5 x 10 cm ]

ACVS
Set cosmetico

Kosmetikset
[ 8 x 10 cm ]

[ Stampa · Druck ]

B U S T I N A  ·  S A C H E T

ACCF
Cuffia doccia
Duschhaube

[ 7,5 x 10 cm ]

ASTUCCI & BUSTINE · KARTONAGEBOXEN & SACHETS ASTUCCI & BUSTINE · KARTONAGEBOXEN & SACHETS

P E R S O N A L I Z Z A Z I O N E  ·  P E R S O N A L I S I E R U N G
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68863
[ 7,5 x 10 cm ]

68877
[ 7,5 x 10 cm ]

68870
[ 7,5 x 10 cm ]

68878
[ 7,5 x 10 cm ]

68872
[ 7,5 x 10 cm ]

68861
[ 4,5 x 22 cm ]

68862
[ 8 x 17 cm ]

68891
[ 7,5 x 10 cm ]

68897
[ 4,5 x 22 cm ]

68892
[ 7,5 x 10 cm ]

68898
[ 8 x 17 cm ]

68899
[ 7,5 x 10 cm ]

68890
[ 7,5 x 10 cm ]

68893
[ 7,5 x 10 cm ]

Open Up
PRATICHE CONFEZIONI.

Una custodia perfetta e dal look  
accattivante per i complementi cortesia.

Open Up

PRAKTISCHE VERPACKUNGEN.

Ein perfektes Etui mit attraktiver Optik  
für Courtesy-Accessoires.

SOFT

Bustina in soft touch traslucido, personalizzata
Satiniertes Soft-Touch-Sachet, personalisiert

IDEAL

Bustina in acetato trasparente, personalizzata

Transparentes Sachet aus Acetat, personalisiert

Flow Pack
UN MODELLO TRADIZIONALE.

Daily Amenities confezionati in bustina 
personalizzabile con chiusura Flow Pack.

Flow Pack 

EIN TRADITIONELLES MODELL.

Daily Amenities im personalisierbaren 
Flow Pack Sachets.

FPCF

FPVS

FPIG

FPFZ

Avana
Havana

Bianco
Weiß

CARTA ∙  PAPI ER

Madreperla
Perlmuttweiß

Traslucido
Satiniert

Trasparente
Transparent

SINTEC

M A T E R I A L I  R I C I C L A B I L I  ·  R E C Y C E L B A R E  M A T E R I A L I E N C O N T E N U T I  ·  I N H A LT E

FBSB

FPIG2

FPMN

FPSL

ASTUCCI & BUSTINE · KARTONAGEBOXEN & SACHETS ASTUCCI & BUSTINE · KARTONAGEBOXEN & SACHETS
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Ritual Chic

Beauty Routine

Kids

Cura degli abiti e delle scarpe Pflege der Kleidung und Schuhe

/  D E T A I L S

_154

_157

_161

_162

_152
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MNSN [ Seta · Seide ]

MNRN [ Raso · Satin ]

[ 19,5 cm ]

Mascherina notte in seta nera o raso nero,

con bordino ed elastico, personalizzata

· Bordino colorato

Schlafmaske aus schwarzer Seide oder Satin,

mit Paspelierung und elastisch, personalisiert

· Farbiger Rand

ECSN [ Seta · Seide ]

ECRN [ Raso · Satin ]

[ Ø 10 cm ]

Elastico per capelli in seta nera o raso nero, 

generico

Haarband aus schwarzer Seide oder Satin, 

standard

SCSN [ Seta · Seide ]

SCRN [ Raso · Satin ]

[ Ø 27,5 cm ]

Cuffia doccia in seta nera  
o raso nero, generica

Duschhaube aus schwarzer  

Seide oder Satin, standard

Possibilità di creare il proprio set personalizzato (esempio di set: sacchetto con mascherina notte ed elastico per capelli o sacchetto con cuffia doccia)
Verfügbarkeit, um Ihr eigenes Set zu erstellen (Beispiele für ein Set: Tasche mit Nachtmaske und elastischem Haarband oder Tasche mit Duschhaube)

Possibilità di creare il proprio set personalizzato (esempio di set: sacchetto con mascherina notte e federa cuscino)
Verfügbarkeit, um Ihr eigenes personalisiertes Set zu erstellen (Beispiel für ein Set: Tasche mit Nachtmaske und Kissenbezug)

SESN [ Seta · Seide ]

SERN [ Raso · Satin ]

[ 14 x 23 cm ]

Sacchetto in seta nera o raso nero, 

personalizzato

· Laccio di chiusura

Beutel aus schwarzer Seide oder Satin, 

personalisiert

·  Bandverschluss

FCSN [ Seta · Seide ]

FCRN [ Raso · Satin ] 

[ 90 x 60 cm ]

Federa per cuscino supplementare  

in seta nera o raso nero, personalizzata

Ersatzkissenbezug aus schwarzer Seide  

oder Satin, personalisiert

SLSN [ Seta · Seide ]

SLRN [ Raso · Satin ] 

[ Unisex, 29 cm ]

Pantofola chiusa in seta nera o raso nero,  

personalizzata

· Suola e tomaia imbottite

· Bordatura colorata

· Sottosuola a microsfere

· Etichetta

Geschlossene Slipper aus schwarzer  

Seide oder Satin, personalisiert

· Gepolsterte Sohle und Obermaterial

· Farbige Bordüre

· Gumminoppensohle

· Etikett 

CVSN [ Seta · Seide ]

CVRN [ Raso · Satin ] 

[ 28 x 9 x h 28 cm ]

Cuscino da viaggio in memory foam,  

in seta nera o raso nero, personalizzato

· Bottone di chiusura

Reisekissen aus Memory-Schaum,

aus schwarzer Seide oder Satin, personalisiert

· Knopfverschluss

Ritual Chic



156 _ _ 157

LOOKBOOK  /  D E T A I L S LOOKBOOK  /  D E T A I L S

RITUAL CHIC

FCP

Fascia per capelli in spugna bianca, 

personalizzata

· Estensibile per una comoda vestibilità

· Chiusura a strappo

· Lavabile e riutilizzabile

· Unisex

Stirnband aus weißem Frottee,  

personalisiert

· Dehnbar für eine bequeme Passform

· Klettverschluss

· Waschbar und wiederverwendbar

· Unisex

TCP

Turbante per capelli in spugna bianca, 

personalizzato

· Fascia elastica

· Adattabile a ogni misura e forma

· Chiusura posteriore con bottone

· Lavabile e riutilizzabile

· Unisex

Haarhandtuch aus weißem Frottee, 

personalisiert

· Gummiband

· Anpassbar an jede Größe und Form

· Hinterverschluss mit Knopf

· Waschbar und wiederverwendbar

· Unisex

BEAUTY ROUTINE

VCLNO [ Legno verniciato nero · Schwarz lackiertes Holz ]

VCLNA [ Legno naturale · Naturfarbenes Holz ]

[ Open 47 x 26,5 cm ]

Ventaglio in carta e impugnatura in legno, personalizzato

·  Bordino superiore della carta di colore nero

·  Confezionato in sacchetto di velluto nero, generico

Papierfächer mit Holzgriff, personalisiert

·  Oberkante aus schwarzem Papier

·  Verpackt in einem schwarzen Samtbeutel, standard

Beauty Routine



158 _ _ 159

LOOKBOOK  /  D E T A I L S LOOKBOOK  /  D E T A I L S

BEAUTY ROUTINE

LUVGP [ 14,5 cm ]

LUVPP [ 10 cm ]

Limetta per unghie in vetro, personalizzata 

· Custodia di plastica bianca e trasparente, generica

Glasnagelfeilen, personalisiert

· Weiße und transparente Plastikhülle, standard

LUVGL [ 14,5 cm ]

LUVPL [ 10 cm ]

Limetta per unghie in vetro, generica 

· Custodia di legno integrata, personalizzata

Glasnagelfeilen, standard

· Integrierten Holzhülle, personalisiert

LUVGG

[ 17 x 2 x h 5,5 cm ]

Limetta per unghie in vetro in astuccio di cartoncino, personalizzata

· Astuccio dotato di finestra in PVC, personalizzato

Glasnagelfeile im Kartonbox, personalisiert

· Gehäuse mit PVC-Fenster, personalisiert

LUVGA

[ 15,5 x 1 x h 2,7 cm ]

Limetta per unghie in vetro in astuccio di cartoncino, personalizzata

· Astuccio di cartoncino personalizzato

Glasnagelfeile im Kartonbox, personalisiert

· Personalisierter Karton

SCVP 

[ 12 cm ]

Spingi cuticole in vetro, personalizzato

· Custodia in plastica trasparente, generica

Kutikula-Drücker aus Glas, personalisiert

· Transparente Plastikhülle, standard

LPVP 

[ 14,5 cm ]

Lima per pedicure in vetro, personalizzata

· Custodia di plastica bianca e trasparente, generica

Glaspediküre-Datei, personalisiert

· Weiße und transparente Plastikhülle, standard

SPIM

[ Ø 7 cm ]

Specchietto doppio tascabile in metallo, personalizzato

· Confezionato in sacchetto di velluto nero, generico

Doppelter Metallspiegel in Taschenformat, personalisiert

· Verpackt in einem standard schwarzem Samtbeutel

SPIP

[ Ø 6,8 cm ]

Specchietto doppio tascabile in plastica nera, personalizzato

· Confezionato in sacchetto di velluto nero, generico

Doppelter Plastikspiegel in Taschenformat, personalisiert

· Verpackt in einem standard schwarzem Samtbeutel

BEAUTY ROUTINE
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643YA14

[ 13,4 x 3,3 cm ]

Pettine in plastica imbustato, personalizzato

· Colori: trasparente satinato, nero

Kunststoffkamm verpakt, personalisiert
· Farben: Transparent, Schwarz

74882PE 

[ 13,7 x 3,1 cm ]

Pettine in legno naturale imbustato, personalizzato 

Kamm aus Naturholz verpakt, personalisiert

BSNP [ Personalizzata · Personalisiert ]

BSNG [ Generica · Standard ]

[ 12 x 15 cm ]

Spugna corpo esfoliante in sacchetto di pura cellulosa 

semitrasparente e fascetta di carta

· Personalizzazione disponibile su fascetta di carta

·  Salvaguardia dell'ambiente (la spugna simula  

quella naturale, ma non è stata prelevata  

dal fondale marino)

Peeling-Körperschwamm in einem satiniertem Beutel  

aus reiner Zellulose und Papierband

· Personalisierung auf Papierbanderole erhältlich

·  Umweltfreundlich (der Schwamm simuliert 

das natürliche, aber es wurde nicht vorgewaschen 

vom Meeresgrund)

BSGBP [ Personalizzata · Personalisiert ]

BSGBG [ Generica · Standard ]

[ 20,5 x 24 cm ]

Spugna corpo per bimbi in sacchetto di pura  

cellulosa semitrasparente e fascetta di carta

· Fantasia "Birba Adventures"

·  Personalizzazione disponibile su fascetta di carta

Körperschwamm für Kinder in einem satiniertem  

Beutel aus reiner Zellulose und Papierbanderole

· "Birba Adventures" Fantasie

·  Personalisierung auf Streifband aus Papier erhältlich

Kids
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63842NP [ Personalizzata · Personalisiert ]

63842NG [ Generica · Standard ]

[ 29 cm ]

Spazzola per abiti multiuso in legno 

naturale con dettaglio cromato

Completa di: 

· Leva pelucchi per abiti

· Calzascarpe

Mehrzweck-Kleiderbürste aus 

naturfarbenem Holz mit verchromten 
Komplett mit: 

· Flusenentferner für Kleidung

· Schuhlöffel

Spazzola per abiti in legno  

color mogano con laccio in cuoio, 

generica

Kleiderbürste aus lackiertem 

Mahagoni-Holz mit Lederband, 

standard

Calzascarpe in plastica

· Colori: nero, bianco 

Schuhlöffel aus Plastik

· Farben: Schwarz, Weiß

Cura degli abiti 
e delle scarpe

63843PE [ Personalizzato · Personalisiert ]

63843YA [ Generico · Standard ]

[ 42 x 24 x h 4,5 cm ]

Set per la cura degli abiti  

e delle scarpe in legno  

verniciato nero

Composto da: 

· Calzascarpe con laccio in cuoio

· Spazzola per abiti con laccio in cuoio

· Vassoio

Set für die Pflege der  

Kleidung und Schuhe  

aus schwarzem Holz

Bestehend aus: 

· Schuhlöffel mit Lederband
· Kleiderbürste mit Lederband
· Behälter

63842PE [ Personalizzata · Personalisiert ]

63842YA [ Generica · Standard ]

[ 38 cm ]

63847 [ Personalizzato · Personalisiert ]

63847GE [ Generico · Standard ]

[ 38 cm ]

Calzascarpe in legno verniciato 

nero con laccio in cuoio

Schuhlöffel aus schwarzem 

Holz mit Lederband

Spazzola per abiti in legno 

verniciato nero con laccio in cuoio

Kleiderbürste aus schwarzem  

Holz mit Lederband

Pflege der Kleidung 
und Schuhe 63846YA [ Personalizzato · Personalisiert ]

63846GE [ Generico, legno nero  

 Standard, schwarzes Holz ]

[ 38 cm ]

Calzascarpe in legno con laccio in cuoio

· Colori legno: nero, naturale laccato, mogano

Holzschuhlöffel mit Lederband

· Holzfarben: Schwarz, Natur lackiert, Mahagoni

63846P [ Personalizzato · Personalisiert ]

63846GEN [ Generico · Standard ]

[ 38 cm ]

Calzascarpe in legno naturale con laccio in cuoio bianco

Holzschuhlöffel aus Naturholz mit weißem Lederband

63834 [ Personalizzato · Personalisiert ]

6384719 [ Generico, nero · Standard, Schwarz ]

[ 19 cm ]

CURA DEGLI ABITI E DELLE SCARPE · PFLEGE DER KLEIDUNG UND SCHUHE CURA DEGLI ABITI E DELLE SCARPE · PFLEGE DER KLEIDUNG UND SCHUHE

63842MG

[ 29 cm ]
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KITSNP [ Personalizzato · Personalisiert ]

KITSNG [ Generico · Standard ]

[ Ø 7 x 16,7 cm ]

Kit per la cura delle scarpe in astuccio cilindrico 

in ecopelle nera e cuciture a vista

Completo di: 

· Spazzola pulisci scarpe

· Panno pulisci scarpe

· Lucido da scarpe nero

· Lucido da scarpe neutro

· Applicatore per lucido con manico

Schuhpflegeset im zylindrischen Etui  

aus schwarzem Kunstleder mit sichtbare Nähten 

Komplett mit: 

· Bürste

· Schuhreinigungstuch

· Schwarze Schuhcreme

· Neutrale Schuhcreme

· Schwammapplikator mit Griff

75950 [ Uomo · Mann - 42/43 cm ]

75949 [ Donna · Frau - 37/38 cm ]

Tendiscarpe in legno di cedro profumato  

con estensione a molla, generico

· Profuma

· Deodora

· Assorbe ed elimina l'umidità

Schuhspanner aus Zedernholz  

mit Federverlängerung, standard
· Profumiert

· Deodoriert

· Absorbiert und eliminiert Feuchtigkeit

CURA DEGLI ABITI E DELLE SCARPE · PFLEGE DER KLEIDUNG UND SCHUHE CURA DEGLI ABITI E DELLE SCARPE · PFLEGE DER KLEIDUNG UND SCHUHE
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Trousse
IL SIMBOLO DEL REGALO, IL CUI VALORE  

È PRODOTTO DALLA GESTUALITÀ  

DI CONSAPEVOLE INTESA NELL’APRIRE  

UNA CONFEZIONE. L’ARTE DELLA  

COMUNICAZIONE NON LASCIA  

NULLA AL CASO.

Molteplici soluzioni personalizzate dalle  
ricercate finiture artigianali, per soddisfare  
le richieste più esigenti.

Präsentationsschachteln

DAS KONZEPT DER PRÄSENTATIONSSCHACHTELN 
ERINNERT SOFORT AN MAKE-UP UND KOSMETIK. 
EINE KOSMETIKTASCHE ZUR AUFWERTUNG 
DER HOTELLINIE.

Wir bieten Lösungen für jeden Wunsch und Bedarf. 
Von den einfachsten und nüchternsten, zu den raffiniertesten 
und prestigeträchtigsten bis hin zu kundenspezifischen Projekten.

TROUSSE · PRÄSENTATIONSBOX TROUSSE · PRÄSENTATIONSBOX
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Trousse in legno laccato, personalizzata

· Colori disponibili legno laccato: nero, bianco

· Interno rivestito

· Accessori cromati o dorati

· Piedini in silicone

· Contenuto non incluso

Behälter aus lackiertem Holz, personalisiert

· Lackierte Holzfarben: Schwarz, Weiß

· Innen gefüttert

· Accessoires in Chrom oder Gold 

· Silikonoppen

· Inhalt nicht inbegriffen

[ 20 x 16 x h 10 cm ]

Trousse in similpelle,  

Buckram o Jacron, personalizzata 

· Due scomparti interni, 9 x 12 cm

· Contenuto non incluso

Behälter aus Kunstleder,  

Buckram oder Jacron, personalisiert

· Zwei Innenfächer, 9 x 12 cm

· Inhalt nicht inbegriffen

[ 20 x 13 x h 4,5 cm ]

DMTS
Interno in tessuto con fantasia

Stoffinnenseite mit Fantasie

LSP2045
Similpelle

Kunstleder

LTE2045
Buckram

DMFL
Interno floccato
Beflockter Innenraum

LJA2045
Jacron

DIAMOND KALEIDO

TROUSSE · PRÄSENTATIONSBOX TROUSSE · PRÄSENTATIONSBOX

Grigio
Grau

Bianco
Weiß

Nero
Schwarz

Avana 

Havana
Marrone 

Braun

JACRON

Verde
Grün

Grigio chiaro
Hellgrau

Grigio scuro
Dunkelgrau

Marrone
Braun

Nero
Schwarz

Blu
Blau

Beige

BUCKRAM

Fango
Schlamm

Bianco
Weiß

Grigio chiaro
Hellgrau

Tortora
Turteltaube

Nero
Schwarz

Marrone
Braun

FLOCCATO · BEFLOCKT

BordeauxGrigio chiaro
Hellgrau

Grigio scuro
Dunkelgrau

Blu
Blau

Nero
Schwarz

Crema
Creme 

Marrone scuro
Dunkelbraun

SIMILPELLE · KUNSTLEDER

Esagono rosso
Rotes Sechseck

Esagono giallo
Gelbes Sechseck

Triangoli
Dreiecke

Quadri
Quadrate

TESSUTO CON FANTASIA · STOFF MIT FANTASIE

Bianco
Weiß

Nero
Schwarz

COLORI LEGNO · HOLZFARBEN
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Trousse con chiusura magnetica  

rivestita in carta "Luxury", personalizzata

Präsentationsbox mit Magnetverschluss  

veredelt mit "Luxury" Papier, personalisiert

Trousse con chiusura a nastro

rivestita in carta "Luxury", personalizzata

Präsentationsbox mit Bandverschluss 

veredelt mit "Luxury" Papier, personalisiert

TRC01P
Misure e contenuto personalizzato

Personalisiert in Größe und Inhalt

TRN01P
Misure e contenuto personalizzato

Personalisiert in Größe und Inhalt

Trousse a scatola per Gift Voucher 

dotata di nastro interno e rivestita  

in carta "Luxury", personalizzata 

Präsentationsbox für Gift Voucher,  

ausgestattet mit internem Band und 

veredelt mit "Luxury" Papier, personalisiert

[ 24,5 x 13,5 x h 3,5 cm ] 

PBGV
Trousse senza contenuto 

Präsentationsbox ohne Inhalt

PREMIUM BOX 

"GIFT VOUCHER"

NOBLE MAGNET NOBLE RIBBON

[ 36,5 x 16 x h 6 cm ]

TRC01V 

Trousse senza contenuto,  

completa di trucioli riempitivi 

Präsentationsbox ohne Inhalt,

komplett mit Füllpapierspänen

TROUSSE · PRÄSENTATIONSBOXTROUSSE · PRÄSENTATIONSBOX

[ 36,5 x 16 x h 6 cm ]  

TRC01HH
Completa con la linea Autentica:

·  4 flaconi da 50 ml, 4 flaconi da 25 ml  
e 2 saponi da 30 gr

Befüllt mit der Linie Autentica:

·  4 Flakons zu 50 ml, 4 Flakons zu 25 ml 

und 2 Seifen zu 30 gr

[ 36,5 x 16 x h 6 cm ]  

TRC01FE
Completa con la linea Salvatore Ferragamo, 

Convivio o Bianco di Carrara: 

·  4 flaconi da 85 ml e 2 saponi da 50 gr

Befüllt mit der Linie Salvatore Ferragamo, 

Convivio oder Bianco di Carrara: 

·  4 Flakons zu 85 ml und 2 Seifen zu 50 gr

TRC02FE
Completa con la linea Salvatore Ferragamo, 

Convivio o Bianco di Carrara:

·  4 flaconi da 50 ml e 2 saponi da 35 gr

Befüllt mit der Linie Salvatore Ferragamo, 

Convivio oder Bianco di Carrara: 

·  4 Flakons zu 50 ml und 2 Seifen zu 35 gr [ 30 x 18 x h 6,5 cm ]

TRN01V
Trousse senza contenuto,  

completa di trucioli riempitivi 

Präsentationsbox ohne Inhalt,

komplett mit Füllpapierspänen

[ 30 x 18 x h 6,5 cm ]  

TRN02HH
Completa con la linea Autentica:

·  3 flaconi da 50 ml, 3 flaconi da 25 ml  
e 2 saponi da 30 gr

Befüllt mit der Linie Autentica:

·  3 Flakons zu 50 ml, 3 Flakons zu 25 ml 

und 2 Seifen zu 30 gr
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Trousse in cartoncino, personalizzata 

· Completa di trucioli riempitivi

·  Cartoncino standard o versione ecosostenibile  

(100% Biodegradabile & Compostabile)

· Contenuto non incluso

Präsentationsbox aus Karton, personalisiert

· Komplett mit Füllpapierspänen

·  Standardkarton oder umweltfreundliche Version 

(100% biologisch abbaubar und kompostierbar)

· Inhalt nicht inbegriffen

Trousse in cartoncino con finestra, 
personalizzata

·  Cartoncino standard o versione ecosostenibile  

(100% Biodegradabile & Compostabile)

Präsentationsbox aus Karton mit Fenster, 

personalisiert

·  Standardkarton oder umweltfreundliche Version

(100% biologisch abbaubar und kompostierbar)

SELECTSLOT

Cartoncino standard

Standardkarton

[ 21,8 x 11 x h 3,8 cm ]

SELECT218

[ 19,5 x 8 x h 3,8 cm ]

SELECT195

[ 15 x 11 x h 3,8 cm ]

SELECT15

[ 11 x 9,5 x h 4 cm ]

SELECT11

Cartoncino 100% Biodegradabile  

& Compostabile

 100% biologisch abbaubarer 

& kompostierbarer Karton

[ 21,8 x 11 x h 3,8 cm ]

SELECT218E

[ 19,5 x 8 x h 3,8 cm ]

SELECT195E

[ 15 x 11 x h 3,8 cm ]

SELECT15E

[ 11 x 9,5 x h 4 cm ]

SELECT11E

TROUSSE · PRÄSENTATIONSBOXTROUSSE · PRÄSENTATIONSBOX

[ 18 x 3  x h 13,5 cm ]

SLOT18
Trousse senza contenuto:

· Cartoncino standard

 

Präsentationsbox ohne Inhalt

· Standardkarton

SLOT18E
Trousse senza contenuto:

·  Cartoncino 100% Biodegradabile  

& Compostabile

Präsentationsbox ohne Inhalt

·   100% biologisch abbaubarer 

& kompostierbarer Karton

[ 18 x 3  x h 13,5 cm ]

GLTR
Completa con la linea GreenLeaf:

·  4 tubetti da 30 ml (shampoo doccia, 

gel doccia, shampoo, lozione corpo) 

e 2 saponi da 20 gr

·  Cartoncino 100% Biodegradabile  

& Compostabile

Komplett mit der Linie GreenLeaf:

·  4 Tuben zu 30 ml (Shampoo und 

Duschgel, Duschgel, Haarshampoo, 

Körperlotion) und 2 Seifen zu 20 gr

·  100% biologisch abbaubarer 

& kompostierbarer Karton
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Coffret
COMODE E FUNZIONALI COFFRET 

PER ESPORRE IN MODO ORIGINALE 

I VOSTRI COMPLEMENTI.

Disponibili in diversi formati e materiali, 
per soddisfare ogni esigenza.

Behälter

PRAKTISCHE UND FUNKTIONALE BEHÄLTER 
UM DIE ERGÄNZUNGSARTIKEL AUF ORIGINELLER 
ART UND WEISE ZU PRÄSENTIEREN.

Eine Auswahl verschiedenster Formen und Materialien 
um jedem Bedürfnis gerecht zu Sein.

COFFRET · BEHÄLTER
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[ Ø 4,5 x h 10 cm ] 

TUB4510

[ Ø 4,8 x h 12 cm ]

TUB4812

[ Ø 10 x h 7 cm ]

TUB107

Coffret cilindrica in cartoncino con fondo 
e coperchio in alluminio, personalizzata

· L'altezza può variare su richiesta

· Accessori non inclusi

Zylinderförmiger Behälter aus Karton mit Boden 

und Deckel aus Aluminium, personalisiert 

· Auf Anfrage in verschiedenen Höhen erhältlich

· Ohne Inhalt

Coffret cilindrica interamente in cartoncino, 
personalizzata

· Plastificazione lucida oppure opaca

· Accessori non inclusi

Zylinderförmiger Behälter aus Karton, 

personalisiert 

· Glänzende oder matte Ausführung erhältlich

· Ohne Inhalt

[ Ø 6,5 x h 10 cm ]

ROLLP

[ Ø 7,6 x h 10 cm ]

ROLLS 

[ Ø 7,6 x h 13 cm ]

ROLLM

[ Ø 10 x h 15 cm ]

ROLLG

ROLL TUBE

Nero
Schwarz

Alluminio
Aluminium

Bianco
Weiß

* *

*
[ Disponibilità su richiesta ]
[ Auf Anfrage verfügbar ]

[ Ø 7,6 x h 13 cm ]

AUBK
Generica · Standard

COLORI COPERCHIO E BASE · DECKEL UND BODEN FARBEN

COFFRET · BEHÄLTERCOFFRET · BEHÄLTER
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Cartoncino standard

Standardkarton 

66000CUB

Cartoncino 100%  

Biodegradabile & Compostabile

 100% biologisch abbaubarer 

& kompostierbarer Karton

66000CUBE

Cartoncino standard

Standardkarton 

66000PP

BLOCK

SAFE

CLEAR

Coffret a cubo interamente in cartoncino 
con divisori interni, personalizzata

· Divisori interni rimovibili

· Accessori inclusi

Würfelförmiger Behälter aus Karton  

mit innen Trennwänden, personalisiert

· Herausnehmbare Innenteiler

· Accessoires enthalten

Coffret a cubo interamente in cartoncino, personalizzata
· Divisori interni integrati

· Accessori inclusi

Würfelförmiger Behälter aus Karton, personalisiert

· Integrierte interne Trennwände

· Accessoires enthalten

[ 7 x 7 x h 8 cm ] 

Coffret in PVC semitrasparente e coperchio  
in cartoncino, personalizzata

· Divisori interni integrati

· Accessori inclusi

Behälter aus semitransparent PVC und Deckel  

aus Karton, personalisiert

· Integrierte interne Trennwände

· Accessoires enthalten

[ 5,5 x 5,5 x h 8,5 cm ]

COFFRET · BEHÄLTERCOFFRET · BEHÄLTER

Cartoncino standard

Standardkarton

[ 7 x 7 x h 9 cm ] 

66000BLOCKP

[ 8,5 x 8,5 x h 10 cm ]

66000BLO

Cartoncino 100%  

Biodegradabile & Compostabile

 100% biologisch abbaubarer 

& kompostierbarer Karton

[ 7 x 7 x h 9 cm ] 

66000BLOCKPE

[ 8,5 x 8,5 x h 10 cm ]

66000BLOE
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Cartoncino standard

Standardkarton 

76000CS

Cartoncino 100%  

Biodegradabile & Compostabile

 100% biologisch abbaubarer 

& kompostierbarer Karton

76000CSE

Cartoncino standard

Standardkarton 

[ 11,5 x 8,6 x h 3 cm ]

SOLU1

[ 9 x 8,5 x h 3 cm ]

SOLU2

Cartoncino 100% Biodegradabile & Compostabile

 100% biologisch abbaubarer & kompostierbarer Karton

[ 11,5 x 8,6 x h 3 cm ]

SOLU1E

[ 9 x 8,5 x h 3 cm ]

SOLU2E

TRAY

SOLUTION

TINY BOX

Coffret a cassetto interamente in cartoncino, personalizzata
· Accessori inclusi

Kartonbox mit Schublade, personalisiert

· Accessoires enthalten

Coffret interamente in cartoncino, personalizzata
· Accessori inclusi

Kartonbox, personalisiert

· Accessoires enthalten

[ 8 x 8 x h 3,5 cm ]

Coffret interamente in cartoncino, 
personalizzata

· Accessori inclusi

Kartonbox, personalisiert

· Accessoires enthalten

COFFRET · BEHÄLTERCOFFRET · BEHÄLTER

Cartoncino standard

Standardkarton 

[ 17,3 x 8,1 x h 3 cm ]

67191C

[ 11,3 x 9,3 x h 3 cm ] 

67190C

[ 9,3 x 9,3 x h 2,5 cm ] 

6718PC

Cartoncino 100%  

Biodegradabile & Compostabile

 100% biologisch abbaubarer 

& kompostierbarer Karton

[ 17,3 x 8,1 x h 3 cm ]

67191CE

[ 11,3 x 9,3 x h 3 cm ] 

67190CE

[ 9,3 x 9,3 x h 2,5 cm ] 

6718PCE
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66000ST
Personalizzato con stampa.

Colori legno disponibili: 

nero, bianco

Personalisiert mit Aufdruck.

Holzfarben:  

Schwarz, Weiß

66000NO
Nero opaco, generico  

Schwarz matt, standard

66000BO
Bianco opaco, generico

Weiß matt, standard

66000YA
Nero opaco con dicitura 

“Amenities”, generico

Schwarz matt mit der Aufschrift 

„Amenities“, standard

Cofanetto in legno con venature 

e due scomparti interni

· Accessori inclusi

Behälter aus Holz mit Maserungen  

und zwei Innenfächer

· Accessoires enthalten

[ 13 x 13 x h 7 cm ] 

Coffret cilindrica o a cubo
in plexiglass trasparente, generica

· Accessori non inclusi

Zylindrischer oder würfelförmiger Behälter 

aus transparentem Plexiglas, standard

· Accessoires nicht enthalten

66001NO
Nero opaco, generico  

Schwarz matt, standard

66001PE
Personalizzato con stampa.

Legno con venature o levigato  

Colori legno disponibili:

naturale, nero, bianco

Personalisierung mit Aufdruck.

Holz mit Maserung oder geschliffen.
Holzfarben:  

Naturfarbe, Schwarz, Weiß
66001NA
Naturale, generico

Naturfarbe, standard

66001BO
Bianco opaco, generico

Weiß matt, standard

SPACE

CYLINDER & CUBE
STAR

Cofanetto in legno con tre scomparti interni

· Accessori inclusi

Behälter aus Holz mit drei Innenfächern

· Accessoires enthalten

[ 20 x 11 x h 5,5 cm ]

COFFRET · BEHÄLTERCOFFRET · BEHÄLTER

[ Ø 7 x h 12 cm ]

E7301G

[ 10 x 10 x h 5 cm ]

E10301G
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Beauty Case
FUNZIONALI, ELEGANTI 

E PRESTIGIOSI: I NOSTRI  

BEAUTY CASE SONO UNA  

BRILLANTE IDEA PER OFFRIRE  

LA LINEA CORTESIA O I DAILY AMENITIES.

E resteranno un utile e gradito 
omaggio per gli ospiti.

Beauty Case

FUNKTIONAL, ELEGANT 
UND LUXURIÖS; UNSERE 
KUTURTASCHEN SIND 
EINE GLÄNZENDE IDEE 
ZUR PRÄSENTATION 
DER HOTELKOSMETIKL 
ODER DESSEN ZUBEHÖRS.

Sie bleiben ein nützliches 
Willkommensgeschenk für die Gäste.

TIZIANA

Beauty Case e sacchettino in cotone naturale 

con dettagli grigio scuro, personalizzati

· Beauty Case con zip di chiusura

· Sacchettino con laccio di chiusura

· Accessori non inclusi

Beauty Case und Beutel aus natürlicher Baumwolle 

mit dunkelgraue Details, personalisiert

· Beauty Case mit Reißverschluss

· Beutel mit Bandverschluss

· Accessoires nicht enthalten

[ 17 x 3 x h 10,5 cm ] 

TIZBC
Beauty Case personalizzato

con stampa o ricamo 

Personalisiertes Beauty Case  

mit Druck oder Stickerei

[ Ø 12 x h 20 cm ] 

TIZS
Sacchettino personalizzato

con stampa o ricamo 

Personalisierter Beutel

mit Druck oder Stickerei

BEAUTY CASE
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Bianco
WeißBianco

Weiß
Bianco
Weiß

Nero
SchwarzNero

Schwarz
Nero

Schwarz

Beige

Marrone
Braun

Naturale
Naturfarbe

Grigio chiaro
Hellgrau

Blu
BlauBlu scuro

Dunkelblau

Policotone · Polybaumwolle

GAIA
Personalizzato con stampa o ricamo

Personalisiert mit Druck oder Stickerei

Cotone · Baumwolle 

GAIAC
Personalizzato con stampa o ricamo

Personalisiert mit Druck oder Stickerei

SOFI
Personalizzabile con stampa su tutta la superficie
Ganzflächig personalisierbar

[ L'ecopelle è disponibile con o senza venature. ]
[ Das Kunstleder ist mit oder ohne Maserungen erhältlich. ]

GAIA SOFIA

Beauty Case in policotone  

o cotone, personalizzato

· Zip di chiusura

· Accessori non inclusi

Beauty Case aus Polybaumwolle  

oder Baumwolle, personalisiert

· Reißverschluss

· Accessoires nicht enthalten

[ 22 x 6,5 x h 11 cm ] 

Beauty Case in cotone bianco 
e dettagli in ecopelle, personalizzato

· Zip di chiusura

· Accessori non inclusi

Beauty Case aus weißem Baumwolle  

und Details aus Kunstleder, personalisiert

· Reißverschluss

· Accessoires nicht enthalten

[ 21 x 5,5 x h 14 cm ] 
COLORI POLICOTONE · POLYBAUMWOLLE FARBEN COLORI COTONE · BAUMWOLLE FARBEN COLORI ECOPELLE · KUNSTLEDER FARBEN

BEAUTY CASEBEAUTY CASE

*

*

Altri colori su richiesta 
Andare Farben auf Anfrage

[ Etichetta laterale su richiesta, personalizzata. ] 
[ Seitenetikett auf Anfrage, personalisiert. ]*

*
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Bianco
Weiß

Bianco
Weiß

Nero
Schwarz

Nero
Schwarz

Grigio chiaro
Hellgrau

Grigio
Grau

Blu Jeans
Blaue Jeans

[ 23 x 8 x h 13,5 cm ]

LAUG
Personalizzato con stampa

Personalisiert mit Druck

[ 16 x 5 x h 9 cm ]

LAUP
Personalizzato con stampa

Personalisierung mit Druck

GIU
Personalizzato con stampa o ricamo

Personalisiert mit Druck oder Stickerei

GIULIA LAURA

Beauty Case in tessuto effetto denim, 
personalizzato

· Zip di chiusura

· Manico laterale

· Accessori non inclusi

Beauty Case aus Stoff mit Denim-Effekt, 
personalisiert

· Reißverschluss

· Seitlicher Griff

· Accessoires nicht enthalten

[ 13 x 11 x h 13 cm ] 

Beauty Case in PVC trasparente 

e dettagli in cotone, personalizzato

· Disponibile in due misure

· Zip di chiusura

· Accessori non inclusi

Beauty Case aus trasparentem PVC  

und Baumwolle Details, personalisiert

· Verfügbar in zwei Größen

· Reißverschluss

· Accessoires nicht enthalten
COLORI TESSUTO · STOFF FARBEN COLORI COTONE · BAUMWOLLE-FARBEN

BEAUTY CASEBEAUTY CASE

Altri colori su richiesta 
Andare Farben auf Anfrage

Altri colori su richiesta 
Andare Farben auf Anfrage
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[ Ø 9,5 x h 4 cm ]

BOX95TP

[ 11 x 8 x h 2,5 cm ]

BOX110RP

ALESSIA

Beauty Case in latta color argento,

personalizzato

· Accessori non inclusi

Blechbehälter in Farbe Silber,

personalisiert

· Accessoires nicht enthalten

BEAUTY CASEBEAUTY CASE

ELENA

LILIANA

Beauty Case  

in plastica trasparente 

· Zip di chiusura

· Accessori non inclusi

Beauty Case  

aus transparentem Kunststoff
· Reißverschluss

· Accessoires nicht enthalten

Beauty Case in plastica trasparente  

100% riciclata, personalizzato

· Grip di chiusura

· Accessori non inclusi

Beauty Case aus transparentem  

100% recyceltem Kunststoff, personalisiert
· Griffverschluss

· Accessoires nicht enthalten

[ 22 x 3 x h 18 cm ] 

TRAMPE

[ 22 x 3 x h 14 cm ] 

TRAMGPE

[ 14 x 3,7 x h 14,8 cm ]

ELE01G
Generico 

Standard

ELE01
Personalizzato

Personalisiert

[ 21 x 3,7 x h 14,8 cm ] 

ELE02G
Generico 

Standard

ELE02
Personalizzato

Personalisiert
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Sacchetti
RAFFINATI E PRATICI.

Una vasta proposta di sacchetti 
– tutti provvisti di chiusura – 
in vari formati e materiali.

Beutel

RAFFINIERTE 
UND PRAKTISCHE.

Eine große Auswahl an Beutel 
- alle mit Verschluss -  
in verschiedenen Formaten und Materialien.

SACCHETTI · BEUTEL SACCHETTI · BEUTEL
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62252CTI
Personalizzato con stampa  

o ricamo

Personalisiert mit Druck  

oder Stickerei

Bianco · Weiß

[ 7 x h 10 cm ]

62257BO

[ 12 x h 17 cm ]

62255BO

[ 15 x h 23,5 cm ]

62260BO

Nero · Schwarz

[ 7 x h 10 cm ] 

62257NO

[ 12 x h 17 cm ] 

62255NO

[ 15 x h 23,5 cm ] 

62260NO

62260G
Generico

Standard

Sacchetto in cotone naturale

· Bottone nero di chiusura

· Accessori non inclusi

Beutel aus natürlicher Baumwolle

· Schwarzer Knopfverschluss

· Accessoires nicht enthalten

[ 11 x 15 cm ]

Sacchetto in cotone naturale

· Lacci di chiusura

· Accessori non inclusi

Beutel aus natürlicher Baumwolle

· Bandverschluss

· Accessoires nicht enthalten

[ 13,5 x h 21 cm ] 

62260P
Personalizzato con stampa 

Personalisiert mit Druck

SACCHETTI · BEUTELSACCHETTI · BEUTEL

Sacchetto in organza con laccio di chiusura, generico Organzabeutel, mit Bandverschluss, standard

COLORI COTONE · BAUMWOLLE FARBEN 

Bianco
Weiß

Nero
Schwarz

Naturale
Naturfarbe
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MARMOR

{ MARM.. }

• Vassoio espositore in marmo  

con piedini in silicone

• Altezza 1,7 cm con bordo

• Personalizzabile

 • { Codici completi consultabili a listino }

• Ablage aus Marmor  

mit Silikonnoppen 

• Höhe 1,7 cm mit Rand

• Personalisierbar

 • { Für die vollständigen Artikelnummern siehe Preisliste }

Bianco di Carrara
Weiß von Carrara

Nero
Schwarz

ALLY
{ ALLY.. }

• Vassoio espositore in alluminio verniciato  

nero e piedini in silicone

• Dotato di bordi laterali e angoli aperti

• Altezza 2 cm con bordo

• Accessorio: base in ecopelle bicolore, 

personalizzabile

 • { Codici completi consultabili a listino }

• Ablage aus schwarz lackiertem  

Aluminium mit Silikonnoppen

• Ausgestattet mit Seitenkanten und offene Ecken

• Höhe 2 cm mit Rand

• Zubehör: Basis aus zweifarbigem Kunstleder, 

personalisiert

 • { Für die vollständigen Artikelnummern siehe Preisliste }

[ 30 x 8 cm ]

SLICE

Nero
Schwarz

C O L O R E  ·  F A R B E

C O L O R I  ·  F A R B E N

D I M E N S I O N E  ·  D I M E N S I O N

D I M E N S I O N I  ·  D I M E N S I O N E N

Marrone chiaro / Marrone scuro
Hellbraun / Dunkelbraun

Nero / Grigio
Schwarz / Grau

Bianco / Blu
Weiß / Blau

Verde / Bordeaux
Grün / Bordeaux

A C C E S S O R I O  ·  Z U B E H Ö R

[ Base in ecopelle bicolore, personalizzabile ]
[ Basis aus zweifarnigem Kunstleder, personalisierbar ]

SMALL

[ Ø 20 cm ] [ Ø 10 cm ]

BIG

VASSOI ESPOSITORI · ABLAGEN VASSOI ESPOSITORI · ABLAGEN
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LINEAR 1.0
{ EQU.. - ERE.. - EFE.. }

• Vassoio espositore in plexiglass  

con piedini in silicone

• Spessore 1 cm

• Personalizzabile

 • { Codici completi consultabili a listino }

• Ablage aus Plexiglas mit Silikonnoppen 

• Stärke 1 cm

• Personalisierbar

 • { Für die vollständigen Artikelnummern  

siehe Preisliste }

SKETCH

{ SKET.. }

• Vassoio espositore in acrilico trasparente  

retro stampato con piedini in silicone

• Dotato di bordi laterali 

• Altezza 1 cm con bordo

• Disponibile in due fantasie generiche

 • { Codici completi consultabili a listino }

• Rückbedruckte transparente Acryl-Ablage  

mit Silikonnoppen

• Ausgestattet mit Seitenkanten

• Höhe 1 cm mit Rand

• Verfügbar in zwei Standardvarianten

 • { Für die vollständigen Artikelnummern siehe Preisliste }

Classic Design

F A N T A S I E  G E N E R I C H E  ·  S T A N D A R D V A R I A N T E ND I M E N S I O N E  ·  D I M E N S I O N

Bianco 
lucido / satinato

Weiß 
glänzend / matt

Nero 
lucido / satinato

Schwarz 
glänzend / matt

Trasparente 
lucido / satinato

Transparent 
glänzend / matt

C O L O R I  ·  F A R B E N
[ 25 x 12 cm ]

D I M E N S I O N I  ·  D I M E N S I O N E N

QUADRO

[ 20 x 20 cm ]

MEDIUM

[ 25 x 14 cm ]

SLICE

[ 25 x 6 cm ]

LINEAR 0.5

{ E305.. - E255.. - E885.. }

• Vassoio espositore in plexiglass  

con piedini in silicone

• Spessore 0,5 cm

• Dimensione 8 x 8 cm: portasapone

• Personalizzabile

 • { Codici completi consultabili a listino }

• Ablage aus Plexiglas mit Silikonnoppen 

• Stärke 0,5 cm

• Dimension 8 x 8 cm: Seifenhalter

• Personalisierbar

 • { Für die vollständigen Artikelnummern  

siehe Preisliste } Bianco 
lucido / satinato

Weiß 
glänzend / matt

Effetto vetro
lucido

Glasseffekt 
glänzend

Nero 
lucido / satinato

Schwarz 
glänzend / matt

Trasparente 
lucido / satinato

Transparent 
glänzend / matt

C O L O R I  ·  F A R B E N

D I M E N S I O N I  ·  D I M E N S I O N E N

BIG

[ 30 x 20 cm ]

MEDIUM

[ 25 x 14 cm ]

SMALL

[ 8 x 8 cm ]

MEDIUM

VASSOI ESPOSITORI · ABLAGEN VASSOI ESPOSITORI · ABLAGEN
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MODERN LOOK

{ ERS0.. }

• Vassoio espositore in plexiglass lucido con angoli arrotondati  

e piedini in silicone 

• Spessore 0,5 cm

• Personalizzabile

 • { Codici completi consultabili a listino }

• Ablage aus glänzendem Plexiglas mit abgerundeten  

Ecken und Silikonoppen

• Stärke 0,5 cm

• Personalisierbar

 • { Für die vollständigen Artikelnummern siehe Preisliste }

MARBLE LOOK

{ ERS0.. }

• Vassoio espositore in plexiglass lucido effetto marmo  

con angoli arrotondati e piedini in silicone

• Spessore 0,5 cm

 • { Codici completi consultabili a listino }

• Ablage aus glänzendem Plexiglas mit abgerundeten Ecken, 

Marmorgravur und Silikonoppen

• Stärke 0,5 cm

 • { Für die vollständigen Artikelnummern siehe Preisliste }

Bianco e grigio 
Weiß und Grau

Nero e grigio 
Schwarz und Grau 

Bianco 
Weiß

OVAL

{ ERO0.. }

• Vassoio espositore ovale in plexiglass opaco  

con piedini in silicone 

• Spessore 1 cm

• Personalizzabile

 • { Codici completi consultabili a listino }

• Ovale Ablage aus mattem Plexiglas mit Silikonoppen

• Stärke 1 cm

• Personalisierbar

 • { Für die vollständigen Artikelnummern siehe Preisliste }

OVAL

Bianco
Weiß 

Nero 
Schwarz 

C O L O R I  ·  F A R B E N

D I M E N S I O N E  ·  D I M E N S I O N

[ 32 x 12 cm ]

Bianco 
Weiß 

Nero 
Schwarz 

Trasparente 
Transparent 

MODERN LOOK

C O L O R I  ·  F A R B E N C O L O R I  ·  F A R B E N

D I M E N S I O N E  ·  D I M E N S I O N D I M E N S I O N E  ·  D I M E N S I O N

[ 25 x 14 cm ]

MARBLE LOOK

[ 25 x 14 cm ]

VASSOI ESPOSITORI · ABLAGEN VASSOI ESPOSITORI · ABLAGEN
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3D EFFECT

{ ERE.. - EFE0.. }

• Vassoio espositore in plexiglass trasparente lucido  

con piedini in silicone

• Spessori disponibili: 2,5 cm o 1 cm

• Base retro stampata completamente personalizzabile

 • { Codici completi consultabili a listino }

• Ablage aus transparentem glänzenden Plexiglas  

mit Silikonnoppen

• Verfügbare Stärken: 2,5 cm oder 1 cm

• Vollständig personalisierbare Rückbedruckte Basis

 • { Für die vollständigen Artikelnummern siehe Preisliste }

Trasparente 
Transparent 

Base personalizzata
Basis personalisiert

FUMÈ

{ PMESP }

• Vassoio espositore in plexiglass fumè lucido  

con piedini in silicone 

• Spessore 0,3 cm

• Ablage aus rauchgrauem Plexiglas  

mit Silikonnoppen

• Stärke 0,3 cm

BISABBIATO

{ 6566.. }

• Vassoio espositore in plexiglass bisabbiato  

con pareti contenitive, angoli aperti e piedini in silicone

• Altezza bordi 3 cm

 • { Codici completi consultabili a listino }

• Ablage aus satiniertem Plexiglas, mit Seitenkanten,  

offene Ecken und Silikonnoppen

• Kantenhöhe 3 cm

 • { Für die vollständigen Artikelnummern siehe Preisliste }

MEDIUM

Fumè 
Rauchgrau 

C O L O R I  ·  F A R B E N

D I M E N S I O N I  ·  D I M E N S I O N E N

[ Spessore · Stärke  2,5 cm / 1 cm ]

MEDIUM

SLICE

[ 25 x 14 cm ] [ 25 x 6 cm ]

[ 18 x 12 cm ]

Trasparente 
Transparent

[ Le misure indicate corrispondono alla base d'appoggio. ]
[ Die angebenen Größen entsprechend der Ablagebasis. ]

C O L O R E  ·  F A R B E

D I M E N S I O N I  ·  D I M E N S I O N E N

SMALL

MEDIUMBIG

[ 16 x 10 cm ] [ 11 x 9 cm ] [ 10 x 6 cm ]

C O L O R E  ·  F A R B E

D I M E N S I O N E  ·  D I M E N S I O N

VASSOI ESPOSITORI · ABLAGEN VASSOI ESPOSITORI · ABLAGEN
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WOOD LINE

{ PL661.. }

• Vassoio espositore in legno di frassino  

con piedini in silicone

• Spessore 2 cm

 • { Codici completi consultabili a listino }

• Ablage aus Eschenholz mit Silikonoppen

• Stärke 2 cm 

 • { Für die vollständigen Artikelnummern siehe Preisliste }

OKUMÈ

{ ERE015.. - EFE092.. }

• Vassoio espositore in legno Okumè con piedini in plexiglass

• Spessore 1 cm (Medium) / 2 cm (Slice)

 • { Codici completi consultabili a listino }

• Ablage aus Okumé Holz mit Noppen aus Plexiglas

• Stärke 1 cm (Medium) / 2 cm (Slice)

 • { Für die vollständigen Artikelnummern siehe Preisliste }

MEDIUM

Legno
verniciato nero

Holz 
Schwarz lackiert

Legno
naturale

Naturfarbenes
Holz

Legno Okumè
con venature
Okumè Holz 

mit Holzmaserung

Legno Okumè
senza venature

Okumè Holz 
ohne Holzmaserung

[ 25 x 14 cm ]

C O L O R I  ·  F A R B E N C O L O R I  ·  F A R B E N

D I M E N S I O N E  ·  D I M E N S I O N D I M E N S I O N I  ·  D I M E N S I O N E N

MEDIUM

SLICE

[ 25 x 14 x h 1 cm ] [ 25 x 6 x h 2 cm ]

VASSOI ESPOSITORI · ABLAGEN VASSOI ESPOSITORI · ABLAGEN

WOOD LINE
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Custom Made
DIAMO FORMA ALLE VOSTRE IDEE.

Per esprimere il carattere unico di ogni struttura 
ricettiva, progettiamo e curiamo la realizzazione 
di espositori personalizzati ad hoc d’ogni genere, 
forma, dimensione, colore e finitura.
A seconda del tipo di materia prima scelta, 
gli espositori possono essere personalizzati 
con stampa digitale, laser o ancora laser 
in combinazione con speciali vernici.

Custom Made 

WIR VERWIRCKLICHEN IHRE IDEEN.

Um den einzigartigen Charakter 

der Unterkunftsstruktur auszudrücken, 

entwerfen und pflegen wir ad hoc, 

benutzerdefinierte Aussteller, jeder Art.

Je nach Art der verwendeten Materialien 

kann die Ablage eine besondere 

Druckart, sei es Digital- oder Laserdruck, 

mit der gewünschten Farbkombination,  

personalisiert werden.

CUSTOM MADECUSTOM MADE
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Pantofole e infradito Slippers und Flip Flops

       Velour

       New Superior

       Mountain Style

       Soft Plush

       Spugna Frottee

       Microfibra Mikrofaser

       Cotone Baumwolle

       Biodegradable & Compostable

       Cellulosa e sughero Zellulose und Kork

       Palma e lino Palmenfasern und Leinen

       Bamboo Bambus

       Gomma Gummi

       Polyproof e TNT Polyproof und Vliesstoff

Kids

Sacchetti Beutel

/  S L I P P E R S
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Slippers und Flip Flops

Wir haben Modelle und Materialien mit größter 

Sorgfalt ausgewählte Produkte, um unbestreitbare 

Qualität anzubieten. Eine große Auswahl an Slip-

pers und FlipFlpos, bis ins Detail personalisierbar.

Comfort Extra

*Colori standard soggetti a disponibilità · *Standardfarben je nach Verfügbarkeit

Bianca 
Weiß

Nera 
Schwarz

Bianca 
Weiß

Carta avana 
Havana Papier

Carta avana 
Havana Papier

Carta bianca 
Weißes Papier

Carta bianca 
Weißes Papier

Colorata* 
Farbig*

Bianca 
Weiß

Colorata 
Farbig

Amonn prosegue il suo impegno nel rispetto verso l’ambiente 

con un’altra novità. 

La confezione in plastica per alcune pantofole generiche* è stata 

sostituita con una fascia in cartoncino completamente riciclabile! 

La confezione delle pantofole e delle infradito personalizzate 

può essere a scelta tra: 

1       CLASSIC:  sacchetto di plastica; 

2       ECO CLASSIC:  fascia di cartoncino riciclabile generica; 

3       ECO CHOICE:  fascia di cartoncino riciclabile personalizzata**. 

Mit weiteren Neuheiten, setzt Amonn sein Engagement 
für die Umwelt fort. 

Die Kunststoffverpackungen einiger Standardslipper* wurden 

durch vollständig recycelbare Kartonschleifen ersetzt!

Für personalisierte Slippers und Flip Flops kann die Verpackung  
ausgewählt werden:

1       CLASSIC:  Plastiktüte;

2       ECO CLASSIC:  serienmäßige, recycelbare Kartonschleife;

3       ECO CHOICE:  personalisierte, recycelbare Kartonschleife**.

Confezione Packaging

*Classic (68150AG / 68150CG), Futura (68370AG / 68370CG),  
Biolook (BIOLKBO / BIOLKMC / BIOLKNO / BIOLKMA / BIOLKSBO), 
Natural Cotton (NACG)

**Con sovrapprezzo e a partire da 1000 pz

*Classic (68150AG / 68150CG), Futura (68370AG / 68370CG),  
Biolook (BIOLKBO / BIOLKMC / BIOLKNO / BIOLKMA / BIOLKSBO), 
Natural Cotton (NACG)

**Mit Aufpreis und ab 1000 Stk

Uomo · Mann

31 cm

Donna · Frau

27 cm

Unisex

29,5 cm

Uomo · Mann

29 cm

Donna · Frau

26 cm

Unisex

29 cm

Taglie · Größen

Opzioni · Optionen

Pantofole 
e infradito
Abbiamo selezionato modell i 
e mater ial i  con grande cura, 
per offr i re prodott i  dal l ' indiscut ibi le 
qual i tà .  Pantofole da camera e infradito 
comode e personal izzabi l i  nel dettagl io .

In caso di mancata specifica le pantofole/infradito verranno prodotte nella taglia unisex. · Bei Nichtangabe der Größe werden die Slipper/FlipFlops in Standardgröße hergestellt.

2.  ECO CLASSIC

Classic

Paper Packaging

3.  ECO CHOICE

Customized

Paper Packaging

1.  CLASSIC

Plastic

Packaging

Attenzione! Per gli ordini di pantofole e infradito personalizzate 

è necessario quindi specificare la tipologia di confezione desiderata. 

In caso contrario, verrà utilizzato il sacchetto di plastica.

Achtung! Bei Bestellungen von personalisierten Slipper und Flip Flops muss 
die gewünschte Verpackungsart angegeben werden. Bei Nichtangabe werden 
sie mit dem transparenten Standardbeutel aus Plastik geliefert.

P E R S O N A L I Z Z A Z I O N I  ·  P E R S O N A L I S I E R U N G S M Ö G L I C H K E I T E N

I M B O T T I T U R A  ·  P O L S T E R U N G

M O D E L L I  I N  T E S S U T O  ·  M O D E L L E  A U S  S T O F F M O D E L L I  I N  G O M M A  ·  M O D E L L E  A U S  G U M M I

B O R D A T U R A  ·  B O R D Ü R E

S U O L A  ·  S O H L E

Economy

A vista · Sichtbar Bordata · Vernäht

Bianca 
Weiß

Colorata 
Farbig

Comfort Deluxe

PANTOFOLE E INFRADITO · SLIPPERS UND FLIP FLOPS PANTOFOLE E INFRADITO · SLIPPERS UND FLIP FLOPS

Transfer Tampografia
Tampondruck

Ricamo
Stickerei

Etichetta ∙ Etikett
[ 3 x 3 cm ]
[ 4 x 2 cm ]

Nastro 
Satinband
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Velour
Velours

SOFTY
68330ALX.. [ Aperta ∙ Offen ]
68330CLX.. [ Chiusa ∙ Geschlossen ]

Pantofola in Extra Velour, 

personalizzata

• Bordatura Deluxe

• Imbottitura Extra

• Sottosuola a microsfere

Optional

1) Bordatura colorata

2) Pantofola colorata

3) Suola a vista, 8 mm

Slipper aus Extra Velours, 

personalisiert

• Deluxebordüre
• Extra Polsterung
• Gumminoppensohle

Optionale Ausführungen

1) Farbige Bordüre
2) Farbige Slipper
3) Sichtsohle, 8 mmCORD

68360CLX.. [ Chiusa ∙ Geschlossen ]

Pantofola in Extra Velour a coste, 

personalizzata

• Bordatura Deluxe

• Imbottitura Extra

• Sottosuola a microsfere

Optional

1) Bordatura colorata

2) Pantofola colorata

3) Suola a vista, 8 mm

Slipper aus geripptem Extra Velours, 

personalisiert

• Deluxebordüre
• Extra Polsterung
• Gumminoppenuntersohle

Optionale Ausführungen

1) Farbige Bordüre
2) Farbige Slipper
3) Sichtsohle, 8 mm

PANTOFOLE E INFRADITO · SLIPPERS UND FLIP FLOPS PANTOFOLE E INFRADITO · SLIPPERS UND FLIP FLOPS

ELISA
68160ETV..

Infradito in Extra Velour, 

personalizzata

• Bordatura Deluxe

• Imbottitura Extra

• Sottosuola a microsfere

Optional

1) Bordatura colorata

2) Infradito colorata

3) Suola a vista, 5 mm

Flip Flops aus Extra Velours, 

personalisiert

• Deluxebordüre
• Extra Polsterung
• Gumminoppensohle 

Optionale Ausführungen

1) Farbige Bordüre
2) Farbige Flip Flops
3) Sichtsohle, 5 mm

63016EG
[ Generica nera, uomo 29,7 cm,  

suola a vista 5 mm,  

confezionata in  

sacchetto di plastica ]

[ Standard Schwarz, Mann 29,7 cm, 
mit Sichtsohle 5 mm,  
verpackt in Plastiktüte ]

63017EG
[ Generica bianca, donna 27 cm, 

suola a vista 5 mm,  

confezionata in  

sacchetto di plastica ]

[ Standard Weiß, Frau 27 cm, 
mit Sichtsohle 5 mm, 
verpackt in Plastiktüte ]
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VELO
50100A..  [ Aperta ∙ Offen ]
50100C..  [ Chiusa ∙ Geschlossen ]

Pantofola in Velour, personalizzata

• Tomaia imbottita

• Bordatura Economy

• Sottosuola zigrinata

Optional

1) Bordatura colorata

2)  Pantofola colorata* a partire da 3000 pz: 

nero, grigio, sabbia, marrone

3) Suola a vista bianca, 5 mm

Slipper aus Velours, personalisiert

• Oberseite Polsterung
• Economybordüre
• Gerändelte Sohle

Optionale Ausführungen

1) Farbige Bordüre
2)  Farbige Slipper*ab 3000 Stk: 

Schwarz, Grau, Sandfarbig, Braun
3) Weiße Sichtsohle, 5 mm

LUCKY
68100A.. [ Aperta ∙ Offen ]
68100C.. [ Chiusa ∙ Geschlossen ]

Pantofola in Poly Velour, 

personalizzata

• Bordatura Deluxe

• Imbottitura Extra

• Sottosuola a microsfere

Optional

1) Bordatura colorata

2) Pantofola colorata

3) Suola a vista, 8 mm

Slipper aus Poly Velours, 

personalisiert

• Deluxebordüre
• Extra Polsterung
• Gumminoppensohle

Optionale Ausführungen

1) Farbige Bordüre
2) Farbige Slipper
3) Sichtsohle, 8 mm

VELVET
50320A.. [ Aperta ∙ Offen ]
50320C.. [ Chiusa ∙ Geschlossen ]

Pantofola in Velour Velvet, personalizzata

• Tomaia imbottita

• Bordatura Economy

• Sottosuola zigrinata

Optional

1) Bordatura colorata

2)  Pantofola colorata* a partire da 3000 pz: 

nero, grigio, sabbia, marrone

3) Suola a vista bianca, 5 mm

Slipper aus Velours Samt, personalisiert

• Oberseite Polsterung
• Economybordüre
• Gerändelte Sohle

Optionale Ausführungen

1) Farbige Bordüre
2)  Farbige Slipper*ab 3000 Stk: 

Schwarz, Grau, Sandfarbig, Braun
3) Weiße Sichtsohle, 5 mm

FEEL
68320ALX.. [ Aperta ∙ Offen ]
68320CLX.. [ Chiusa ∙ Geschlossen ]

Pantofola in Velour, personalizzata

• Bordatura Deluxe

• Imbottitura Extra

• Sottosuola a microsfere

Optional

1) Bordatura colorata

2) Pantofola colorata

3) Suola a vista, 8 mm

Slipper aus Velours, personalisiert

• Deluxebordüre
• Extra Polsterung
• Gumminoppensohle

Optionale Ausführungen

1) Farbige Bordüre
2) Farbige Slipper
3) Sichtsohle, 8 mm

PANTOFOLE E INFRADITO · SLIPPERS UND FLIP FLOPS

68300TT
[ Generica nera, chiusa, unisex 29,5 cm,

confezionata in sacchetto di plastica ]
[ Standard Schwarz, geschlossen, 
Unisex 29,5 cm, verpackt in Plastiktüte ]

PANTOFOLE E INFRADITO · SLIPPERS UND FLIP FLOPS

*Colore a Pantone su richiesta a partire da 10000 pz *Pantone-Farbe auf Anfrage ab 10000 Stk.

*Colore a Pantone su richiesta a partire da 10000 pz *Pantone-Farbe auf Anfrage ab 10000 Stk.
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Slipper aus Baumwollvlies, 

personalisiert

• Deluxebordüre
• Extra Polsterung
• Sichtsohle, 5 mm
• Untersohle aus gewelltem Gummi

Optionale Ausführungen

1) Farbige Bordüre
2) Sichtsohle, 8 mm
3) Gumminoppensohle

FLEECE
68339CLX.. [ Chiusa ∙ Geschlossen ]

Pantofola in fibra di lana di pecora, 
personalizzata

• Bordatura Deluxe

• Imbottitura Extra

• Suola a vista, 5 mm

• Sottosuola in gomma ondulata

Optional

1) Bordatura colorata

2) Suola a vista, 8 mm

3) Sottosuola a microsfere

Mountain
Style

L O O K B O O K  /  S L I P P E R S

HUSKY
68102C.. [ Chiusa ∙ Geschlossen ]

Pantofola in Velour con pelliccia 

sintetica, personalizzata

• Bordatura Deluxe

• Imbottitura Extra

• Sottosuola a microsfere

Optional

1) Bordatura colorata

2)  Suola colorata (il colore della pelliccia 

sintetica rimane invariato)

683380
[ Generica, chiusa, unisex 29,5 cm,  

confezionata in sacchetto di plastica ]

Slipper aus Velours mit syntetischem 

Fell, personalisiert

• Deluxebordüre
• Extra Polsterung
• Gumminoppensohle

Optionale Ausführungen

1) Farbige Bordüre
2)  Farbige Slipper (die Farbe  

des Felles bleibt unverändert)

[ Standard, geschlossen,  
Unisex 29,5 cm, verpackt in Plastiktüte ]

PANTOFOLE E INFRADITO · SLIPPERS UND FLIP FLOPS

New Superior

ELEGANCE
68103A..  [ Aperta ∙ Offen ]
68103C..  [ Chiusa ∙ Geschlossen ]

Pantofola in spugna New Superior, 

personalizzata

• Bordatura Deluxe

• Imbottitura Extra

• Sottosuola a microsfere

Optional

1) Bordatura colorata

2) Pantofola colorata

3) Suola a vista, 5 mm

Slipper aus New Superior Frottee, 

personalisiert

• Deluxebordüre
• Extra Polsterung
• Gumminoppensohle

Optionale Ausführungen

1) Farbige Bordüre
2) Farbige Slipper
3) Sichtsohle, 5 mm

PANTOFOLE E INFRADITO · SLIPPERS UND FLIP FLOPS
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Soft Plush

DELICATE
68104C.. [ Chiusa ∙ Geschlossen ]

Pantofola in spugna Soft Plush, 

personalizzata

• Bordatura Deluxe

• Imbottitura Extra

• Sottosuola a microsfere

Optional

1) Bordatura colorata

2) Pantofola colorata

3) Suola a vista, 5 mm

Slipper aus Soft Plush Frottee, 

personalisiert

• Deluxebordüre
• Extra Polsterung
• Gumminoppensohle

Optionale Ausführungen

1) Farbige Bordüre
2) Farbige Slipper
3) Sichtsohle, 5 mm

68100..
[ Generica, chiusa, confezionata in sacchetto di plastica ]

[ Standard, geschlossen,verpackt in Plastiktüte ]

DANDY
68107C.. [ Chiusa ∙ Geschlossen ]

Pantofola in spugna Soft Plush, 

personalizzata

• Bordatura Deluxe

• Imbottitura Extra

• Sottosuola a microsfere

Optional

1) Bordatura colorata (tomaia e suola)

2) Pantofola colorata

Slipper aus Soft Plush Frottee, 

personalisiert

• Deluxebordüre
• Extra Polsterung
• Gumminoppensohle

Optionale Ausführungen

1) Farbige Bordüre (Oberseite und Sohlenrand)
2) Farbige Slipper

PANTOFOLE E INFRADITO · SLIPPERS UND FLIP FLOPS PANTOFOLE E INFRADITO · SLIPPERS UND FLIP FLOPS

..BO
Bianca, unisex 29,5 cm · Weiß, Unisex 29,5 mm
..BOU
Bianca, uomo 31 cm · Weiß, Mann 31 cm
..BOD
Bianca, donna 27 cm · Weiß, Frau 27 mm
..BG
Beige, unisex 29,5 cm · Beige, Unisex 29,5 mm
..BX
Bordeaux, unisex 29,5 cm · Bordeaux, Unisex 29,5 mm
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Spugna
Frottee

CLASSIC LUXURY
68310ALX..  [ Aperta ∙ Offen ]
68310CLX..  [ Chiusa ∙ Geschlossen ]

Kids     [ Chiusa ∙ Geschlossen ]
68310CLX19  [ 19 cm ]
68310CLX22  [ 22 cm ]

Pantofola in spugna, personalizzata

• Imbottitura Extra 

• Bordatura Deluxe

• Sottosuola a microsfere

Optional

1) Bordatura colorata

2) Pantofola colorata

3) Suola a vista, 5 mm

4)  Kids: elastico bianco  

(personalizzazione con nastro non disponibile)

Slipper aus Frottee, personalisiert

• Extra Polsterung
• Deluxebordüre
• Gumminoppensohle

Optionale Ausführungen

1) Farbige Bordüre
2) Farbige Slipper
3) Sichtsohle, 5 mm
4)  Kids: weißes Fersenband  

(Personalisierung mit Band nicht verfügbar)

68300..
[ Generica, aperta, unisex 29,5 cm,  

confezionata in sacchetto di plastica ]

[ Standard, offen, Unisex 29,5 cm,  
verpackt in Plastiktüte ]

..SW
Grigia · Grau
..SWA
Blu · Blau

PANTOFOLE E INFRADITO · SLIPPERS UND FLIP FLOPS PANTOFOLE E INFRADITO · SLIPPERS UND FLIP FLOPS

CLASSIC 

68310A..  [ Aperta ∙ Offen ]
68310C..  [ Chiusa ∙ Geschlossen ]

Kids    [ Chiusa ∙ Geschlossen ]
68310C19  [ 19 cm ]
68310C22  [ 22 cm ]

Pantofola in spugna, 

personalizzata

• Imbottitura Comfort 

• Bordatura Comfort

• Sottosuola a microsfere

Optional

1) Bordatura colorata

2) Pantofola colorata

3) Suola a vista, 5 mm

4)  Kids: elastico bianco 

(personalizzazione con nastro non disponibile)

Slipper aus Frottee, 

personalisiert

• Comfort Polsterung
• Comfortbordüre
• Gumminoppensohle

Optionale Ausführungen

1) Farbige Bordüre
2) Farbige Slipper
3) Sichtsohle, 5 mm
4)  Kids: weißes Fersenband  

(Personalisierung mit Band nicht verfügbar)

68150..
[ Generica bianca, unisex 29,5 cm, suola bordata ]

[ Standard Weiß, Unisex 29,5 cm, vernähte Sohle ]

..AGS
Aperta con sottosuola ondulata,  

confezionata in sacchetto di plastica

Offen mit gewellte Sohle, in Plastiktüte verpackt
..AG
Aperta con sottosuola ondulata,  

confezionata con fascetta di carta

Offen mit gewellte Sohle, mit Kartonschleife verpackt
..CG
Chiusa con sottosuola a microsfere, 

confezionata con fascetta di carta

Geschlossen mit Gumminoppensohle, 
mit Kartonschleife verpackt
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PANTOFOLE E INFRADITO · SLIPPERS UND FLIP FLOPS

FUTURA 

68370A..  [ Aperta ∙ Offen ]
68370C..  [ Chiusa ∙ Geschlossen ]

Pantofola in spugna, personalizzata

• Colori pantofola: bianco o nero*

• Bordatura Economy

• Sottosuola in TNT con microsfere

Optional

1) Bordatura colorata

2) Bordatura Comfort

Slipper aus Frottee, personalisiert

• Slipper Farben: Weiß oder Schwarz*

• Economybordüre
• Gumminoppensohle aus Vliesstoff

Optionale Ausführungen

1) Farbige Bordüre 
2) Comfortbordüre

*Colore nero soggetto a disponibilità. *Farbe Schwarz nach Verfügbarkeit.

PANTOFOLE E INFRADITO · SLIPPERS UND FLIP FLOPS

LIGHT
68439A..  [ Aperta ∙ Offen ]
68439C..  [ Chiusa ∙ Geschlossen ]

Pantofola in spugna bianca, 
personalizzata

• Bordatura Economy

• Sottosuola zigrinata

68439LI
[ Generica bianca, chiusa, unisex 29,5 cm, 

confezionata in sacchetto di plastica ]

Slipper aus weiße leichtem Frottee, 

personalisiert

• Economybordüre
• Gerändelte Sohle

[ Standard Weiß, geschlossen, 
Unisex 29,5 cm, in Plastiktüte verpackt ]

SMOOTH
50150A..   [ Aperta ∙ Offen ]
50150C..  [ Chiusa ∙ Geschlossen ]

Pantofola in spugna bianca,
personalizzata

• Tomaia imbottita

• Bordatura Economy

• Sottosuola zigrinata

Optional

1)  Pantofola colorata* a partire da 3000 pz: 

nero, grigio, sabbia, marrone

 

Slipper aus weiße leichtem Frottee, 

personalisiert

• Oberseite Polsterung
• Economybordüre
• Gerändelte Sohle

Optionale Ausführungen

1)  Farbige Slipper*ab 3000 Stk: 
Schwarz, Grau, Sandfarbig, Braun

50150..
[ Generica bianca, chiusa,  

confezionata in sacchetto di plastica ]

[ Standard Weiß, geschlossen,  
verpackt in Plastiktüte ]

..UVCG
Suola a vista 5 mm,  

uomo 31 cm

Sichtsohle 5 mm,  
Mann 31 cm

..DVCG
Suola a vista 5 mm,  

donna 27 cm

Sichtsohle 5 mm,  
Frau 27 cm

..CG
Suola bordata,  

unisex 29,5 cm

Vernähte Sohle,  
Unisex 29,5 cm

EASY
50370A..  [ Aperta ∙ Offen ]
50370C..  [ Chiusa ∙ Geschlossen ]

Pantofola in spugna bianca, 
personalizzata

• Bordatura Economy

• Sottosuola zigrinata

50370CG
[ Generica bianca, chiusa, unisex 29,5 cm, 

confezionata in sacchetto di plastica ]

Slipper aus weiße leichtem Frottee, 

personalisiert

• Economybordüre
• Gerändelte Sohle

[ Standard Weiß, geschlossen,  
Unisex 29,5 cm, in Plastiktüte verpackt ]

68370..
[ Generica bianca, unisex 29,5 cm,  

confezionata con fascetta di carta ]

[ Standard Weiß, Unisex 29,5 cm,  
verpackt mit Pappband ]

..AG
 Aperta · Offen
..CG
Chiusa · Geschlossen

*Colore a Pantone su richiesta a partire da 10000 pz *Pantone-Farbe auf Anfrage ab 10000 Stk.
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Microfibra
Mikrofaser

Cotone
Baumwolle

CLOUD
68449  [ Chiusa ∙ Geschlossen ]

Pantofola in microfibra bianca, 
personalizzata

• Bordatura Economy

• Sottosuola a microsfere

Optional

1) Bordatura colorata

Slipper aus Mikrofaser, 

personalisiert

• Economybordüre
• Gumminoppensohle 

Optional Ausführung

1) Farbige Bordüre

L O O K B O O K  /  S L I P P E R S

NATURAL COTTON
[ Chiusa ∙ Geschlossen ]

NACUP  [ Uomo · Mann - 29,5 cm ]

NACDP  [ Donna · Frau - 27 cm ]

Pantofola in cotone naturale, 

personalizzata

• Imbottitura Comfort

• Bordatura Deluxe

• Suola interna in cartone,  

cotone e fibre naturali
• Sottosuola in cotone antiscivolo

SMART FINITURE

[ Chiusa ∙ Geschlossen ]

NACUPE  [ Uomo · Mann - 29,5 cm ]

NACDPE  [ Donna · Frau - 27 cm ]

Pantofola in cotone naturale, 

finitura smart, personalizzata
• Tomaia in canvas

• Bordatura in canvas

Slipper aus natürlicher Baumwolle,

Smart Ausführung, personalisiert

• Obermaterial aus Canvas
• Bordüre aus Canvas

Slipper aus natürlicher Baumwolle, 

personalisiert

• Comfort Polsterung
• Deluxebordüre
• Außensohle aus Pappe,  

Baumwolle und Naturfasern
• Rutschfeste Baumwolluntersohle

NACIUP  [ Uomo · Mann - 29,5 cm ]

NACIDP  [ Donna · Frau - 27 cm ]

Infradito in cotone naturale,  

personalizzata

Flip Flops aus natürlicher Baumwolle,  

personalisiert

NACG
[ Generica, chiusa, unisex 29,5 cm,  

confezionata con fascetta in carta riciclata ]

68449C
[ Generica bianca, unisex 29 cm, 

confezionata in sacchetto di plastica ]

[ Standard, geschlossen, Unisex 29,5 cm,  
verpackt mit recycelbare Kartonschleife ]

[ Standard Weiß, Unisex 29 cm, 
verpackt in Plastiktüte ]

L O O K B O O K  /  S L I P P E R S
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L O O K B O O K  /  S L I P P E R S

BIOLOOK
[ Chiusa ∙ Geschlossen ]

BIOLKU  [ Uomo · Mann / Unisex - 29,5 cm ]
BIOLKD  [ Donna · Frau - 28 cm ]

Pantofola biodegradabile  
e compostabile, personalizzata
• Imbottitura Comfort

• Bordatura in cellulosa

• Suola interna in cartone

• Sottosuola a microsfere in cellulosa

Optional

1) Bordatura colorata

2) Pantofola colorata

Slipper aus biologisch abbaubarem 

und kompostierbarem Material, personalisiert

• Comfort Polsterung
• Bordüre aus Zellulose
• Innensohle aus Karton
• Gumminoppensohle aus Zellulose

Optionale Ausführungen

1) Farbige Bordüre
2) Farbige Slipper

Slipper aus biologisch abbaubarem 

und kompostierbarem Material, Farbe Weiß,  

Smart Ausführung, personalisiert

• Bordüre aus Zellulose
• Innensohle aus Karton
• Gumminoppensohle aus Zellulose

BIOLK..
[ Generica, chiusa, unisex 29,5 cm,  

confezionata con fascetta di carta bianca ]

BIOLKSBO
[ Generica bianca, chiusa,  

unisex 29,5 cm, confezionata  

con fascetta di carta bianca ]

[ Standard Weiß, geschlossen,  
Unisex 29,5 cm, verpackt  
mit weißem Pappbande ]

[ Standard, geschlossen, Unisex 29,5 cm
verpackt mit weißem Pappbande ]

..BO
Bianca

Weiß

..MC
Fantasia "Maioliche"

"Majolika"-Fantasie

..NO
Fantasia tessuto nero

Schwarzes Stoffmuster

..MA
Fantasia tessuto marrone

Braunes Stoffmuster

Biodegradable
& Compostable

100% BIODEGRADABILE  

E COMPOSTABILE 

100% BIOLOGISH ABBAUBAR 

UND KOMPOSTIERBAR

SMALTIRE NELL'ORGANICO 

IM BIO ENTSORGEN

MATERIE PRIME ITALIANE 

ITALIENISCHE ROHSTOFFE

SMART FINITURE

[ Chiusa ∙ Geschlossen ]

BIOLKSU [ Uomo · Mann / Unisex - 29,5 cm ]
BIOLKSD [ Donna · Frau - 28 cm ]

Pantofola bianca biodegradabile  
e compostabile, finitura smart,  
personalizzata

• Bordatura in cellulosa

• Suola interna in cartone

• Sottosuola a microsfere in cellulosa
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Palma e lino
Palmenfasern und Leinen

PALM
[ Chiusa ∙ Geschlossen ]

7PLCU [ Uomo · Mann - 31 cm ]
7PLCD [ Donna · Frau - 27 cm ]
7PLCB [ Kids - 23 cm ]

Pantofola in palma e lino, color naturale, 

personalizzata

• Tomaia in lino

• Bordatura Deluxe

• Suola in palma

• Confezionata con laccio in rafia

Slipper aus Palmenfarsern und Leinen,  

Farbe Natur, personalisiert

• Obermaterial aus Leinen
• Deluxebordüre
• Sohle aus Palmenfasern
• Verpackt mit Rafiaschnüre

Sottosuola in sughero
Korksohle

FLEX
[ Aperta ∙ Offen ]

FLEU  [ Uomo · Mann - 29 cm ]
FLED  [ Donna · Frau - 26 cm ]

Pantofola in cellulosa effetto paglia, 
personalizzata

• Fascia rivestita internamente 

• Bordatura Deluxe

• Suola a vista in sughero, 5 mm

Optional

1) Bordatura colorata

2) Suola in sughero bordata

Slipper aus Zellulose mit Stroheffekt, 
personalisiert

• Riemen intern beschichtet 
• Deluxebordüre
• Sichtbare Korksohle, 5 mm

Optionale Ausführungen

1) Farbige Bordüre
2) Vernähte Korksohle

Cellulosa e Sughero
Zellulose und Kork
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Bamboo
Bambus

CORK
[ Aperta ∙ Offen ]

CRKU   [ Uomo · Mann / Unisex - 29 cm ]
CRKD  [ Donna · Frau - 26 cm ]

Pantofola in bamboo naturale,  
personalizzata

• Fascia rivestita internamente

• Bordatura Deluxe

• Suola a vista in sughero, 5 mm

Optional

1) Bordatura colorata

2) Suola in sughero bordata

Slipper aus natürlichem Bambus, 

personalisiert

• Riemen intern beschichtet
• Deluxebordüre
• Sichtbare Korksohle, 5 mm

Optionale Ausführungen

1) Farbige Bordüre 
2) Vernähte Korksohle

Sottosuola in sughero
Korksohle

NATURE
[ Aperta ∙ Offen ]

68FASUP  [ Uomo · Mann / Unisex - 29 cm ]
68FASDP [ Donna · Frau - 26 cm ]

Pantofola in bamboo naturale,  
personalizzata

• Fascia a strappo in tessuto  

effetto soft touch
• Bordatura Comfort

• Suola a vista, 5 mm

• Sottosuola in gomma  

con trama antiscivolo 

Optional

1) Fascia colorata

2) Bordatura colorata

HOLIDAY

68INFUP  [ Uomo · Mann / Unisex - 29 cm ]
68INFDP   [ Donna · Frau - 26 cm ]

Infradito in bamboo naturale,  
personalizzata

• Fascette in tessuto  

effetto soft touch
• Bordatura Comfort

• Suola a vista, 5 mm

• Sottosuola in gomma  

con trama antiscivolo

Optional

1) Fascette colorate

2) Bordatura colorata

Slipper aus natürlichem Bambus, 

personalisiert

• Klettverschlussriemen  
aus Material mit Soft-Touch-Effekt

• Comfortbordüre
• Sichtsohle, 5 mm 
• Rutschfeste  

Gummisohle 

Optionale Ausführungen

1) Farbige Riemen
2) Farbige Bordüre

Flip Flops aus natürlichem Bambus, 

personalisiert

• Riemen aus Soft-Touch  
Material

• Comfortbordüre
• Sichtsohle, 5 mm
• Rutschfeste  

Gummisohle 

Optionale Ausführungen

1) Farbige Riemen
2) Farbige Bordüre

Sottosuola con trama
Gummisohle mit Muster

Sottosuola con trama
Gummisohle mit Muster

GENUINE
68FINUP  [ Uomo · Mann / Unisex - 29 cm ]
68FINDP  [ Donna · Frau - 26 cm ]

Pantofola in bamboo naturale,  
personalizzata

• Fasce incrociate  

in tessuto effetto soft touch
• Bordatura Comfort

• Suola a vista, 5 mm

• Sottosuola in gomma  

con trama antiscivolo

Optional

1) Fasce colorate

2) Bordatura colorata

Slipper aus natürlichem Bambus,  

personalisiert

• Gekreuzt Riemen 
mit Soft-Touch-Effekt

• Comfortbordüre
• Sichtsohle, 5 mm 
• Rutschfeste  

Gummisohle 

Optionale Ausführungen

1) Farbige Riemen
2) Farbige Bordüre

Sottosuola con trama
Gummisohle mit Muster
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Gomma
Gummi

CROSS
CRSU [ Uomo · Mann / Unisex - 29 cm ]
CRSD [ Donna · Frau - 26 cm ]

Pantofola in gomma rigida liscia, 

personalizzata

• Fasce incrociate

• Fasce rivestite internamente

• Sottosuola ondulata

• Spessore suola 12 mm

Optional

1) Pantofola colorata

2) Fasce colorate

3) Suola bicolore

Slipper aus stabilem Gummi, 

personalisiert

• Gekreuzten Riemen
• Riemen intern gesäumt
• Wellensohle
• Sohlenstärke 12 mm

Optionale Ausführungen

1) Farbige Slipper
2) Farbige Riemen
3) Zweifarbige Sohle Sottosuola ondulata

Gewellte Sohle

Suola bicolore
Zweifarbige Sohle

TWIST
78995U  [ Uomo · Mann / Unisex - 29 cm ]
78995D  [ Donna · Frau - 26 cm ]

Pantofola in gomma rigida con trama, 

personalizzata

• Fasce incrociate

• Suola con trama antiscivolo

• Spessore suola 15 mm

Optional

1) Pantofola colorata

2) Fasce colorate

Slipper aus stabilem Gummi,  

personalisiert

• Gekreuzten Riemen
• Rutschfeste Gummisohle
• Sohlenstärke 15 mm

Optionale Ausführungen

1) Farbige Slipper
2) Farbige Riemen

Sottosuola con trama
Gummisohle mit Muster

NUBE
[ Aperta ∙ Offen ]

NBU  [ Uomo · Mann - 29 cm ]
NBD  [ Donna · Frau - 26 cm ]

Pantofola in gomma, 

personalizzata

• Colori standard

• Bordatura Comfort

• Suola con trama antiscivolo

• Suola a vista, 5 mm

• Sottosuola ondulata

Optional

1) Bordatura colorata (tomaia e suola)

2) Suola a vista, 8 mm

3) Pantofola colorata*

Slipper aus Gummi, 

personalisiert

• Standardfarben
• Comfortbordüre
• Rutschfeste Gummisohle
• Sichtsohle, 5 mm
• Wellensohle

Optionale Ausführungen

1) Farbige Bordüre (Oberseite und Sohlenrand)
2) Sichtsohle, 8 mm
3) Farbige Slipper*

Sottosuola ondulata
Gewellte Gummisohle

*Colore su richiesta a partire da 3000 pz *Farbe auf Anfrage ab 3000 Stk.
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Flip Flops aus stabilem Gummi, personalisiert

• Breite Riemen
• Riemen innen beschichtet
• Gewellte Untersohle
• Sohlenstärke 12 mm 

Optionale Ausführungen

1) Flip Flops und farbige Riemen
2) Weiche Gummisohle, 15 mm

SOLID
6830UP  [ Uomo · Mann / Unisex - 29 cm ]
6830DP  [ Donna · Frau - 26 cm ]

Infradito in gomma rigida, personalizzata 

• Fasce larghe

• Fasce rivestite internamente

• Sottosuola ondulata

• Spessore suola 12 mm

Optional

1) Infradito e fasce colorate

2) Suola in gomma morbida, 15 mm 

6831..
[ Generica, spessore suola 15 mm ] [ Standard, Sohlenstärke 15 mm ]

..UG
Azzurra con fasce nere, unisex 29 cm 

Hellblau mit schwarzen Riemen, Unisex 29 cm

..DG
Fucsia con fasce nere, donna 26 cm

Pink mit schwarzen Riemen, Frau 26 cm

Sottosuola ondulata
Gewellte Gummisohle

COMFORT
[ Aperta ∙ Offen ]

68348USP  [ Uomo · Mann / Unisex - 29 cm ]
68348DSP  [ Donna · Frau - 26 cm ]
68348SSP  [ Kids - 20 cm ]

Pantofola in gomma rigida, 

personalizzata

• Fascia rivestita internamente

• Sottosuola ondulata

• Spessore suola 12 mm

Optional

1) Pantofola colorata

2) Fascia colorata

Slipper aus stabilem Gummi, 

personalisiert

• Riemen intern beschichtet
• Wellensohle
• Sohlenstärke 12 mm

Optionale Ausführungen

1) Farbige Slipper
2) Farbiger Riemen

[ Fascia a strappo ∙ Klettverschlussriemen ]

68348UP  [ Uomo · Mann / Unisex - 29 cm ]
68348DP  [ Donna · Frau - 26 cm ]
68348SP  [ Kids - 20 cm ]
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SQUARE
68345 [ Aperta · Offen Unisex - 20 cm ]

Pantofola in gomma rigida bianca,
personalizzata

• Bordatura Comfort sulla fascia

• Sottosuola zigrinata

• Spessore suola 8 mm

Optional

1)  Bordatura fascia e cuciture colorate

Slipper aus stabilem Gummi, 

Farbe Weiß, personalisiert

• Comfortbordüre auf Riemen
• Gerändelte Sohle
• Sohlenstärke 8 mm

Optionale Ausführung

1)  Farbige Riemenbordüre und Nähte

Sottosuola zigrinata
Gerändelte Sohle

FLAT
[ Aperta · Offen ]

FLTU [ Uomo · Mann / Unisex - 29 cm ]
FLTD [ Donna · Frau - 26 cm ]

Pantofola in gomma nera,  

personalizzata

• Bordatura Economy (fascia e suola)

• Sottosuola ondulata 

• Spessore suola 5 mm

Optional

1) Bordatura colorata

Slipper aus schwarzem Gummi, 

personalisiert

• Economybordüre (Band und Sohle)
• Gewellte Untersohle
• Sohlenstärke 5 mm 

Optionale Ausführung

1) Farbige BordüreSottosuola ondulata
Gewellte Sohle

PANTOFOLE E INFRADITO · SLIPPERS UND FLIP FLOPS PANTOFOLE E INFRADITO · SLIPPERS UND FLIP FLOPS

INVISIBLE
[ Aperta · Offen ]

INVU [ Uomo · Mann / Unisex - 29 cm ]
INVD [ Donna · Frau - 26 cm ]

Pantofola in gomma rigida con fascia 

in PVC trasparente, personalizzata

• Colori: bianco o nero

• Bordatura Deluxe sulla fascia

• Suola e sottosuola  

con trama antiscivolo

• Spessore suola 12 mm

• Personalizzazione solo su fascia

Optional

1) Bordino fascia colorato

2) Pantofola colorata*

Slipper aus stabilem Gummi mit Riemen 

aus transparentem PVC, personalisiert

• Farben: Weiß oder Schwarz
• Deluxebordüre auf Riemen
• Sohle und Untersohle  

aus rutschfestem Gummi
• Sohlenstärke 12 mm
• Personalisierung nur auf Riemen

Optionale Ausführungen

1) Farbbandrand
2) Farbige Slipper*

Sottosuola con trama
Gummisohle mit Muster

*Colore su richiesta a partire da 3000 pz *Farbe auf Anfrage ab 3000 Stk.

Slipper aus weißem Gummi,  

personalisiert

• Economybordüre (Band und Sohle)
• Gerändelte Sohle
• Sohlenstärke 5 mm 

Optionale Ausführung

1) Farbige Bordüre

WELLS
[ Aperta · Offen ]

WELU  [ Uomo · Mann / Unisex - 29,5 cm ]
WELD  [ Donna · Frau - 28 cm ]

Pantofola in gomma bianca,  
personalizzata 

• Bordatura Economy (fascia e suola)

• Sottosuola zigrinata

• Spessore suola 5 mm

Optional

1) Bordatura colorata

WEL..
[ Generica bianca,  

confezionata in sacchetto di plastica ]
[ Standard Weiß,  
verpackt in Plastiktüte ]

Sottosuola zigrinata
Gerändelte Sohle

..UD
Donna 26 cm · Frau 26 cm

..UG
Uomo 29 cm · Mann 29 cm

MATERIE PRIME ITALIANE 

ITALIENISCHE ROHSTOFFE
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CALM
68163PE [ Uomo · Mann / Unisex - 29 cm ]
68162PE [ Donna · Frau - 26 cm ]

Infradito in gomma rigida,  

personalizzata 

• Fascette lisce

• Spessore suola 12 mm

Optional

1) Infradito colorata

2) Fascette colorate

Flip Flops aus stabilem Kunststoff,  
personalisiert

• Glatte Riemen
• Sohlenstarke 12 mm 

Optionale Ausführungen

1) Farbige Flip Flops
2) Farbiger Riemen

68163..
[ Generica nera,  

fascette lisce nere ]

[ Standard Schwarz mit  
glatten schwarzen Riemen ]

..GNO
Uomo / Unisex 29 cm

Mann / Unisex 29 cm
..PNO
Donna 26 cm

Frau 26 cm

68162..
[ Generica bianca,  

fascette lisce trasparenti ]

[ Standard Weiß mit glatten  
transparenten Riemen ]

..GBO
Uomo / Unisex 29 cm

Mann / Unisex 29 cm
..PBO
Donna 26 cm

Frau 26 cm

MILD
6815UP  [ Uomo · Mann / Unisex - 29 cm ]
6815DP  [ Donna · Frau - 26 cm ] 

Infradito in gomma morbida, 
personalizzata

• Fascette lisce

• Spessore suola 15 mm

• Suola e sottosuola antiscivolo

Optional

1) Infradito colorata

2) Fascette colorate

3) Fascette con trama

4) Stampa su fascetta liscia

5)  Etichetta in gomma su fascetta con trama

6) Kids: elastico

6815..
[ Generica, confezionata in sacchetto di plastica ]

[ Standard, in Plastiktüte verpackt ]

..UNO
Nera con fascette lisce nere, 

unisex 29 cm

Schwarz mit glatten schwarzen Riemen, 
Unisex 29 cm
..DNO
Nera con fascette lisce nere, 

donna 26 cm

Schwarz mit glatten schwarzen Riemen, 
Frau 26 cm
..UBO
Bianca con fascette lisce trasparenti,  

unisex 29 cm

Weiß mit glatten trasparenten Riemen, 
Unisex 29 cm
..DBO
Bianca con fascette lisce trasparenti,  

donna 26 cm

Weiß mit glatten trasparenten Riemen, 
Frau 26 cm

6815B20  [ Young - 20 cm ]
6815B16  [ Kids - 16 cm ]

Flip Flops aus weichem Kunststoff, 
personalisiert

• Glatte Riemen
• Sohlenstärke 15 mm
• Rutschfeste Ober- und Untersohle 

Optionale Ausführungen

1) Farbige Flip Flops
2) Farbige Riemen
3) Riemen mit Texture
4) Druck auf glatte Riemen
5)  Gummietikett auf Riemen mit Texture
6) Kids: Fersenband

PANTOFOLE E INFRADITO · SLIPPERS UND FLIP FLOPS PANTOFOLE E INFRADITO · SLIPPERS UND FLIP FLOPS
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Polyproof e TNT
Polyproof und Vliesstoff

WEB
[ Aperta ∙ Offen ]

WEBU [ Uomo · Mann / Unisex - 29 cm ]
WEBD [ Donna · Frau - 26 cm ]

Pantofola in poliestere waterproof,  

personalizzata

• Colori pantofola: bianco o nero

• Fascia imbottita

• Bordatura Deluxe (fascia e suola)

• Suola con trama antiscivolo

• Suola a vista, 5 mm

• Sottosuola ondulata 

Optional

1) Bordatura colorata (fascia e suola)

Slipper aus wasserdichtem Polyester, 

personalisiert

• Slipperfarben: Weiß oder Schwarz
• Gepolsterte Riemen
• Deluxebordüre (Riemen und Sohle)
• Rutschfeste Gummisohle
• Sichtsohle, 5 mm
• Gewellte Untersohle 

Optionale Ausführung

1) Farbige Bordüre (Riemen und Sohle)

ALL 
ENVIRONMENTS
68346 [ Aperta ∙ Offen ]

Pantofola in poliestere  

waterproof bianco, 
personalizzata

• Fascia imbottita

• Bordatura Deluxe

• Sottosuola a microsfere

Optional

1) Bordatura colorata

FOUR
SEASONS
68342A [ Aperta ∙ Offen ]
68342C [ Chiusa ∙ Geschlossen ]

Pantofola in poliestere  

waterproof bianco, 
personalizzata

• Fascia/tomaia imbottita

• Bordatura Deluxe

• Suola a vista, 5 mm

• Sottosuola ondulta

Optional

1) Bordatura colorata

Slipper aus weißem,  

wasserdichtem Polyester,

personalisiert

• Gepolsterte Riemen
• Deluxebordüre
• Gumminoppensohle

Optionale Ausführung

1) Farbige Bordüre

Slipper aus weißem,  

wasserdichtem Polyester,

personalisiert

• Gepolsterter Riemen
• Deluxebordüre
• Sichtsohle, 5 mm
• Gewellte Untersohle

Optionale Ausführung

1) Farbige Bordüre

68346AQ
[ Generica bianca, aperta, unisex 29,5 cm,  

confezionata in sacchetto di plastica ]
[ Standard Weiß, offen, Unisex 29,5 cm, 
verpakt in Plastiktüte ]

BASIC
68350APE  [ Aperta ∙ Offen ]
68350CPE  [ Chiusa ∙ Geschlossen ]

Pantofola in TNT bianco, 
personalizzata

• Bordatura Economy

• Sottosuola zigrinata

Optional

1) Bordatura colorata

68350A
[ Generica bianca, aperta, unisex 29,5 cm,  

confezionata in sacchetto di plastica ]

Slipper aus weißem Vliesstoff, 
personalisiert

• Economybordüre
• Gerändelte Sohle

Optionale Ausführung

1) Farbige Bordüre

[ Standard Weiß, offen, Unisex 29,5 cm,  
verpackt in Plastiktüte ]
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Kids
Kinder

PLAY
[ Chiusa ∙ Geschlossen ]

6815022  [ Unisex - 22 cm ]

Pantofola in spugna bianca, generica
• Fantasia "Birba Adventures"

• Imbottitura Comfort

• Bordatura Comfort, colore azzurro

• Elastico bianco

• Sottosuola zigrinata

Slipper aus weißem Frottee, standard

• "Birba Adventures" Fantasie
• Comfort Polsterung
• Comfortbordüre, Farbe Hellblau
• Weißes Fersenband 
• Gerändelte Sohle

Slipper aus Frottee, personalisiert

• Extra Polsterung
• Deluxebordüre
• Gumminoppensohle

Slipper aus Frottee, personalisiert

• Comfort Polsterung
• Comfortbordüre
• Gumminoppensohle

Optional · Optionale Ausführungen

1) Bordatura colorata · Farbige Bordüre
2) Pantofola colorata · Farbige Slipper
3) Suola a vista, 5 mm · Sichtsohle, 5 mm
4)  Elastico bianco (personalizzazione con nastro non disponibile)  

Weißes Fersenband (Personalisierung mit Band nicht verfügbar)

Optional · Optionale Ausführungen

1) Bordatura colorata · Farbige Bordüre
2) Pantofola colorata · Farbige Slipper
3) Suola a vista, 5 mm · Sichtsohle, 5 mm
4)  Elastico bianco (personalizzazione con nastro non disponibile)  

Weißes Fersenband (Personalisierung mit Band nicht verfügbar)

CLASSIC LUXURY

[ Chiusa ∙ Geschlossen ]

68310CLX19 [ 19 cm ]
68310CLX22 [ 22 cm ]

Pantofola in spugna, personalizzata

• Imbottitura Extra

• Bordatura Deluxe

• Sottosuola a microsfere

CLASSIC

[ Chiusa ∙ Geschlossen ]

68310C19  [ 19 cm ]
68310C22  [ 22 cm ]

Pantofola in spugna, personalizzata

• Imbottitura Comfort 

• Bordatura Comfort

• Sottosuola a microsfere

PALM
[ Chiusa ∙ Geschlossen ]

7PLCB   [ Unisex - 23 cm ]

Pantofola in palma e lino,  

color naturale, personalizzata

• Tomaia in lino

• Bordatura Deluxe

• Suola in palma

• Confezionata con laccio in rafia

Slipper aus Palmenfasern und Leinen,  

Farbe Natur, personalisiert

• Obermaterial aus Leinen
• Deluxebordüre
• Sohle aus Palmenfasern
• Verpackt mit Rafiaschnüre

COMFORT
[ Aperta ∙ Offen ]

68348SSP  [ Unisex - 20 cm ]

[ Fascia a strappo · Klettverschlussriemen ]

68348SP  [ Unisex - 20 cm ]

Pantofola in gomma rigida  

con fascia, personalizzata

• Fascia rivestita internamente

• Spessore suola 12 mm

• Sottosuola ondulata

Optional

1) Pantofola colorata

2) Fascia colorata

Slipper aus stabilem Gummi  

mit Riemen, personalisiert

• Riemen intern gesäumt
• Sohlenstärke 12 mm
• Gewellte Sohle

Optionale Ausführungen

1) Farbige Slipper
2) Farbiger Riemen

MILD
6815B16  [ Kids - 16 cm ]
6815B20  [ Young - 20 cm ]

Infradito in gomma morbida, 
personalizzata

• Fascette lisce

• Spessore suola 15 mm

• Suola e sottosuola antiscivolo

Optional

1) Infradito colorata

2) Fascette colorate

3) Stampa su fascetta

4) Etichetta in gomma su fascetta

5) Kids: elastico

Flip Flops aus weichem Kunststoff, 
personalisiert

• Glatte Kabelbinder
• Sohlenstärke 15 mm
• Rutschfeste Ober- und Untersohle 

Optionale Ausführungen

1) Farbige Flip Flops
2) Farbige Riemen
3) Druck auf Riemen
4) Gummietikett auf dem Band
5) Kids: Fersenband

L O O K B O O K  /  S L I P P E R S
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Disponibile anche sacchetto biancheria · Verfügbar auch Wäschebeutel

Sacchetti
Indipendentemente dai  modell i  che farete 
trovare agl i  ospit i ,  la  presentazione di  oggett i 
personal i  come le sl ippers r ichiede involucr i 
adeguati .  S i  t ratt i  d i  prest igiosi  sacchett i  in 
cotone con chiusura a laccio come per le 
scarpe di  classe,  di  raff inat i  involucr i  in organza 
con chiusura a nastro o di  custodie in eleganti 
mater ial i  -  sempre r ichiudibi l i  -  saranno molto 
apprezzat i  dagl i  ospit i .
Un pretesto in più per portare via con sé 
un confortevole souvenir del loro soggiorno 
nell ’albergo.

Beutel

Unabhängig von den verschiedenen Modellen, 

erfordert die Bereitstellung eines so persönlichen 

Gegenstandes entsprechende Hüllen. Es handelt 

sich um luxuriöse Baumwollbeutel mit Bandver-

schlüsse, wie bei Markenschuhen raffinierte Beutel 

aus weißem oder schwarzem Organza oder Beutel 

aus eleganten Materialien - wiederverschließbar – 

diese werden von den Gästen hochgeschätzt. Einen 

Vorwand, um sich ein nettes Souvenir des Hotelau-

fenthaltes mitzunehmen.

SACCHETTO IN CARTA 
SLIPPER-BEUTEL AUS PAPIER

SACCHETTI · BEUTEL SACCHETTI · BEUTEL

100% 
RICICLABILE NELLA CARTA 

RECYCELBAR IN PAPIER

SAC38P..
Personalizzato con stampa

Personalisiert mit Druck

SAC38G
Generico

Standard

[ 19 x 38 cm ]

Sacchetto pantofole in carta Kraft

· Carta Kraft 50 gr 

Slipperbeutel aus Kraft Papier
· Kraft Papier 50 gr

100% 
CARTA KRAFT 
KRAFT PAPIER

[ ECO  CHOICE ]

SACCHETTO  
BIODEGRADABILE E COMPOSTABILE 
BIOLOGISCH ABBAUBARE UND KOMPOSTIERBARE
SLIPPERBEUTEL

[ ECO  CHOICE ]

66730BIO

[ 17 x 36 cm ]

Sacchetto pantofole biodegradabile  
e compostabile, generico
· Patella adesiva rimovibile 

Slipperbeutel aus biologisch abbaubarem  

und kompostierbarem Material, standard
·  Klappe und abnehmbarem  
doppelseitigem Klebeband

SMALTIRE  
NELL'ORGANICO 

IM BIO-MÜLL
ENTSORGEN

BIODEGRADABILE  
& COMPOSTABILE 

BIOLOGISCH ABBAUBAR  
UND KOMPOSTIERBAR
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Disponibile anche sacchetto biancheria, asciugacapelli, portarotolo e cuscino/coperta · Verfügbar auch Wäsche-, Haartrockner-, Rollenhalter-, Kissen-/Deckenbeutel

SACCHETTO IN TNT 
SLIPPERBEUTEL AUS VLIESSTOFF

SACCHETTI IN ORGANZA 
SLIPPERBEUTEL AUS ORGANZA

Bianco
Weiß

Nero
Schwarz

Altri colori su richiesta 
Andare Farben auf Anfrage

COLORI TNT · VLIESSTOFF FARBEN 

66339TNLI
Personalizzato con stampa

Personalisiert mit Druck

[ 17 x 36 cm ]

Sacchetto pantofole in TNT, personalizzato

· Lacci di chiusura 

Slipperbeutel aus Vliesstoff, personalisiert
· Kordelverschluss

SACCHETTI · BEUTEL SACCHETTI · BEUTEL

66339CPE
Colore personalizzato (con sovrapprezzo)

Personalisierte Farbe (mit Aufpreis)

66339CI
Generico, bianco 

Standard, Weiß

66339CINO
Generico, nero 

Standard, Schwarz

[ 18 x 42 cm ]

Sacchetto pantofole in organza 

· Nastro di chiusura in raso

Slipperbeutel aus Organza
· Satinbandverschluss

[ ECO  CHOICE ]

Disponibile anche sacchetto biancheria, asciugacapelli, stiratrice verticale e ferro da stiro, amenities e portarotolo · Verfügbar auch Wäsche-, Haartrockner-, Dampfeisen-, Amenities-, Rollenhalterbeutel

SACCHETTO IN COTONE 
SLIPPERBEUTEL AUS BAUMWOLLE

COLORI COTONE · BAUMWOLLE FARBEN 

Bianco
Weiß

Nero
Schwarz

Naturale
Naturfarbe

100% COTONE NATURALE 

100% NATÜRLICHE BAUMWOLLE

LAVABILE 

WASCHBAR

RIUTILIZZABILE 

WIEDERVERWENDBAR

66339CTI 
Personalizzato con stampa

Personalisiert mit Druck

[ 17 x 36 cm ]

Sacchetto pantofole in cotone, personalizzato

· Lacci di chiusura 

Slipperbeutel aus Baumwolle, personalisiert
· Kordelverschluss
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www.amonnhotel .com

Ideato e sviluppato da: Amonn

Stampa: Settembre 2022

Nella politica di continuo miglioramento dei propri prodotti,  

Amonn si riserva di apporre variazioni e modifiche,  
sia estetiche che tecniche, senza preavviso.

AMONN

Sede commerciale & Showroom
J.F. AMONN SRL

Via della Metallurgia 8/10 · 37139 Verona (VR) - Italia
Tel. + 39 045 6083311 · Fax +39 045 6080702

commerciale@amonnhotel.com

Sede legale
J.F. AMONN SRL

Via Altmann Str. 12 · 39100 Bolzano (BZ) - Italia
Tel. +39 0471 904911 · Fax +39 0471 910449

Entworfen und entwickelt von Amonn

Druck: September 2022

Im Rahmen der kontinuierlichen Verbesserung unserer Produkte  
behält sich Amonn das Recht vor, Abänderungen ästhetischer  

sowie technischer Art ohne vorherige Ankündigung durchzuführen.

AMONN

Kaufmännischer Sitz & Showroom
J.F. AMONN GMBH

Via della Metallurgia 8/10 · 37139 Verona (VR) - Italien
Tel. + 39 045 6083311 · Fax +39 045 6080702

commerciale@amonnhotel.com

Hauptsitz
 J.F. AMONN GMBH

Via Altmann Str. 12 · 39100 Bozen (BZ) - Italien
Tel. +39 0471 904911 · Fax +39 0471 910449




